Proposta: 0049/2023
Unidade: SECRETARIA DE EDUCACAQ/OSCs. CRECHES

Entidade: Associacao Cultural Comunitaria Sao Joao Batista - A.C.C.5).B -V

ASSOCIACAO CULTURAL COMUNITARIA SAO JOAO BATISTA - A.C.C.S).B -V
Avenida Penedo, 38 - Jd. Normandia - Guarulhos/SP

Instrumento: TERMO DE COLABORACAOQ n2 5524 - Ano: 2021
Aditivos: APOSTILAMENTO n? 01
Periodo: 01/01/2023 a 31/12/2023

RELATORIO DE PRESTACAO DE CONTAS

805.111.554-68

Descontos
p . . Lanca- Documento / | OFX/N2 . Despesa/ I Pagamento| Valor Bruto/ Juros e P =
Vinculo Financeiro mento N Doc Extrato Fornecedor/ Favorecido Receita Emissao / Depésito Principal Multa e Liquido|Prg./Acao
Retencoes
Saldo Ano Associagao Cultural
BB AG: 4770-8 C/c: . Extrato - Comunitaria Sao Jodo . .
14.329-4 (Municipal) Cinntcel:llggo © SALDO 2022 0 Batista - A.C.C.S).B CNPJ Financeira 01/01/2023 |01/01/2023 |63.504,26 0,00 0,00 63.504,26
04.963.425/0004-08
EDP SAO PAULO
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Fatura - DISTRIBUICAO DE ENERGIA . - .
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) [NOVEMBRO 10301 S.A. CNP) Energia Elétrica 03/01/2023 |03/01/2023 |504,69 0,00 0,00 504,69 Custos Indiretos
02.302.100/0001-06
. . o~ . Arinc . ROBERTA BARRETO DE - o
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Recibo Férias - |1 9756 |50UsA OLIVEIRA CPF Ferias Pecunia e 1/3 | 46/01/2023 |06/01/2023 |7.625,42 0,00 0,00 7.62542  |Poupanca
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |JANEIRO Férias (folha)
148.524.828-02
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - ANA MARIA SIMAO SABINO Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |DEZEMBRO 61870 CPF 303.393.048-47 Professor(a) (folha) ]06/01/2023 |06/01/2023 |2.376,53 0,00 0,00 2.376,53 Humanos
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - DAIANE DOS SANTOS Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |DEZEMBRO ~ [82870 | MOURA CPF 248.864.128-66 | Professor(a) (folha) - 106/01/2023 [06/01/2023 {2.376,53 0,00 0,00 2.376,53 [ Himanos
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - ELCILENE GONCALVES DA | Coordenador Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |DEZEMBRO 61870 SILVA CPF 405.390.558-32 | Pedagdgico (folha) 06/01/2023 106/01/2023 |2.595,66 0,00 0,00 2.595,66 Humanos
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - ELISANGELA MARTINS FELIX Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) [DEzEMBRO  |®1870  |UIMA CPF307.930.068-73  |Professor(a) (folha) 106/01/2023 f06/01/2023 |1.213,13 10,00 0.00 121313 hymanos
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - IEDA TEIXEIRA SANTANA . Recursos
14.320-4 (Municipal) |eletrénico (D) |DEZEMBRO 61870 CPF 033.479 615-60 Cozinheiro(a) (folha) |06/01/2023 |06/01/2023 |1.811,69 0,00 0,00 1.811,69 HuManos
, , - . JANAINA RODRIGUES DE
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |DEZEMBRO 61870 |SALES FERNANDES CPF Professor(a) (folha) ]06/01/2023 |06/01/2023 |2.376,53 0,00 0,00 2.376,53 HUManos
391.783.658-05
s . LUZIA AMANCIO DE
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |DEZEMBRO 61870 |LACERDA LUZ CPF Professor(a) (folha) ]06/01/2023 |06/01/2023 |2.376,53 0,00 0,00 2.376,53 HUManos
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ASSOCIACAO CULTURAL COMUNITARIA SAO JOAO BATISTA - A.C.C.S).B -V
Avenida Penedo, 38 - Jd. Normandia - Guarulhos/SP

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS

Descontos
- o
Vinculo Financeiro Lanca Documento / {OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissao Paganlepto Vanr_Brt_lto/ Juros e e Liquido | Prg./Acao
mento N2 Doc Extrato Receita | Deposito Principal Multa ~
Retencoes
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - MARCIA BALDISSERA Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) [DEZEMBRO | %1870 |saLLES cPF 294.700.088-98 | Professor(a) (folha) - 106/01/2023 106/01/2023 12.376,53 0.00 0.00 2:376.53 | Humanos
. ) . -~ . MONICA DOS ANJOS Assistente
n 5568 (unicinan |osanico (o) |besemuro  |61870  |PEREIRA MENDES CPF Administrativo 06/01/2023 |06/01/2023 |1.934,34  |0,00 0,00 1.934,34 |Fecursos
: P 398.335.708-36 (folha)
, e . RISONEIDE GONCALVES
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Holerite - 61870 |DOS SANTOS CPF Professor(a) (folha) |06/01/2023 |06/01/2023 |2.376,53 0,00 0,00 2.376,53 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |DEZEMBRO Humanos
009.483.555-14
, e . ROBERTA BARRETO DE
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Holerite 61870 |SOUSA OLIVEIRA CPF Diretor (a) (folha)  |06/01/2023 |06/01/2023 |5.800,14 0,00 0,00 5.800,14 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |DEZEMBRO 148.524.828-02 Humanos
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - ROSANGELA DA SILVA CPF Recursos
24,5264 (Muricioal) |cletronico ) pEzeMBRo 51870 [725.077 50478 Professor(a) (folha) |06/01/2023 |06/01/2023 |2.376,53 0,00 0,00 237653 |focursos
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - SARA OLIVEIRA CPF Auxiliar de Cozinha Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |DEzEMBRO  [®1870  1373.753.508-14 (folha) 06/01/2023 {06/01/2023 |1.482,61 0,00 0,00 1.482,61 141 manos
. C asn . SELMA RAMOS DO N .
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito. Holerite - 61870 |NASCIMENTO CPF Auxiliar de Limpeza | 61015023 |06/01/2023 |1.323,62 0,00 0,00 1.323,62 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |DEZEMBRO (folha) Humanos
289.585.328-23
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Holerite - SIVANILDA MARIA DA SILVA Recursos
24.326.4 (Municioal) |eietronico ©) |peztmaro 61870 | o 023 777 914.50 Professor(a) (folha) |06/01/2023 |06/01/2023 |2.376,53 0,00 0,00 237653 |joreos
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - THAISE BERGAMINI MATOS Recursos
24,5264 (Muricioal) |cletronico () |pEzeMBRo 51870 | P 377 517 29813 Professor(a) (folha) |06/01/2023 |06/01/2023 |2.376,53 0,00 0,00 237653 |focursos
, R - VIVIANE SANTOS DE
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Holerite 61870 |OLIVEIRA CPF Professor(a) (folha) |06/01/2023 |06/01/2023 |2.376,53 0,00 0,00 2.376,53 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |DEZEMBRO Humanos
367.691.648-41
, R . ] CAIXA ECONOMICA FEDERAL ]
oo ?Sé_ﬂmﬁigg” Detrimico () | Sbsembroy22 10601 [-FGTS Cnp FoTs - Fundode 1061012023 |06/01/2023 [5.24312 0,00 0,00 524312 |FeCursos
' 00.360.305/0001-04
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Recibo - 1757 SINDBENEFICENTE CNPJ o Recursos
04,3264 (Muricioal |cletronico ©) |- Resesso . |11901 | 12.403 462/6001.39 Contribuicdo Sindical |10/01/2023 |10/01/2023 |30,00 0,00 0,00 30,00 ocursos
) ) - ) BANTINI SERVICOS DE Engenheiro de
?2 gg_i%ﬁﬁig’gl) Elitt’;g%ico ) 'S\‘:rt\fl ﬁossc?'sg‘; 11002 |ENGENHARIA LTDACNP]  |Seguranca no 10/01/2023 [10/01/2023 |533,00 0,00 0,00 533,00  |Custos Indiretos
' P ¢ 29.458.610/0001-15 Trabalho PJ
) ) - Nota fiscal de WIN-ADMINISTRADORA DE | Convénio
oot e | o (o) |servicos - [11003  [BENEFICIOS LTDACNP] | odontoldgico 10/01/2023 |10/01/2023 |258,12 0,00 0,00 25812 |fecursos
' P 337769 19.112.659/0001-68 ((consignado)
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ASSOCIACAO CULTURAL COMUNITARIA SAO JOAO BATISTA - A.C.C.S).B -V
Avenida Penedo, 38 - Jd. Normandia - Guarulhos/SP

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS

Descontos
- °
Vinculo Financeiro Lanca Documento / {OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissao Paganlepto Vanr_Brt_lto/ Juros e e Liquido | Prg./Acao
mento N2 Doc Extrato Receita | Deposito Principal Multa ~
Retencgdes
, . N . BANCO DO BRASIL SA
?E Qfé-i%odﬁig/cén Eli?;g‘;ﬂco ) Eﬁmgg arifa 175753 |(agéncia 4770) CNPJ Financeira 10/01/2023 [10/01/2023 [11,50 0,00 0,00 11,50 Custos Indiretos
' P 00.000.000/5797-50
, . N Boleto - PROAGIR CLUBE DE L
?E 3A§§-i7(l7\40d§ig/cél) Elii’;g‘;“co (D) |380054- 11101 |BENEFICIOS SOCIAIS CNPJ (E:;’t’;tr”ggc"i;:f Bem  111/01/2023 [11/01/2023 261,71 0,00 0,00 261,71 5?1%]:1%55
' P DEZ/22 34.002.229/0001-87
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Boleto - SINDBENEFICENTE CNPJ Contribuicdo Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |DEzEMBRO |89 112.403.462/0001-39 Assistencial 18/01/2023 118/01/2023 810,00 0,00 0,00 81000 |yumanos
. . -~ ) Secretaria da Receita
?E ??265-27(1401;%;/;&) Elztt’;g%ico ) BEerEMBRO/ZZ 25614 |Federal CNP) 'ENrﬁﬁrZZgé’Q?' e 20/01/2023 |20/01/2023 |16.84821  |0,00 0,00 16.848,21 Eiiﬁ;ﬁ
' 00.394.460/0058-87
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Darf - secretaria da Receita IRRF s/ Aluguel
14.326-4 (Municioal) |eletromico (0) |pezemero  |12001  |Federal CNP) besson Fl,si%a 20/01/2023 [20/01/2023 |766,62 0,00 0,00 766,62  |Locacso
' P 00.394.460/0058-87
. . -~ ) Secretaria da Receita
e 5568 (unicinan |oemanico o) |begemaro 12002 |Federal CN) IRRF s/ Proventos  |20/01/2023 |20/01/2023 |4.12642  |0,00 0,00 412642 |Recursos
' P 00.394.460/0058-87
Boleto - GUARULHOS
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito TELECOMUNICACOES .
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) EEELZE/;(ZDNE - 12501 LTDATe CNPJ Telefone e Internet  |25/01/2023 |25/01/2023 |39,90 0,00 0,00 39,90 Custos Indiretos
27.583.479/0001-92
Boleto - GUARULHOS
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito TELECOMUNICACOES .
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) ::IJ\EZE/F;’;ET - 12502 || tpaTe CNP) Telefone e Internet  |125/01/2023 |25/01/2023 76,95 0,00 0,00 76,95 Custos Indiretos
27.583.479/0001-92
- Secretaria da Receita
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Darf - ‘. Recursos
- 0 12504 |Federal CNP) PIS s/ Salérios 25/01/2023 |25/01/2023 |697,38 0,00 0,00 697,38
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |DEZEMBRO 00.394.460/0058-87 Humanos
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Prefeitura de Guarulhos Imposto Predial e -
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |BOet0 - 01/12 (12601 | yo/'s6 319 000/0001-50  |Territorial Urbano | 26/01/2023 [26/01/2023 1130,16 0,00 0,00 130,16 |locacao
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Rescisdo - DAIANE DOS SANTOS Rescisdo Contratual -
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |JANEIRO 49901 1\0URA CPF 248.864.128-66 | TRCT (folha) 27/01/2023 |27/01/2023 |6.904,67 0,00 0,00 6.904,67 | Poupanca
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Rescisao - ELCILENE GONCALVES DA Rescisao Contratual -
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) [JANEIRO 24753 |s)LVA CPF 405.390.558-32 |TRCT (folha) 27/01/2023 127/01/2023 11011344 10,00 0.00 10.113,44 - Poupanca
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Rescisdo - IEDA TEIXEIRA SANTANA Rescisdo Contratual -
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |JANEIRO 25398 | pF 033.479.615-60 TRCT (folha) 27/01/2023 |27/01/2023 5.022,61 0,00 0,00 >.022,61  |Poupanca
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ASSOCIACAO CULTURAL COMUNITARIA SAO JOAO BATISTA - A.C.C.S).B -V
Avenida Penedo, 38 - Jd. Normandia - Guarulhos/SP

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS

14.329-4 (Municipal)

E

CNPJ 46.319.000/0001-50

Descontos
- o
Vinculo Financeiro Lanca Documento / {OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissao Paganlepto Vanr_Brt_lto/ Juros e e Liquido | Prg./Acao
mento N2 Doc Extrato Receita | Deposito Principal Multa ~
Retencdes
U Guia Fgts - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Ta Sota it | emtmico (o) |Rescisério 12701 |-FaTs cnp GRRF/FGTS Rescisdo [27/01/2023 |27/01/2023 |1.91525  |0,00 0,00 191525 [Poupanca
' P Elcilene 00.360.305/0001-04
U Guia Fgts - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
?E Qfé_j%ouﬁig/cél) Elii’;g‘;“co (o) |Rescisério  |12702 |- FGTS CNP) GRRF/FGTS Resciso [27/01/2023 |27/01/2023 |2.806,69 0,00 0,00 2.806,69 |Poupanca
' P leda 00.360.305/0001-04
U Guia Fgts - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
?E Qfé_jm)uﬁicci/cél) Elii’;g‘;“co (o) |Rescisério 112703 |- FGTS CNP) GRRF/FGTS Resciso [27/01/2023 [27/01/2023 |1.388,12 0,00 0,00 1.388,12 |Poupanca
' P Daiane 00.360.305/0001-04
Recibo - 1779
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito - Rescisdo SINDBENEFICENTE CNPJ e Recursos
e 3294 (unical) |clewriaico 0) |oane, 12704 [ e oot 36 Contribuicio Sindical |27/01/2023 [27/01/2023 [90,00 0,00 0,00 90,00 nocursos
Elcilene leda
, R . BANCO DO BRASIL SA
?E §2G9'-i7(|7\40d§ig/cé|) Elitt’;g?“co ) Ef‘r;r;h?g arifa 1,96120 |(Agéncia 4770) CNPj Financeira 27/012023 [27/01/2023 11,50 0,00 0,00 11,50 Custos Indiretos
' P 00.000.000/5797-50
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Recibo - LUCIA BATISTA DA SILVA Locacdo de Imével -
e 3294 (Municinal) |lenrinico (0) [IANERO 22398 | S e Lo 30/01/2023 [30/01/2023 |5.418,01 0,00 0,00 5.418,01 |Locacgo
. . - Nota fiscal de TALENT ASSESSORIA
Ta St i emtico (o) [servicos - 13001 |CONTABIL LTDA CNP) Servicos Contabeis P) |30/01/2023 |30/01/2023 [2.152,00  |0,00 0,00 2.152,00 |Custos Indiretos
' P 2643 - JAN 10.985.260/0001-17
GUARUPASS - ASSOCIACAO
DAS CONCESSIONARIAS DE
BB AG: 4770-8 C/c: Débito TRANSPORTE URBANO DE Auxilio/Vale Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) Boleto - JAN 13002 PASSAGEIROS DE Transporte 30/01/2023 130/01/2023 217,12 0,00 0,00 217,12 Humanos
GUARULHOS E REGIAO CNPJ
74.504.937/0001-30
. ) . -~ Nota fiscal de sodexo pass do Brasil Vale
?E ?Sé-ﬂnzaougiglca'n Elilt’;g‘;ico (o) [servicos- 13003 |servicos e comercio SA CNPJ | Alimentacio/Refeica |30/01/2023 |30/01/2023 |2.310,00 0,00 0,00 2.310,00 Eﬁ;ﬁ
' P 306895 69.034.668/0001-56 0 (empregados)
~REPASSE 1° .
BB AG: 4770-8 C/c: Prefeitura de Guarulhos
a 3264 (Monicina) |RePasse (©) QUADRIMESTR 49038 | b 1" 000150 16/01/2023 [16/01/2023 |6.079,16 0,00 0,00 6.079,16
, , ~REPASSE 1° .
BBAG: 4770-8 C/C: |pohasse (C)  |QUADRIMESTR |21261 | Prefeitura de Guarulhos 18/01/2023 |18/01/2023 |378.142,24 0,00 0,00 378.142,24
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ASSOCIACAO CULTURAL COMUNITARIA SAO JOAO BATISTA - A.C.C.S).B -V

Avenida Penedo, 38 - Jd. Normandia - Guarulhos/SP

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS

Descontos
- °
Vinculo Financeiro Lanca Documento / {OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissao Paganlepto Vanr_Brt_lto/ Juros e e Liquido | Prg./Acao
mento N2 Doc Extrato Receita | Deposito Principal Multa ~
Retencoes
. Associacdo Cultural
Rendimentos |Extrato - T s ~
BB AG: 4770-8 C/c: A Comunitaria Sao Joao . .
14.329-4 (Municipal) ?Ce)apllca(;ao FC{EIEEAAN/APLI 0 Batista - A.C.C.5).B CNPJ Financeira 31/01/2023 |31/01/2023 151,26 0,00 0,00 151,26
04.963.425/0004-08
. Associagao Cultural
Rendimentos | Extrato - e ~
BB AG: 4770-8 C/c: L Comunitaria Sao Joao . .
14.329-4 (Municipal) ?Ce)apllcagao L{ENEKAN/POU 0 Batista - A.C.C.S).B CNP) Financeira 31/01/2023 |31/01/2023 |3,71 0,00 0,00 3,71 Poupanca
04.963.425/0004-08
CIA DE SANEAMENTO
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Fatura - BASICO DO ESTADO DE SAO | « .
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |DEZ/22 12503 PAULO SABESP CNPJ Agua e Esgoto 25/01/2023 |25/01/2023 337,56 0,00 0,00 337,56 Custos Indiretos
43.776.517/1004-86
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - ANA MARIA SIMAO SABINO Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) [JANEIRO 31743 CPF 303.393.048-47 Professor(a) (folha) ]31/01/2023 |01/02/2023 |2.381,77 0,00 0,00 2.381,77 Humanos
, e - . JANAINA RODRIGUES DE
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito. Holerite 31743 |SALES FERNANDES CPF Professor(a) (folha) |31/01/2023 |01/02/2023 |2.381,77 0,00 0,00 2381,77 |Recursos
14.329-4 (Municipal) [eletronico (D) |JANEIRO Humanos
391.783.658-05
. . s . LUZIA AMANCIO DE
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Holerite - 31743  |LACERDA LUZ CPF Professor(a) (folha)  |31/01/2023 [01/02/2023 |2.381,77 0,00 0,00 2381,77 |Recursos
14.329-4 (Municipal) [eletronico (D) |JANEIRO Humanos
805.111.554-68
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - MARCIA BALDISSERA Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) [JANEIRO 31743 SALLES CPF 294.700.088-98 Professor(a) (folha) |31/01/2023 |01/02/2023 |2.381,77 0,00 0,00 2.381,77 HUManos
- . MONICA DOS ANJOS Assistente
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - L . Recursos
T " 31743 |PEREIRA MENDES CPF Administrativo 31/01/2023 |01/02/2023 |1.933,27 0,00 0,00 1.933,27
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |JANEIRO 398.335.708-36 (folha) Humanos
- . RISONEIDE GONCALVES
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) [JANEIRO 31743 | DOS SANTOS CPF Professor(a) (folha) |31/01/2023 |01/02/2023 |2.381,77 0,00 0,00 2.381,77 Humanos
009.483.555-14
- . ROBERTA BARRETO DE
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - . Recursos
14.320-4 (Municipal) |eletronico (D) [JANEIRO 31743 |SOUSA OLIVEIRA CPF Diretor (a) (folha) 31/01/2023 |01/02/2023 |{1.677,58 0,00 0,00 1.677,58 Humanos
148.524.828-02
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Holerite - ROSANGELA DA SILVA CPF Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) [JANEIRO 31743 728.077.504-78 Professor(a) (folha) |31/01/2023 |01/02/2023 |2.381,77 0,00 0,00 2.381,77 Humanos
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - SARA OLIVEIRA CPF Auxiliar de Cozinha Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrnico (D) |JANEIRO 31743 1373753.598-14 (folha) 31/01/2023 |01/02/2023 |1.487,31 0,00 0,00 1.487.31 141 manos
, , - . SELMA RAMOS DO . .
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito. Holerite 31743 |NASCIMENTO CPF Auxiliar de Limpeza 131,01 5023 |01/02/2023 [1.324,97 0,00 0,00 1.324,97 |Recursos
14.329-4 (Municipal) [eletronico (D) |JANEIRO (folha) Humanos
289.585.328-23
www.leil3019.com.br/sp/guarulhos/ P4g. 5




ASSOCIACAO CULTURAL COMUNITARIA SAO JOAO BATISTA - A.C.C.S).B -V

Avenida Penedo, 38 - Jd. Normandia - Guarulhos/SP

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS

611

33.142.403/0001-24

Descontos
- °
Vinculo Financeiro Lanca Documento / {OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissao Paganlepto Vanr_Brt_lto/ Juros e e Liquido | Prg./Acao
mento N2 Doc Extrato Receita | Deposito Principal Multa ~
Retencgdes
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Holerite - SIVANILDA MARIA DA SILVA Recursos
14.329-4 (Municioal) | eletronico (D) |JANEIRO 31743 | 208 023 797 914.50 Professor(a) (folha) |31/01/2023 |01/02/2023 |2.381,77 0,00 0,00 238177 | Soee
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - THAISE BERGAMINI MATOS Recursos
14.320-4 (Municipal) | eletronico (D) |JANEIRO 31743 | cor 377 317 22813 Professor(a) (folha) |31/01/2023 |01/02/2023 |2.381,77 0,00 0,00 238177 | Sourees
, W . VIVIANE SANTOS DE
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Holerite 31743  |OLIVEIRA CPF Professor(a) (folha) |31/01/2023 |01/02/2023 |2.381,77 0,00 0,00 2.381,77 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |JANEIRO Humanos
367.691.648-41
EDP SAO PAULO
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Fatura - DISTRIBUICAO DE ENERGIA o .
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |DEZEMBRO 20101 S.A. CNPJ Energia Elétrica 01/02/2023 |01/02/2023 |516,06 0,00 0,00 516,06 Custos Indiretos
02.302.100/0001-06
, W . ] CAIXA ECONOMICA FEDERAL ]
?E 9269;_27(1405;@/;5') Elztt’;g‘;ico ) JGAL“E;%“ 20701 |- FGTS CNP) (F;(;Iasnti';“”do de 13170172023 |07/02/2023 |3.139,29 0,00 0,00 3.139,29 Ei?ﬁ;ﬁ
' 00.360.305/0001-04
GUARUPASS - ASSOCIACAO
DAS CONCESSIONARIAS DE
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito TRANSPORTE URBANO DE | Auxilio/Vale Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |BO/et0 - FEV. 20801 1p5cpcEIROS DE Transporte 08/02/2023 |08/02/2023 |191,58 0,00 0,00 191,58 Humanos
GUARULHOS E REGIAO CNPJ
74.504.937/0001-30
. N PO ] PROAGIR CLUBE DE o
8 3264 (onicinan) |olentico (0) 596035 - jan [21001  |BENEFICIOS Sociais cnpy [ SNOER0 BEM 13010172023 [10/02/2023 (242,25 0,00 0,00 24225  |fecursos
' P 34.002.229/0001-87
. . o Nota fiscal de WIN-ADMINISTRADORA DE | Convénio
e oos i |omanico (o) |servicos - [21002  [BENEFICIOS LTDACNR] | 0dontolsgico 02/02/2023 [10/02/2023 |215,10 0,00 0,00 21510 | Recursos
) P 342235 19.112.659/0001-68 ((consignado)
, W . BANTINI SERVICOS DE Engenheiro de
oo §§§-37(|7\/|0L;§icci/calnl) Elztt’;g‘;ico ) ota ﬁossc‘:"'é% 21003 |ENGENHARIA LTDACNP]  |Seguranca no 08/02/2023 |10/02/2023 |420,00 0,00 0,00 420,00  |cCustos Indiretos
' P ¢ 29.458.610/0001-15 Trabalho PJ
- Nota . o
BB AG: 4770-8 C/c: Débito ) _ gasbom mario perdigao . )
14.320-4 (Municipal) | eletronico (D) ?g;glg/DANFE 21301 | g et /000008 | G4 (GLP) 24/01/2023 |13/02/2023 |958,50 0,00 0,00 958,50 | Custos Indiretos
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Boleto - SINDBENEFICENTE CNP) Contribuicao Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |JANEIRO 21302 175 403.462/0001-39 Assistencial 08/02/2023 113/02/2023 720,00 0,00 0,00 72000 fhimanos
Nota KID COISAS COMERCIO DE
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito ; PAPELARIA E SERVICOS . . .
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) Fiscal/DANFE - [ 44035 EIRELI CNP) Higiene e Limpeza 16/02/2023 |16/02/2023 |3.422,47 0,00 0,00 3.422,47 |Custos Indiretos
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ASSOCIACAO CULTURAL COMUNITARIA SAO JOAO BATISTA - A.C.C.S).B -V
Avenida Penedo, 38 - Jd. Normandia - Guarulhos/SP

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS

Descontos
. . . Lanca- Documento / | OFX/N2 . Despesa/ —_— Pagamento| Valor Bruto/ Juros e P =
Vinculo Financeiro mento N Doc Extrato Fornecedor/ Favorecido Receita Emissao / Depésito Principal Multa R e Liquido|Prg./Acao
etengoes
. . o~ Secretaria da Receita
e Sota et | emtmico (o) |Darf - JANEIRO |21701 | Federal CNP) IRRF of Aluguel 31/01/2023 [17/02/2023 |855,99 0,00 0,00 85599  Locacdo
' P 00.394.460/0058-87
. . o~ Secretaria da Receita
?E Qfé_j%oﬁig/cél) Elii’;g‘;“co (o) |Dart-JANEIRO |21702  [Federal CNP) IRRF s/ Proventos  |31/01/2023 |17/02/2023 |3.559,13 0,00 0,00 3.559,13 Eﬁ;‘(’)‘;
' P 00.394.460/0058-87
o - MONICA DOS ANJOS o
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Rescisao - Rescisao Contratual -
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |FEVEREIRO 25471 PEREIRA MENDES CPF TRCT (folha) 24/02/2023 |24/02/2023 |7.069,91 0,00 0,00 7.069,91 Poupanca
398.335.708-36
Boleto - GUARULHOS
BB AG: 4770-8 C/c: Débito TELECOMUNICACOES .
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) JTAElll_/EzF3ONE - 22401 LTDATe CNPJ Telefone e Internet  |03/02/2023 |24/02/2023 |39,90 0,00 0,00 39,90 Custos Indiretos
27.583.479/0001-92
CIA DE SANEAMENTO
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Fatura - BASICO DO ESTADO DE SAO | # .
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) [JAN/23 22402 PAULO SABESP CNPJ Agua e Esgoto 07/02/2023 |24/02/2023 |566,03 0,00 0,00 566,03 Custos Indiretos
43.776.517/0001-80
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Prefeitura de Guarulhos Imposto Predial e ~
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |BO1et0 - 02/12 122403 | o\py46.319.000/0001-50 | Territorial Urbano | 16/01/2023 1 24/02/2023 130,16 0,00 0,00 130,16 JLocacdo
) . -~ Secretaria da Receita
o8 3AZG9'-27(|7\40L;§ic(::i/Cé|) Elitt);g?“co () |Darf - JANEIRO 22404 | Federal CNP) PIS s/ Salarios 31/01/2023 |24/02/2023 423,24 0,00 0,00 42324 |jecursos
' P 00.394.460/0058-87
. . - Guia Fgts - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
?2 ?269'-27(14%25%) Elitt);g?“co (o) |Rescisério  |22405 |- FGTS NPy GRRF/FGTS Rescisdo |23/02/2023 |24/02/2023 |3.345,58 0,00 0,00 334558 |Poupanca
' P Ménica 00.360.305/0001-04
-~ Recibo - 1820
BB AG: 4770-8 C/c: Débito - SINDBENEFICENTE CNPJ s e Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) M%i?gésao 22406 12.403.462/0001-39 Contribuigao Sindical |24/02/2023 |24/02/2023 |30,00 0,00 0,00 30,00 Humanos
Boleto - GUARULHOS
BB AG: 4770-8 C/c: Débito TELECOMUNICACOES .
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) J/’:-,E/EZR_;NET - 22407 LTDATe CNPJ Telefone e Internet  |03/02/2023 |24/02/2023 |79,90 0,00 0,00 79,90 Custos Indiretos
27.583.479/0001-92
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Recibo - LUCIA BATISTA DA SILVA Locacdo de Imével =
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |FEVEREIRO  [22398 | cpF 075.022.938-17 PF 28/02/2023 (28/02/2023 ]5.418,01 10,00 0,00 5-418,01 Locacgo
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - ANA MARIA SIMAO SABINO Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrnico (D) |FEVEREIRO 58136 CPF 303.393.048-47 Professor (a) | (folha) {28/02/2023 |28/02/2023 |2.381,77 0,00 0,00 2.381,77 Humanos
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ASSOCIACAO CULTURAL COMUNITARIA SAO JOAO BATISTA - A.C.C.S).B -V
Avenida Penedo, 38 - Jd. Normandia - Guarulhos/SP

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS

Descontos
- o
Vinculo Financeiro Lanca Documento / {OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissao Paganlepto Vanr_Brt_lto/ Juros e e Liquido | Prg./Acao
mento N2 Doc Extrato Receita | Deposito Principal Multa ~
Retencdes
, . . DANIELA DE FATIMA
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito. Holerite 58136 |SANTOS AMORIM CPF Cozinheiro(a) (folha) |28/02/2023 |28/02/2023 |1.401,82 0,00 0,00 1.401,82 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |FEVEREIRO Humanos
350.669.398-06
U . JANAINA RODRIGUES DE
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito. Holerite 58136 |SALES FERNANDES CPF Professor(a) (folha) |28/02/2023 |28/02/2023 |2.381,77 0,00 0,00 2.381,77 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |FEVEREIRO Humanos
391.783.658-05
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - JENNIFER PEREIRA DE Coordenador Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |FEVEREIRO  |8136  [S0UZA CPF 350.248.518-00 |Pedagsgico (folha) | 28/02/2023 |28/02/2023 12.600,51 10,00 0.00 260091 pimanos
, N . LUZIA AMANCIO DE
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Holerite 58136 |LACERDA LUZ CPF Professor (a) | (folha) |28/02/2023 |28/02/2023 |2.381,77 0,00 0,00 2.381,77 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |FEVEREIRO Humanos
805.111.554-68
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - MARCIA BALDISSERA Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |FEVEREIRO  |8136  [SALLES cPF 204.700.088-98 | Professor(a) (folha)  128/02/2023 ) 28/02/2023 12.381,77 0,00 0.00 2.38L77 | humanos
, R . ROBERTA BARRETO DE
BB AG: 4770-8 C/c: | Debito. Holerite - 58136 | SOUSA OLIVEIRA CPF Diretor (a) (folha)  |28/02/2023 |28/02/2023 |4.637,82 0,00 0,00 4.637,82 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |FEVEREIRO Humanos
148.524.828-02
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - ROSANGELA DA SILVA CPF Recursos
14.326.4 (Municioal) |eletronico () |FEvEREiRo  |58136 725,077 50478 Professor (a) | (folha) | 28/02/2023 |28/02/2023 |2.381,77 0,00 0,00 238177 [[oCure0s
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - SARA OLIVEIRA CPF Auxiliar de Cozinha Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |FEVEREIRO  |°8136  [373.753.508-14 (folha) 28/02/2023 28/02/2023 11.487,31 10,00 0.00 148731 humanos
. 1. . SELMA RAMOS DO N .
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito. Holerite - 58136 |NASCIMENTO CPF Auxiliar de Limpeza 1,605 5073 [28/02/2023 [1.235,93 0,00 0,00 1.235,93 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |FEVEREIRO (folha) Humanos
289.585.328-23
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - SIVANILDA MARIA DA SILVA Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) [FEVEREIRO  |°8136 | cpF 023.777.914-50 Professor(a) (folha) - |28/02/2023 28/02/2023 12.381,77 0,00 0.00 2:38L77 | Humanos
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Holerite - THAISE BERGAMINI MATOS Recursos
14.326.4 (Municioal) |eietronico ) |FvEReiRo  |98136 | ChF 377 317 228.13 Professor(a) (folha) |28/02/2023 |28/02/2023 |2.381,77 0,00 0,00 238177 |fecurses
N . VIVIANE SANTOS DE
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - Recursos
4 5264 (Municioal) |cletronico () |Fevergmo  |58136  |OLIVEIRA CPF Professor(a) (folha) |28/02/2023 |28/02/2023 |2.381,77 0,00 0,00 238177 [jocureos
367.691.648-41
) ) -~ Nota fiscal de sodexo pass do Brasil Vale
?2 gg_i%ﬁﬁig’gl) Elitt’;g%ico (o) |servicos - 22801 |servicos e comercio SA CNPJ | Alimentacéo/Refeics |01/03/2023 [28/02/2023 |2.145,00 0,00 0,00 2.145,00 Eﬁ;‘;
) P 527791 69.034.668/0001-56 0 (empregados)
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ASSOCIACAO CULTURAL COMUNITARIA SAO JOAO BATISTA - A.C.C.S).B -V
Avenida Penedo, 38 - Jd. Normandia - Guarulhos/SP

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS

Descontos
- o
Vinculo Financeiro Lanca Documento / {OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissao Paganlepto Vanr_Brt_lto/ Juros e e Liquido | Prg./Acao
mento N2 Doc Extrato Receita | Deposito Principal Multa ~
Retencoes
GUARUPASS - ASSOCIACAO
DAS CONCESSIONARIAS DE
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito TRANSPORTE URBANO DE | Auxilio/Vale Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) Boleto - MAR | 22802 PASSAGEIROS DE Transporte 28/02/2023 128/02/2023 587,51 0,00 0,00 587,51 Humanos
GUARULHOS E REGIAO CNP)
74.504.937/0001-30
. . - Nota fiscal de TALENT ASSESSORIA
e S i | eminico () [servicos- 22803 |cONTABIL LTDA CNP) Servicos Contabeis P)25/02/2023 |28/02/2023 |2.152,00  |0,00 0,00 2.152,00 | Custos Indiretos
: P 2686 - FEV 10.985.260/0001-17
_ . . BANCO DO BRASIL SA
?E 3A§§-i7(|7v|0d§i§i/cél) Elii’;g‘;ico o) Eg;ﬁ’g arifa 1317796 |(Agéncia 4770) CNPJ Financeira 24/02/2023 |24/02/2023 [11,50 0,00 0,00 11,50 Custos Indiretos
: P 00.000.000/5797-50
Rendimentos Extrato - Associacao Cultural
BB AG: 4770-8 C/c: L REND.FEVEREI Comunitaria Sao Jodo . )
14.329-4 (Municipal) ?(t:e)apllcagao RO/APLICACA 0 Batista - A.C.C.5).B CNP) Financeira 28/02/2023 |28/02/2023 219,28 0,00 0,00 219,28
0 04.963.425/0004-08
. Associagdo Cultural
. . Rendimentos |Extrato - e Tem i
BBAG: 4770-8 C/c: 4 ablicacio  |REND.FEVERE! [0 Comunitaria Sao Joao Financeira 28/02/2023 |28/02/2023 |16,16 0,00 0,00 16,16 Poupanca
14.329-4 (Municipal) (©) RO/POUPANCA Batista - A.C.C.S).B CNPJ
04.963.425/0004-08
- Secretaria da Receita
BB AG: 4770-8 C/c: Débito INSS Patronal e Recursos
G o Darf - JANEIRO [25614  |Federal CNP] 31/01/2023 [17/02/2023 |14.944.62  |0,00 0,00 14.944,62
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) 00.394.460/0058-87 Empregados Humanos
EDP SAO PAULO
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Fatura - DISTRIBUICAO DE ENERGIA o .
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |JANEIRO 30101 S.A. CNPJ Energia Elétrica 30/01/2023 |01/03/2023 396,87 0,00 0,00 396,87 Custos Indiretos
02.302.100/0001-06
, [ oeébito - DANIELA DE FATIMA
oo ??ZGé-iiKAOdgigi/cél) TED/DOC II;II?\IleErIIRtEIRO 45451 | SANTOS AMORIM CPF 28/02/2023 |02/03/2023 |1.401,82 0,00 0,00 1.401,82
: Pal) | pevolvido (D) 350.669.398-06
, N . ] CAIXA ECONOMICA FEDERAL ]
o8 _,’fé_i%”dﬁicci/;a'l) D ) Buatds - [s0701 |-FaTs oy FoTs - Fundode 1a/02/2023 |07/03/2023 |3.035,45 0,00 0,00 3.035,45 | FeCursos
: 00.360.305/0001-04
T I . BANTINI SERVICOS DE Engenheiro de
?E _,’fé_im’ugicci/ca'l) Elztt);g%ico ) 'S\‘:rt\fl ﬁossc‘:"';ﬁ 31001 |ENGENHARIA LTDACNP]  |Seguranca no 08/03/2023 |10/03/2023 |420,00 0,00 0,00 420,00  |Custos Indiretos
' P ¢ 29.458.610/0001-15 Trabalho PJ
. . o Nota fiscal de WIN-ADMINISTRADORA DE | Convénio
o8 ?Sé_imtﬁicci/cél) Elztt’;g‘;ico (o) [servicos- 31002 |BENEFICIOS LTDA CNP) Odontolégico 03/03/2023 |10/03/2023 |229,44 0,00 0,00 22044  |FeCursos
) P 346213 19.112.659/0001-68 ((consignado)
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ASSOCIACAO CULTURAL COMUNITARIA SAO JOAO BATISTA - A.C.C.S).B -V
Avenida Penedo, 38 - Jd. Normandia - Guarulhos/SP

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS

27.583.479/0001-92

Descontos
- o
Vinculo Financeiro Lanca Documento / {OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissao Paganlepto Vanr_Brt_lto/ Juros e e Liquido | Prg./Acao
mento N2 Doc Extrato Receita | Deposito Principal Multa ~
Retencoes
, . ] PROAGIR CLUBE DE .
e Sota oot [ emtmico (0) |6a080s - pev |31003  |BENEFICIOS SOCIAIS eNpy | SOTNENEA0 BEM 2610272023 |10/03/2023 213,75 0,00 0,00 213,75 | Recursos
' P 34.002.229/0001-87
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Boleto - SINDBENEFICENTE CNPJ Contribuicdo Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |FEVEREIRO 31004 12.403.462/0001-39 Assistencial 03/03/2023 |10/03/2023 630,00 0,00 0,00 630,00 Humanos
. ) . -~ Nota fiscal de sodexo pass do Brasil Vale
?E 3AZG§-?17(|7V|Ou§ic(::i/cé|) Elitt’;g%ico o) [servicos- 31005 |servicos e comercio SA CNPJ | Alimentacio/Refeica |10/03/2023 |10/03/2023 |330,00 0,00 0,00 330,00 Eiiﬁ;ﬁ
) P 591823 69.034.668/0001-56 0 (empregados)
. . -~ ) Secretaria da Receita
o8 _,’ffé_i%”dﬁig/cél) Elitt’;g‘;ico ) EEa\;fEREIRO 25614 | Federal CNP| 'ENrSSrzagggs' e 28/02/2023 |20/03/2023 |13.95504  |0,00 0,00 13.955,04 | FECUrs0s
' P 00.394.460/0058-87 preg
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Darf - secretaria da Receita IRRF s/ Aluguel
24 3204 (Municioal) |cletronico (0) |Fevereo 32001 |Federal CNP) b STau9d 28/02/2023 |20/03/2023 |855,99 0,00 0,00 85599  [Locacso
' P 00.394.460/0058-87
. . -~ ) Secretaria da Receita
e 5568 (unicina |oemanico (o) |reverero 32002 |Federal CNP) IRRF s/ Proventos  |28/02/2023 |20/03/2023 |466,30 0,00 0,00 46630 |Recursos
' P 00.394.460/0058-87
Nota KID COISAS COMERCIO DE
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito \ PAPELARIA E SERVICOS - . .
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) Ezs;aI/DANFE - 144035 EIRELI CNPJ Higiene e Limpeza 21/03/2023 |21/03/2023 |8.261,59 0,00 0,00 8.261,59 |Custos Indiretos
33.142.403/0001-24
. . - ) Secretaria da Receita
?E 3A§§-‘4117(|7\40L;§i§i/cé|) Elii’;g?“co ) El?\r/EREIRO 32301 |Federal CNP| PIS s/ Salérios 28/02/2023 |23/03/2023 395,62 0,00 0,00 395,62 Eﬁfﬁ;ﬁ
: P 00.394.460/0058-87
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Prefeitura de Guarulhos Imposto Predial e M
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |BO'€t0 - 03/12 32302 | \oi'a6 319.000/0001-50  |Territorial Urbano | 18/01/2023 [23/03/2023 1130,16 0,00 0,00 130,16 |locacao
CIA DE SANEAMENTO
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Fatura - BASICO DO ESTADO DE SAO | ; .
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |FEV/23 32303 PAULO SABESP CNPJ Agua e Esgoto 08/03/2023 |23/03/2023 999,77 0,00 0,00 999,77 Custos Indiretos
43.776.517/0001-80
Boleto - GUARULHOS
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito TELECOMUNICACOES .
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) ::I\IIE'{'/I;EK;\IET - 32304 LTDATe CNPJ Telefone e Internet  |07/03/2023 |23/03/2023 79,90 0,00 0,00 79,90 Custos Indiretos
27.583.479/0001-92
Boleto - GUARULHOS
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito TELECOMUNICACOES .
a.326.4 (Municipal) |eletranico (D) IE\L/EZF?(’)NE - [32305 [ [rpate chp) Telefone e Internet  |07/03/2023 [23/03/2023 |39,90 0,00 0,00 39,90 Custos Indiretos
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ASSOCIACAO CULTURAL COMUNITARIA SAO JOAO BATISTA - A.C.C.S).B -V
Avenida Penedo, 38 - Jd. Normandia - Guarulhos/SP

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS

Descontos
- o
Vinculo Financeiro Lanca Documento / {OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissao Paganlepto Vanr_Brt_lto/ Juros e e Liquido | Prg./Acao
mento N2 Doc Extrato Receita | Deposito Principal Multa ~
Retencoes
. . o~ Nota fiscal de sodexo pass do Brasil Vale
?E Qfé-i%odﬁig/cén Eli?;g‘;ﬂco o) [servicos- 32801 |servicos e comercio SA CNPJ [Alimentacio/Refeica |28/03/2023 |28/03/2023 |2.805,00 0,00 0,00 2.805,00 ﬁﬁfﬁ;‘%‘z
) P 700065 69.034.668/0001-56 0 (empregados)
GUARUPASS - ASSOCIACAO
DAS CONCESSIONARIAS DE
BB AG: 4770-8 C/c: Débito TRANSPORTE URBANO DE Auxilio/Vale Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) Boleto - ABR | 32802 PASSAGEIROS DE Transporte 28/03/2023 128/03/2023 459,79 0,00 0,00 459,79 Humanos
GUARULHOS E REGIAO CNP)
74.504.937/0001-30
. . -~ Nota fiscal de TALENT ASSESSORIA
?E 3A§§-i7(|7v|0d§i§i/cél) Elii’;g‘;ico (o) [servicos - 33001 | CONTABIL LTDA CNP) Servicos Contabeis P | 23/03/2023 [30/03/2023 |2.152,00 0,00 0,00 2.152,00 |Custos Indiretos
: P 2756 - MAR 10.985.260/0001-17
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Recibo - LUCIA BATISTA DA SILVA Locacdo de Imével "
04.326.4 (Municioal) |eletronico () | MaRCO 22398 | coF 07s 0o 05015 > 31/03/2023 [31/03/2023 |5.418,01 0,00 0,00 5.418,01 |Locacio
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Recibo Férias - SIVANILDA MARIA DA SILVA |Férias Peclnia e 1/3
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |MARCO 40126 1 pr 23.777.914-50 Férias (folha) 31/03/2023 [31/03/2023 3.125,79 0,00 0,00 3.125,79  |Poupanca
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Holerite - ANA MARIA SIMAO SABINO Recursos
14.326.4 (Municioal) |eletronico () |MARCO 53836 | Cor 303 393 04843 Professor (a) | (folha) |31/03/2023 |31/03/2023 |2.381,77 0,00 0,00 238177 [[ocureos
_ . - DANIELA DE FATIMA
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito. Holerite 53836 |SANTOS AMORIM CPF Cozinheiro(a) (folha) |31/03/2023 |31/03/2023 |1.641,01 0,00 0,00 1.641,01 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |MARCO Humanos
350.669.398-06
_ . - ELAINE SANDES
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito. Holerite 53836 | DAMASCENO DA SILVA CPF |Professor (a) I (folha) |31/03/2023 |31/03/2023 |2.381,77 0,00 0,00 2.381,77 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |MARCO Humanos
338.828.148-37
U - JANAINA RODRIGUES DE
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito. Holerite 53836 | SALES FERNANDES CPF Professor (a) I (folha) |31/03/2023 |31/03/2023 |2.381,77 0,00 0,00 2.381,77 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |MARCO Humanos
391.783.658-05
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - JENNIFER PEREIRA DE Coordenador Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |MARCO 53836 I50uzA CPF 359.248.518-00 |Pedagdgico (folha)  |31/03/2023 |31/03/2023 12.600,91 0,00 0,00 2.600.91 14y manos
, N - LUZIA AMANCIO DE
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Holerite 53836 |LACERDA LUZ CPF Professor (a) | (folha) |31/03/2023 |31/03/2023 |2.381,77 0,00 0,00 2.381,77 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |MARCO Humanos
805.111.554-68
, N . LUCIENE RAIMUNDO N .
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Holerite - 53836 | CORDEIRA CPF Auxiliar de Limpeza |31 /035073 [31/03/2023 |1.053,16 0,00 0,00 1.053,16 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |MARCO (folha) Humanos
303.938.648-47
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - MARCIA BALDISSERA Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) [MARCO 53836 1ol LES CPF 294.700.088-08 |rofessor (@) I (folha) 131/03/2023 131/03/2023 (2.381,77 (0,00 0.00 2:38L77 | Humanos
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ASSOCIACAO CULTURAL COMUNITARIA SAO JOAO BATISTA - A.C.C.S).B -V
Avenida Penedo, 38 - Jd. Normandia - Guarulhos/SP

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS

Descontos
- °
Vinculo Financeiro Lanca Documento / {OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissao Paganlepto Vanr_Brt_lto/ Juros e e Liquido | Prg./Acao
mento N2 Doc Extrato Receita | Deposito Principal Multa ~
Retencoes
, . N . NAYARA NASCIMENTO Assistente
?E Qfé-i%odﬁig/cén Eli?;g‘;ﬂco ) msgge 53836 |RAPHAEL CPF Administrativo 31/03/2023 |31/03/2023 |1.996,67 0,00 0,00 1.996,67 ﬁﬁfﬁ;‘%‘z
' P 467.269.798-35 (folha)
, . N . ROBERTA BARRETO DE
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito. Holerite 53836 |SOUSA OLIVEIRA CPF Diretor (a) (folha)  [31/03/2023 |31/03/2023 |5.759,82 0,00 0,00 5.759,82 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |MARCO Humanos
148.524.828-02
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Holerite - ROSANGELA DA SILVA CPF Recursos
14.320.4 (Municipal) | eletronico () |MARCO 53836 |70 077 504.78 Professor (a) | (folha) |31/03/2023 [31/03/2023 |2.381,77 0,00 0,00 238177 [,
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - SARA OLIVEIRA CPF Auxiliar de Cozinha Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |MARCO 53836 1373 753.598-14 (folha) 31/03/2023 131/03/2023 11.487,31 0,00 0,00 1.487.31 | umanos
, , N . SELMA RAMOS DO N .
BB AG: 4770-8 C/c: | Debito. Holerite - 53836 |NASCIMENTO CPF Auxiliar de Limpeza |31 /035073 [31/03/2023 [1.235,93 0,00 0,00 1.235,93 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |MARCO (folha) Humanos
289.585.328-23
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Holerite - SIVANILDA MARIA DA SILVA Recursos
14.320.4 (Municipal) | eletronico () |MARCO 53836 | 2or 023.977.914.50 Professor (a) | (folha) |31/03/2023 [31/03/2023 [2.381,77 0,00 0,00 238177 [ o500
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Holerite - THAISE BERGAMINI MATOS Recursos
14.320.4 (Municipal) | eletronico () |MARCO 53836 | pr 377 317 228.13 Professor (a) | (folha) |31/03/2023 [31/03/2023 [2.381,77 0,00 0,00 238177 [for oo
, , N . VIVIANE SANTOS DE
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito. Holerite 53836 |OLIVEIRA CPF Professor (a) | (folha) |31/03/2023 |31/03/2023 |2.381,77 0,00 0,00 2.381,77 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |MARCO Humanos
367.691.648-41
MTIC TECNOLOGIA, Manutencdo de Bens
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Nota fiscal de INFORMATICA E SERVICOS ; .
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |servicos - 575 33101 LTDA CNP) gja Unidade Escolar |30/03/2023 |31/03/2023 {1.400,00 0,00 0,00 1.400,00 |Custos Indiretos
01.630.639/0001-13
, . N . BANCO DO BRASIL SA
?E Qfé_i%oﬁig/ca'l) Eli?;g‘;“co o) Ei‘r;r;f;’g arifa | 451146 |(Agéncia 4770) CNP) Financeira 31/03/2023 [31/03/2023 11,50 0,00 0,00 11,50 Custos Indiretos
' P 00.000.000/5797-50
. Associacdo Cultural
Rendimentos | Extrato - L T ~
BB AG: 4770-8 C/c: A Comunitaria Sao Joao . .
14.320.4 (Municipal) ?g)apllca(;ao EE:I\AI?;%OAR/AP 0 Batista - A.C.C.5).8 CNP) Financeira 31/03/2023 |31/03/2023 |629,87 0,00 0,00 629,87
04.963.425/0004-08
. Associagao Cultural
Rendimentos | Extrato - e o
BB AG: 4770-8 C/c: L Comunitaria Sao Joao . .
14.329-4 (Municipal) ?g)apllcagao EEXB(.;I\ZAR/PO 0 Batista - A.C.C.5).B CNP) Financeira 31/03/2023 |[31/03/2023 |35,56 0,00 0,00 35,56 Poupanca
04.963.425/0004-08
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ASSOCIACAO CULTURAL COMUNITARIA SAO JOAO BATISTA - A.C.C.S).B -V
Avenida Penedo, 38 - Jd. Normandia - Guarulhos/SP

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS

Descontos
- o
Vinculo Financeiro Lanca Documento / {OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissao Paganlepto Vanr_Brt_lto/ Juros e e Liquido | Prg./Acao
mento N2 Doc Extrato Receita | Deposito Principal Multa ~
Retencdes
EDP SAO PAULO
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Fatura - DISTRIBUICAO DE ENERGIA o .
8 326.4 (unicinal |cletronico @) |revergro 40391 | cap Energia Elétrica 27/02/2023 |03/04/2023 |512,07 0,00 0,00 512,07  |Custos Indiretos
02.302.100/0001-06
, e Nota RIZZOGAS COMERCIO DE
D 2004 (Mmoo Debito (o) |Fiscal/DANFE - {40302 [GAS LTDA CPy Gés (GLP) 15/03/2023 |03/04/2023 958,50 0,00 0,00 958,50  |Custos Indiretos
' P 1132 44.446.910/0012-20
~REPASSE 1° .
BB AG: 4770-8 C/c: Prefeitura de Guarulhos -
24,5264 (Municioal) |RePaSse (©) (E)UADRIMESTR 108069 [ (o6 315,000,000 50 05/04/2023 |05/04/2023 |1.300,00 0,00 0,00 1.300,00 |Locacao
» . ANDREA DOS SANTOS i
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Rescisao - Rescisao Contratual - Recursos
45264 (Municinal |cletronico ) |MARCO 45787 |OLIVEIRA CPF e 28/03/2023 [05/04/2023 |2.019,25 0,00 0,00 201925 |fecursos
297.447.358-05
Not SISTEMAN COMERCIO DE
BB AG: 4770-8 C/c: Débito ) MATERIAIS PARA Materiais p/Reparos )
24,3264 (Municinal |cletronico (©) :ggal/DANFE -[40501 | E0NETRUCAO LTDA NP |ds Unidade tecalar | 04/04/2023  [05/0412023  [4.010,20 0,00 0,00 4.010,20 |Custos Indiretos
01.347.011/0001-05
. Recibo - 1860
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito - SINDBENEFICENTE CNPJ e Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) -Aﬁgfgilzao 40502 12.403.462/0001-39 Contribuigao Sindical | 05/04/2023 |05/04/2023 |30,00 0,00 0,00 30,00 HUManos
, R . BANCO DO BRASIL SA
e oo i |oetico @) | Famien e 176209 |(Agéncia 4770) Ce) Financeira 05/04/2023 |05/04/2023 11,50 0,00 0,00 11,50 |Custos Indiretos
' P 00.000.000/5797-50
, R . BANCO DO BRASIL SA
o8 ?Sé-ﬂiaoﬁicci/cén Elztt’;g‘;ico ) Extratort arifa 1176210 |(Agéncia 4770) CNPj Financeira 05/04/2023 |05/04/2023 |11,50 0,00 0,00 11,50 Custos Indiretos
' P ' 00.000.000/5797-50
Nota KID COISAS COMERCIO DE
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito \ PAPELARIA E SERVICOS - . .
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) gggaI/DANFE - 144035 EIRELI CNPJ Higiene e Limpeza 06/04/2023 |06/04/2023 |8.213,70 0,00 0,00 8.213,70 |Custos Indiretos
33.142.403/0001-24
, N . ] CAIXA ECONOMICA FEDERAL ]
?E ?fg.iﬁﬁou'ﬁif/%n Elilt’;g‘;ico ) l\GfluAllg(;thS 40601 |- FGTS CNP) (F;;Enti';“”do de 131/03/2023 |06/04/2023 |3.689,11 0,00 0,00 3.689,11 Eﬁ;ﬁ
: P 00.360.305/0001-04
. ) . -~ ) BANTINI SERVICOS DE Engenheiro de
?E 3AZG§-27(|7V|Ou§ic(::i/cél) Elilt’;g‘;ico ) ';‘:rt\?l ﬁ;;?'%% 41001 |ENGENHARIALTDACNP]  |Seguranca no 04/04/2023 |10/042023 |420,00 0,00 0,00 420,00  |Custos Indiretos
: P ¢ 29.458.610/0001-15 Trabalho PJ
. . - Nota fiscal de WIN-ADMINISTRADORA DE | Convénio
n 5508 (oo |eranico (o) |emvicos - 41002 [BENEFICIOS LTDACNR] | 0dontolsgico 04/04/2023 |10/04/2023 |229,44 0,00 0,00 22044 |FeCursos
' P 351110 19.112.659/0001-68 ((consignado)

www.leil13019.com.br/sp/guarulhos/
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ASSOCIACAO CULTURAL COMUNITARIA SAO JOAO BATISTA - A.C.C.S).B -V
Avenida Penedo, 38 - Jd. Normandia - Guarulhos/SP

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS

00.394.460/0058-87

Descontos
- o
Vinculo Financeiro Lanca Documento / {OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissao Paganlepto Vanr_Brt_lto/ Juros e e Liquido | Prg./Acao
mento N2 Doc Extrato Receita | Deposito Principal Multa ~
Retencdes
. . ] PROAGIR CLUBE DE .
o8 Qfé-i%odﬁig/cén Eli?;g‘;“co ) 22'7‘*;;’3 _vaR 41003 |BENEFICIOS SOCIAIS CNP) ‘E:;’t’;tr”ggé‘i?:lo Bem  131/03/2023 |10/04/2023 |228,00 0,00 0,00 228,00 ﬁﬁfﬁ;‘%‘z
' P 34.002.229/0001-87
, N Nota fiscal de MUNHOZ EQUIPAMENTOS C/ .
?E Qféﬂiaodgig/cén Elii’;g‘;ﬂco o) [servicos- 41701 |INCENDIO LTDA CNPJ Ejecarga de Extintor |45 /0412023 |17/04/2023 |479,00 0,00 0,00 479,00  |Custos Indiretos
: P 40432 54.372.222/0001-64
, o . ROBERTA BARRETO DE .
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito. Rescisao- ;9756 |SOUSA OLIVEIRA CPF Rescisao Contratual - 1,04 7053 |19/04/2023 [21.613,02  |0,00 0,00 21.613,02 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |ABRIL TRCT (folha) Humanos
148.524.828-02
U Guia Fgts - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
?E Qfé-i%ougiccilcén Elii’;g‘;ﬂco (o) |Rescisério  [41901 |- FaTs cnpy GRRF/FGTS Rescisdo |13/04/2023 [19/04/2023 [9.297,18 0,00 0,00 9.297,18 ﬁﬁ;‘(’)“;
' P Roberta 00.360.305/0001-04
. . o~ Secretaria da Receita
?E g\%_jmtﬁicci/cél) Elii’;g‘;“co (o) |Darf- MARGO |42001  [Federal CNP) LZEEoSé ﬁ::i%ge' 31/03/2023 [20/04/2023 |855,99 0,00 0,00 855,99  |Locaco
: P 00.394.460/0058-87
. . o~ Secretaria da Receita
?E Qfé_jmtﬁicci/cél) Elii’;g‘;“co () |Darf- MARGO |42002  [Federal CNP) IRRF s/ Proventos  |31/03/2023 |20/04/2023 |1.110,59 0,00 0,00 1.110,59 ﬁﬁfﬁ;ﬁ%ﬁ
: P 00.394.460/0058-87
- Recibo - 1880
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito - SINDBENEFICENTE CNPJ e Recursos
e 3294 (unicial) |olenrinico (0) -R(F)agzgzao 42003 | o or 35 Contribuicso Sindical | 20/04/2023 |20/04/2023 30,00 0,00 0,00 30,00 nocursos
_ | . BANCO DO BRASIL SA
?E 3A§§-‘4117(|7\40L;§i§i/cé|) Elii’;g?“co ) E?K?{f;’g arifa 1313374 |(agéncia 4770) CNPJ Financeira 20/04/2023 |20/04/2023 [11,50 0,00 0,00 11,50 Custos Indiretos
: P 00.000.000/5797-50
CIA DE SANEAMENTO
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Fatura - BASICO DO ESTADO DE SAO | ; .
e 3294 (uniceal) |clewriaico () |MARSS 42501 [0S Aagp o) Agua e Esgoto 07/04/2023 |25/04/2023 |1.620,06 0,00 0,00 1.620,06 | Custos Indiretos
43.776.517/0001-80
Soleto. GUARULHOS
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito TELECOMUNICACOES .
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) :\MFE;RZI\;ET - 42502 | 1paTe CNP) Telefone e Internet  |25/04/2023 |25/04/2023 79,90 0,00 0,00 79,90 Custos Indiretos
27.583.479/0001-92
Soleto - GUARULHOS
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito TELECOMUNICACOES .
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) IAEA[_IE/I;%NE - 42503 LTDATe CNPJ Telefone e Internet | 25/04/2023 |25/04/2023 |39,90 0,00 0,00 39,90 Custos Indiretos
27.583.479/0001-92
- Secretaria da Receita
BB AG: 4770-8 C/c: Débito - Recursos
3264 (Municinal |clewiaico (o) [Parf-MARGO 42504 |Federal NP PIS s/ Salérios 31/03/2023 |25/04/2023 |461,14 0,00 0,00 461,14 [RECUTS0S
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ASSOCIACAO CULTURAL COMUNITARIA SAO JOAO BATISTA - A.C.C.S).B -V
Avenida Penedo, 38 - Jd. Normandia - Guarulhos/SP

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS

805.111.554-68

Descontos
- o
Vinculo Financeiro Lanca Dgcumento/ OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissao Paganlepto Vanr_Brt_lto/ Juros e e Liquido | Prg./Acao
mento N2 Doc Extrato Receita | Deposito Principal Multa Retencées
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Prefeitura de Guarulhos Imposto Predial e x
24.326.4 (Municioal) |eletronico () |BOIEt0 - 04712 [42601 [ e e e 0150 | Tertorial Urbang | 26/04/2023  [26/0412023 |130,16 0,00 0,00 130,16  |Locacao
. ) . -~ Nota fiscal de sodexo pass do Brasil Vale
?E 3Azc-]§-i7(|7\/|0u§i§i/cél) Elitt’;gonico o) [servicos- 42602 |servicos e comercio SA CNPJ | Alimentacio/Refeica |26/04/2023 [26/04/2023 |3.135,00 0,00 0,00 3.135,00 E‘Ziﬁ;%ss
) P 916086 69.034.668/0001-56 0 (empregados)
GUARUPASS - ASSOCIACAO
DAS CONCESSIONARIAS DE
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito TRANSPORTE URBANO DE | Auxilio/Vale Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) Boleto - MAI 42603 PASSAGEIROS DE Transporte 26/04/2023 |26/04/2023 |561,37 0,00 0,00 261,97 Humanos
GUARULHOS E REGIAO CNP)
74.504.937/0001-30
, R o VIVIANE SANTOS DE - -
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Recibo Férias - 1137 | oLvVEIRA CPF Férias Pectnia e 1/3  155/047023 |28/04/2023 |3.125,79 0,00 0,00 3.125,79  |Poupanca
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |ABRIL Férias (folha)
367.691.648-41
, e Nota fiscal de TALENT ASSESSORIA
o8 3AZG§-27(I7VIOL;§iSi/Ce.1I) El‘ztt’;g‘;ico (o) [servicos - 42801 |CONTABIL LTDA CNP] Servicos Contabeis P) | 25/04/2023 [28/04/2023 |2.302,00 0,00 0,00 2.302,00 |Custos Indiretos
' P 2777 - ABR 10.985.260/0001-17
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito . LUCIA BATISTA DA SILVA | Locac&o de Imovel )
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) Recibo - ABRIL [22398 CPF 075.022.938-17 PF 28/04/2023 |28/04/2023 [5.418,01 0,00 0,00 5.418,01 |Locacao
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Holerite - ALEXANDRA XAVIER CPF Recursos
74.326.4 (Municioal) |eletronico (0) | ABRIL 70567 |556 995 518 90 Professor (a) | (folha) |28/04/2023 |28/04/2023 |1.691,89 0,00 0,00 1.691,89 [[ocursos
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - ANA MARIA SIMAO SABINO Recursos
24.326.4 (Municioal) |eletronico () | ABRIL 70567 | oor 303 303 04843 Professor (a) | (folha) | 28/04/2023 |28/04/2023 |2.349,25 0,00 0,00 234925 |fecursos
, N - DANIELA DE FATIMA
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Holerite 70567 | SANTOS AMORIM CPF Cozinheiro(a) (folha) |28/04/2023 |28/04/2023 |1.641,01 0,00 0,00 1.641,01 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |ABRIL Humanos
350.669.398-06
, N - ELAINE SANDES
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Holerite 70567 | DAMASCENO DA SILVA CPF |Professor (a) I (folha) |28/04/2023 |28/04/2023 |2.381,77 0,00 0,00 2.381,77 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |ABRIL Humanos
338.828.148-37
R R - JANAINA RODRIGUES DE
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Holerite 70567 |SALES FERNANDES CPF Professor (a) | (folha) | 28/04/2023 |28/04/2023 |2.381,77 0,00 0,00 2.381,77 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |ABRIL Humanos
391.783.658-05
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Holerite - JENNIFER PEREIRA DE Coordenador Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |ABRIL 70567 50uzA CPF 359.248.518-00 |Pedagégico (folha) | 28/04/2023 |28/04/2023 12.600,91 0,00 0,00 2.60091 {1 manos
N . LUZIA AMANCIO DE
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - Recursos
a.326.4 (Municipal) |elstranico (0) |ABRIL 70567 |LACERDA LUZ CPF Professor (a) | (folha) |28/04/2023 |28/04/2023 |2.381,77 0,00 0,00 238177 |jocure0s
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ASSOCIACAO CULTURAL COMUNITARIA SAO JOAO BATISTA - A.C.C.S).B -V
Avenida Penedo, 38 - Jd. Normandia - Guarulhos/SP

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS

Descontos
- °
Vinculo Financeiro Lanca Documento / {OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissao Paganlepto Vanr_Brt_lto/ Juros e e Liquido | Prg./Acao
mento N2 Doc Extrato Receita | Deposito Principal Multa ~
Retencoes
. . A ! LUZIENE RAIMUNDA - .
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito. Holerite - 70567 |CORDEIRO CPF Auxiliar de Limpeza  |50:045073 [28/04/2023 [1.324,97 0,00 0,00 1.324,97 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |ABRIL (folha) Humanos
304.121.078-99
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - MARCIA BALDISSERA Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |ABRIL 70567 1SALLES CPF 294.700.088-9 | Professer (a) | (folha) 28/04/2023 128/04/2023 2.358,82 0.00 0.00 2:35882 | Humanos
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - MARIA HELENA DA SILVA Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |ABRIL 70567 CPF 228.146.878-08 Professor (a) | (folha) {28/04/2023 |[28/04/2023 |2.233,94 0,00 0,00 2.233,94 HumManos
. . o G NAYARA NASCIMENTO Assistente
e oot e | oemico ) |nsRiL 70567 |RAPHAEL CPF Administrativo 28/04/2023 |28/04/2023 |1.996,67  |0,00 0,00 1.996,67 |FECUrss
' P 467.269.798-35 (folha)
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - ROSANGELA DA SILVA CPF Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |ABRIL 70567 728.077.504-78 Professor (a) | (folha) {28/04/2023 |28/04/2023 |2.381,77 0,00 0,00 2.381,77 HuManos
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - SARA OLIVEIRA CPF Auxiliar de Cozinha Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |ABRIL 70567 373.753.598-14 (folha) 28/04/2023 |28/04/2023 |1.487,31 0,00 0,00 1.487,31 Humanos
. . Ahi ! SELMA RAMOS DO . )
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito. Holerite - 70567 |NASCIMENTO CPF Auxiliar de Limpeza 1,6/0415023 |28/04/2023 |1.235,93 0,00 0,00 1.235,93 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |ABRIL (folha) Humanos
289.585.328-23
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - SIVANILDA MARIA DA SILVA Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |ABRIL 70567 CPF 023.777.914-50 Professor (a) | (folha) |28/04/2023 |28/04/2023 |119,59 0,00 0,00 119,59 Humanos
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - THAISE BERGAMINI MATOS Recursos
14.320-4 (Municipal) |eletrénico (D) |ABRIL 70567 CPF 377.317.228-13 Professor (a) | (folha) |28/04/2023 |28/04/2023 |2.381,77 0,00 0,00 2.381,77 HUMmanos
- . VIVIANE SANTOS DE
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |ABRIL 70567 OLIVEIRA CPF Professor (a) | (folha) {28/04/2023 |28/04/2023 |2.381,77 0,00 0,00 2.381,77 Humanos
367.691.648-41
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Boleto - SINDBENEFICENTE CNPJ Contribuigao Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |MARCO 41004 115 403.462/0001-39 Assistencial 04/04/2023 110/04/2023 1720,00 0,00 0,00 72000 fHimanos
. Associagao Cultural
Rendimentos |Extrato - T Tex o
BB AG: 4770-8 C/c: A Comunitaria Sao Joao . .
14.329-4 (Municipal) ?(t:e)apllcagao EEXB&BR/PO 0 Batista - A.C.C.SJ.B CNP) Financeira 30/04/2023 |[30/04/2023 13,03 0,00 0,00 13,03 Poupanga
04.963.425/0004-08
Extrato - Associagao Cultural
BB AG: 4770-8 C/c:  |Rendimento Comunitaria Sao Jodo . .
14.329-4 (Municipal) |Negativo (D) IRCEAN(;[/):\'SBR/APL 0 Batista - A.C.C.S).B CNPJ Financeira 30/04/2023 |30/04/2023 1,33 0,00 0,00 1,33
04.963.425/0004-08
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito secretaria da Receita INSS Patronal e Recursos
14 32§_4 (Munici é|) eletrdnico (D) Darf - MARCO [25614 Federal CNPJ Emoregados 31/03/2023 |20/04/2023 |16.227,41 0,00 0,00 16.227,41 HumManos
' P 00.394.460/0058-87 preg
www.leil3019.com.br/sp/guarulhos/ Pdg. 16




ASSOCIACAO CULTURAL COMUNITARIA SAO JOAO BATISTA - A.C.C.S).B -V
Avenida Penedo, 38 - Jd. Normandia - Guarulhos/SP

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS

Descontos
- [
Vinculo Financeiro Lanca Documento / {OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissao Paganlepto Vanr_Brt_lto/ Juros e e Liquido | Prg./Acao
mento N2 Doc Extrato Receita | Deposito Principal Multa ~
Retencées
Depésito e Extrato - Associacdo Cultural
BB AG: 4770-8 C/c: ~ . |Pagamento de Comunitaria Sao Jodo . .
14.329-4 (Municipal) '(I'Cr';lnsferenoa Multas 25614 Batista - A.C.C.5).B CNP) Financeira 28/02/2023 |28/02/2023 |4.890,88 0,00 0,00 4.890,88
Rescisdrias 04.963.425/0004-08
Crédito
TED/DOC Extrato - Associagao Cultural
BB AG: 4770-8 C/c: Devolvido e Comunitaria Sao Jodo
14.329-4 (Municipal) |Ressarciment I1"ARANSFERENC 25614 Batista - A.C.C.5).B CNP) 02/03/2023 |02/03/2023 |1.401,82 0,00 0,00 1.401,82
os Indevidos 04.963.425/0004-08
(C)
EDP SAO PAULO
BB AG: 4770-8 C/c: Pagto RP Fatura - DISTRIBUICAO DE ENERGIA . - )
14.329-4 (Municipal) |depositado (D) |JANEIRO 30101 S.A. CNPJ Energia Elétrica 30/01/2023 |01/03/2023 {2,50 0,00 0,00 2,50 Custos Indiretos
02.302.100/0001-06
BB AG: 4770-8 C/c:  |Pagto RP Rescisdo - IEDA TEIXEIRA SANTANA  |Rescis&o Contratual -
14.329-4 (Municipal) |depositado (D) I\R/I:SItcailséria 25398 CPF 033.479.615-60 TRCT (folha) 06/01/2023 |27/01/2023 ]1.960,56 0,00 0,00 1.960,56 Custos Indiretos
EDP SAO PAULO
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Fatura - DISTRIBUICAO DE ENERGIA . - .
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |MARCO 50201 S.A. CNPJ Energia Elétrica 29/03/2023 |02/05/2023 635,92 0,00 0,00 635,92 Custos Indiretos
02.302.100/0001-06
Nota KID COISAS COMERCIO DE
BB AG: 4770-8 C/c: Débito } PAPELARIA E SERVICOS - . .
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) 2|7s§aI/DANFE - 144035 EIRELI CNPJ Higiene e Limpeza 04/05/2023 |04/05/2023 |7.519,17 0,00 0,00 7.519,17 |Custos Indiretos
33.142.403/0001-24
. . o~ . ) CAIXA ECONOMICA FEDERAL )
o8 §§§-27(I7\40L;§i§i/cél) Elii’;g?“co o) ouaFgts 50501 [-FGTS CNP) gcgsntizundo de  130/04/2023 |05/052023 [3.293,03 0,00 0,00 3.203,03 |fecursos
' P 00.360.305/0001-04
. ) . s ) BANTINI SERVICOS DE Engenheiro de
?E ?fé_i%ouﬁicci/cél) Elii’;g?ﬂco ) L“:rt\fl ﬁossc‘:"'siel 51001 |ENGENHARIA LTDA CNP]  |Seguranca no 04/05/2023 |10/05/2023 |420,00 0,00 0,00 420,00  |Custos Indiretos
: P ¢ 29.458.610/0001-15 Trabalho PJ
. . s Nota fiscal de WIN-ADMINISTRADORA DE | Convénio
?E §§§-27(|7\40L;§i§i/cél) Elii’;g‘;ico o) [servicos- 51002 |BENEFICIOS LTDA CNP] Odontolégico 02/05/2023 |10/05/2023 |243,78 0,00 0,00 243,78 Eﬁ%lari%z
' P 355859 19.112.659/0001-68 ((consignado)
BB AG: 4770-8 C/c: Débito ) SINDBENEFICENTE CNP) Contribuicdo Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) Boleto - ABRIL |51003 12.403.462/0001-39 Assistencial 02/05/2023 |10/05/2023 |810,00 0,00 0,00 810,00 Humanos
. . Ahi } PROAGIR CLUBE DE I
o 5os oo |oeanico (o) |oasees - agn |51004  |BENEFICIOS sociais ey | SN0 BeM  127/0412023 [10/05/2023 (256,50 0,00 0,00 25650  |Recursos
' P 34.002.229/0001-87
www.lei13019.com.br/sp/guarulhos/ Pag. 17




ASSOCIACAO CULTURAL COMUNITARIA SAO JOAO BATISTA - A.C.C.S).B -V
Avenida Penedo, 38 - Jd. Normandia - Guarulhos/SP

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS

27.583.479/0001-92

Descontos
- o
Vinculo Financeiro Lanca Documento / {OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissao Paganlepto Vanr_Brt_lto/ Juros e e Liquido | Prg./Acao
mento N2 Doc Extrato Receita | Deposito Principal Multa ~
Retencdes
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Secretaria da Receita INSS Patronal e Recursos
' Cle: o Darf- ABRIL  [25614  |Federal CNP) 30/04/2023 [19/052023 |13.153,57  |0,00 0,00 13.153,57
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) 00.394.460/0058-87 Empregados Humanos
. . o~ Secretaria da Receita
?E Qfé_iiaoﬁig/;él) Elii’;g‘;“co (o) |Parf-ABRIL  [51901  |Federal Cp) IRRF s/ Proventos  |30/04/2023 |19/05/2023 |2.505,20 0,00 0,00 2.505,20 Eﬁ;‘(’)‘;
: 00.394.460/0058-87
. . o~ Secretaria da Receita
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito. Darf- ABRIL |51902 |Federal CNP] IRRF s/ Aluguel 30/04/2023 |19/05/2023 |855,99 0,00 0,00 855,99  |Locacso
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) 00.394.460/0058-87 Pessoa Fisica
, . Nota RIZZOGAS COMERCIO DE
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito. Fiscal/DANFE - [51903 | GAS LTDA CNPj Gés (GLP) 29/04/2023 |19/05/2023 949,07 0,00 0,00 949,07  |custos Indiretos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) 2292 44.446.910/0012-20
R I Guia Fts - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
?E 9% 3770 8 Cjc: ~|Débito. Rescisério  [52501 |- FGTS CNPJ GRRF/FGTS Rescisdo [19/05/2023 |25/05/2023 |158,16 0,00 0,00 158,16  |Recursos
. -4 (Municipal) |eletrénico (D) Maria Helena 00.360.305/0001-04 Humanos
Boleto - GUARULHOS
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito TELECOMUNICACOES .
" a.526.4 (Municinal |cletronico ©) 'IAI\IBTFI{E/FEI;IET - 52503 [ [tpate cup) Telefone e Internet | 25/05/2023 [25/05/2023 79,90 0,00 0,00 79,90 Custos Indiretos
27.583.479/0001-92
, , . YARA DANTAS SOCIEDADE
BB AG: 4770-8 C/c: |Pagto RP Nota fiscal de 15,5, | |NDIVIDUAL DE ADVOCACIA |Assessoria Juridica PJ [23/05/2023 |25/05/2023 |1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 |Custos Indiretos
14.329-4 (Municipal) |depositado (D)|servicos - 389 CNP) 30.740.465/0001-40
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Prefeitura de Guarulhos Imposto Predial e ~
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) [BO1et0 ~3/12 152505 | enpy46.319.000/0001-50 | Territorial Urbano | 22/0/2023 |25/05/2023 130,16 0,00 0.00 13016 jlocacao
CIA DE SANEAMENTO
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Fatura - BASICO DO ESTADO DE SAO | ; .
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |ABR/23 52506 PAULO SABESP CNPJ Agua e Esgoto 08/05/2023 |25/05/2023 |1.206,22 0,00 0,00 1.206,22 | Custos Indiretos
43.776.517/0001-80
. ) -~ Secretaria da Receita
?2 ?Sé-i%oﬁiggén Elitt’;g%ico () |Darf-ABRIL 52507  |Federal CNPJ PIS s/ Salérios 30/04/2023 [25/05/2023 462,92 0,00 0,00 462,92 ﬁﬁ;‘fs
: 00.394.460/0058-87
Boleto - GUARULHOS
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito TELECOMUNICACOES .
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) XEIES;SNE - 52508 | 1paTe CNP) Telefone e Internet  |05/05/2023 |25/05/2023 |39,90 0,00 0,00 39,90 Custos Indiretos
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ASSOCIACAO CULTURAL COMUNITARIA SAO JOAO BATISTA - A.C.C.S).B -V
Avenida Penedo, 38 - Jd. Normandia - Guarulhos/SP

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS

805.111.554-68

Descontos
- o
Vinculo Financeiro Lanca Documento / {OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissao Paganlepto Vanr_Brt_lto/ Juros e e Liquido | Prg./Acao
mento N2 Doc Extrato Receita | Deposito Principal Multa ~
Retencdes
GUARUPASS - ASSOCIACAO
DAS CONCESSIONARIAS DE
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito TRANSPORTE URBANO DE | Auxilio/Vale Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) Boleto - JUN 53001 PASSAGEIROS DE Transporte 30/05/2023 130/05/2023 510,88 0,00 0,00 510,88 Humanos
GUARULHOS E REGIAO CNP)
74.504.937/0001-30
_ . . BANCO DO BRASIL SA
?E éfé-iiiaodﬁiccilcén Elii’;g‘;ico ) E?K;};’g arifa 1,132 |(Agéncia 4770) CNPJ Financeira 25/05/2023 |25/05/2023 [11,50 0,00 0,00 11,50 Custos Indiretos
: P 00.000.000/5797-50
. ) . -~ Nota fiscal de sodexo pass do Brasil Vale
?E _,f\fé_i%ouﬁicci/cél) Elii’;g‘;ico o) [servicos- 53002 |servicos e comercio SA CNPJ [Alimentacio/Refeica |30/05/2023 |30/05/2023 |2.640,00 0,00 0,00 2.640,00 Eiﬁ;‘;
' P 185419 69.034.668/0001-56 0 (empregados)
. . -~ Nota fiscal de TALENT ASSESSORIA
?E _,f\fé_i%oﬁig/cél) Elilt’;g‘;ico (o) [servicos- 53003 | CONTABIL LTDA CNP) Servicos Contabeis P) | 26/05/2023 |30/05/2023 |2.252,00 0,00 0,00 2.252,00 |Custos Indiretos
: P 2817 - MAI 10.985.260/0001-17
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito . LUCIA BATISTADASILVA | Locacao de Imével ]
14,5264 (Muricioal) |cletronico (o) |Recibo - MAIO (22308 [ B A PO 2R > 31/05/2023 [31/05/2023 |5.418,01 0,00 0,00 5.418,01 |Locacio
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - ANA MARIA SIMAO SABINO Recursos
24,5264 (Muricioal) |cletronico () [MAIG 48974 | oo a0s 395 0480 Professor (a) I (folha) | 31/05/2023 |31/05/2023 |2.397,62 0,00 0,00 239762 |focursos
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Holerite - ALEXANDRA XAVIER CPF Recursos
8 3264 (Municioal) |cletronico () [MAD 48974 | Aoc Professor (a) | (folha) |31/05/2023 |31/05/2023 |2.397,62 0,00 0,00 239762 [jooureos
_ . - DANIELA DE FATIMA
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito. Holerite 48974 |SANTOS AMORIM CPF Cozinheiro(a) (folha) |31/05/2023 |31/05/2023 |1.641,28 0,00 0,00 1.641,28 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |MAIO Humanos
350.669.398-06
_ . . ELAINE SANDES
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito. Holerite - 48974 |DAMASCENO DA SILVA CPF |Professor (a) I (folha) |31/05/2023 [31/05/2023 |2.397,62 0,00 0,00 2397,62 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |MAIO Humanos
338.828.148-37
U - JANAINA RODRIGUES DE
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito. Holerite 48974 |SALES FERNANDES CPF Professor (a) I (folha) | 31/05/2023 |31/05/2023 |2.397,62 0,00 0,00 239762 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |MAIO Humanos
391.783.658-05
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - JENNIFER PEREIRA DE Coordenador Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) [MAIO 48974 I50UZA CPF 350.248.518-00 |Pedagégico (folha) [ /0>/2023 |31/05/2023 12.616,76 10,00 0.00 2616.76 | pimanos
T I - JESSICA VIEIRA
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito. Holerite 48974 |POLTRONIERI CPF Diretor (a) (folha)  |31/05/2023 |31/05/2023 |5.618,07 0,00 0,00 5.618,07 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |MAIO Humanos
388.700.928-28
N . LUZIA AMANCIO DE
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - Recursos
24,5264 (Muricioal) |cletronico () [MAIG 48974 |LACERDA LUZ CPF Professor (a) I (folha) | 31/05/2023 |31/05/2023 |2.397,62 0,00 0,00 239762 |fecursos
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ASSOCIACAO CULTURAL COMUNITARIA SAO JOAO BATISTA - A.C.C.S).B -V
Avenida Penedo, 38 - Jd. Normandia - Guarulhos/SP

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS

Descontos
- °
Vinculo Financeiro Lanca Documento / {OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissao Paganlepto Vanr_Brt_lto/ Juros e e Liquido | Prg./Acao
mento N2 Doc Extrato Receita | Deposito Principal Multa ~
Retencoes
. . " . LUZIENE RAIMUNDA N .
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito. Holerite - 48974 |CORDEIRO CPF Auxiliar de Limpeza | 31055073 [31/05/2023 |1.325,24 0,00 0,00 1.325,4 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |MAIO (folha) Humanos
304.121.078-99
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - MARCIA BALDISSERA Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |MAIO 48974 1SALLES CPF 294.700.088-9g | Professor (a) I (folha) 31/05/2023 {31/05/2023 12.397,62 0.00 0.00 2:397.62 | Humanos
. . -~ o NAYARA NASCIMENTO Assistente
D 5508 (oo |eeanico @) |ato 48974  |RAPHAEL CPF Administrativo 31/05/2023 |31/05/2023 |2.00810  |0,00 0,00 2.008,10 | Fecursos
' P 467.269.798-35 (folha)
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - ROSANGELA DA SILVA CPF Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (0) [MAIO 48974 |0 2 57 50078 Professor (a) | (folha) |31/05/2023 |31/05/2023 |2.397,62 0,00 0,00 239762 [ooo8
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - SARA OLIVEIRA CPF Auxiliar de Cozinha Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |MAIO 48974 1373 753.508-14 (folha) 31/05/2023 131/05/2023 1.487,58 0,00 0,00 1.487.58 | jumanos
. . " . SELMA RAMOS DO N .
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito. Holerite - 48974 |NASCIMENTO CPF Auxiliar de Limpeza |31 055073 [31/05/2023 [1.236,20 0,00 0,00 1.236,20 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |MAIO (folha) Humanos
289.585.328-23
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Holerite - SIVANILDA MARIA DA SILVA Recursos
14.320.4 (Municipal) |eletrénico (0) |MAID 48974 | 2oE 093 797 914.50 Professor (a) | (folha) |31/05/2023 |31/05/2023 |2.245,38 0,00 0,00 224538 | o008
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - THAISE BERGAMINI MATOS Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (0) [MAIO 48974 | (oE'377 317 228.13 Professor (a) | (folha) |31/05/2023 |31/05/2023 |2.397,62 0,00 0,00 239762 [[oo08
, , N o VIVIANE SANTOS DE
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Holerite 48974 |OLIVEIRA CPF Professor (a) | (folha) |31/05/2023 |31/05/2023 |37,55 0,00 0,00 37,55 Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |MAIO Humanos
367.691.648-41
- REPASSE 20 .
BB AG: 4770-8 C/c: Prefeitura de Guarulhos
14.329-4 (Municipal) |R€Passe (©) (E)UADRIMESTR 60996 [ \ol'a6.319.000/0001.50 04/05/2023 [04/05/2023 [123.838,96 0,00 0,00 123.838,96
. Associacao Cultural
BB AG: 4770-8 C/c: g{gr;m”rréznté%s E)Etlxz%t(;mom 0 Comunitéria S&o Jodo Financeira 31/05/2023 |31/05/2023 |50,07 0,00 0,00 50,07 Poupanca
14.329-4 (Municipal) |{& plicac OUPANCA Batista - A.C.C.S.B CNPJ ' ' ' ' pan¢
04.963.425/0004-08
. Associacao Cultural
Rendimentos | Extrato - e ex -
BB AG: 4770-8 C/c: N Comunitaria Sao Joao . .
14.329-4 (Municipal) ?g)aphcagao EIIE:I\AI?;#OAIO/AP 0 Batista - A.C.C.SJ.B CNP) Financeira 31/05/2023 |31/05/2023 {98,01 0,00 0,00 98,01
04.963.425/0004-08
BB AG: 4770-8 C/c: | Pagto RP E,Iisltcféc’ ; 49901 | PAIANE DOS SANTOS Resciséo Contratual - |, 01 no53 [57/01/2023 |2.692.00 0.00 0.00 569200 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |depositado (D) Rescisoria MOURA CPF 248.864.128-66 | TRCT (folha) U ’ ! U Humanos
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RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS

Descontos
- °
Vinculo Financeiro Lanca Documento / {OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissao Paganlepto Vanr_Brt_lto/ Juros e e Liquido | Prg./Acao
mento N2 Doc Extrato Receita | Deposito Principal Multa ~
Retencoes
Guia Fgts -
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
BB AG: 4770-8 C/c:  |Pagto RP Multa . Recursos
14.320.4 (Municipal) |depositado (0)| Rescisria 12702 |- FGTS CNPJ GRRF/FGTS Rescisdo |27/01/2023 |27/01/2023 |156,78 0,00 0,00 156,78 Harnanos
lodn 00.360.305/0001-04
Guia Fgts -
, , CAIXA ECONOMICA FEDERAL
BB AG: 4770-8 C/c: | Pagto RP Multa 12703 |- FGTS CNP) GRRF/FGTS Rescisdo |27/01/2023 |27/01/2023 |77,54 0,00 0,00 77,54 Recursos
14.329-4 (Municipal) |depositado (D) | Resciséria Humanos
: 00.360.305/0001-04
Daiane
- REPASSE 20 .
BB AG: 4770-8 C/c: Prefeitura de Guarulhos
14.320.4 (Municipal) |RePasse (©) (E)UADRIMESTR 194888 [ \5"46.319.000/0001.50 06/06/2023 |06/06/2023 |88.456,40  |0,00 0,00 88.456,40
- REPASSE 20 .
BB AG: 4770-8 C/c: Prefeitura de Guarulhos -
14.320.4 (Municipal) |RePasse (©) SUADRIMESTR 53619 | by 46.319.000/0001.50 21/06/2023 |21/06/2023 |23.016,64  |0,00 0,00 23.016,64 |Locacdo
EDP SAO PAULO
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito DISTRIBUICAO DE ENERGIA N .
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) Fatura - ABRIL [60101 S.A. CNP) Energia Elétrica 27/04/2023 |01/06/2023 |527,45 0,00 0,00 527,45 Custos Indiretos
02.302.100/0001-06
, , N Nota RICARDO GONZAGA DE
o8 Qfé_i%oﬁicci/ca'l) Elilt’;g‘;ico (o) |FiscallDANFE - 60102 [OLIVEIRA NPy Playground 01/06/2023 |01/06/2023 |1.269,84 0,00 0,00 1.269,84 zfé?haense”te
' P 73 48.992.811/0001-42
, , N Nota RICARDO GONZAGA DE
?E Qfé_i%oﬁicci/ca'l) Elilt’;g‘;ico (o) |FiscaliDANFE - 60102 [OLIVEIRA NPy Eletrénicos 01/06/2023 |01/06/2023 |7.575,80 0,00 0,00 7.575,80 zfé?haense”te
' P 73 48.992.811/0001-42
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Recibo Férias - ANA MARIA SIMAO SABINO |Férias Pectnia e 1/3 Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) [JUNHO 177401 cpF 303.393.048-47 Férias (folha) 02/06/2023 102/06/2023 |3.141,62 0,00 0,00 3.14162 {4 manos
Nota KID COISAS COMERCIO DE
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito ! PAPELARIA E SERVICOS ” .
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) ?g;al/DANFE- 44035 EIRELI CNP) Utensilios 07/06/2023 |07/06/2023 |3.382,54 0,00 0,00 3.382,54 |Custos Indiretos
33.142.403/0001-24
Nota KID COISAS COMERCIO DE
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito , PAPELARIA E SERVICOS . . .
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) ;g;aI/DANFE - 144035 EIRELI CNPJ Materiais de Limpeza {07/06/2023 |07/06/2023 |7.411,91 0,00 0,00 7.411,91 |Custos Indiretos
33.142.403/0001-24
, . N . ] CAIXA ECONOMICA FEDERAL ]
o8 3A§§-?17(|7\40L;§i§/cé|) Eli?;g‘;ﬂco ) f,luA'I%ths 60701 |- FGTS CNP) gg:asnti';“”do de  131/05/2023 |07/06/2023 |3.765,94 0,00 0,00 3.765,94 ﬁﬁfﬁ;‘(’;‘;
' P 00.360.305/0001-04
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Descontos
- o
Vinculo Financeiro Lanca Documento / {OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissao Paganlepto Vanr_Brt_lto/ Juros e e Liquido | Prg./Acao
mento N2 Doc Extrato Receita | Deposito Principal Multa ~
Retencdes
. . o~ ) BANTINI SERVICOS DE Engenheiro de
o8 Qfé-i%odﬁig/cén Eli?;g‘;“co ) 2‘6":\2 ﬁosscf"'g%el 60702 |ENGENHARIA LTDA CNP]  |Seguranca no 06/06/2023 |07/06/2023 [420,00 0,00 0,00 420,00  |Custos Indiretos
' P ¢ 29.458.610/0001-15 Trabalho PJ
. . o~ Nota fiscal de WIN-ADMINISTRADORA DE | Convénio
?E Qfg_i%oﬁig/cén Elii’;g‘;“co (o) |servicos - 60703 | BENEFICIOS LTDA CNPJ Odontolégico 01/06/2023 [07/06/2023 |243,78 0,00 0,00 243,78 ﬁﬁ;%i
) P 360220 19.112.659/0001-68 ((consignado)
. . ] PROAGIR CLUBE DE .
e Sota (oot emtmico (0) |Gora97 - mar |60704  |BENEFICIOS SOCIAIS eNpy | ETENEA0 BEM 12910572023 [07/06/2023 |242,25 0,00 0,00 24225 |fecursos
' P 34.002.229/0001-87
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito SINDBENEFICENTE CNP] | Contribuicdo Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |BOet@ - MAIO 60705 135 463 462/0001-39 Assistencial 31/05/2023 |07/06/2023 |810,00 0,00 0,00 810,00 1y manos
BB AG: 4770-8 C/c: - REPASSE 29 Prefeitura de Guarulhos Permanente
n 3764 (Monicina) |RePaSse (©) SUADRIMESTR 60996 | ol 46 315.000/0001 50 04/05/2023 |04/05/2023 |8.845,64 0,00 0,00 884564 [porman
. . -~ Nota RICARDO GONZAGA DE Materiais
o8 ?269'_27(140d§i§i/cél) D (o) |FiscaliANFe - 61601 [OLIVERA NPy pedagégicos/brinque |16/06/2023 |16/06/2023 |8.037,00 0,00 0,00 8.037,00 |Custos Indiretos
: P 77 48.992.811/0001-42 dos
U o JESSICA VIEIRA . —
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito. Recibo Ferias - 1,6973  |poLTRONIERI CPF Ferias Pecinia e 1/3 |14,06/2023 [19/06/2023 |7.461,39 0,00 0,00 7.461,39 |Poupanca
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |JUNHO Férias (folha)
388.700.928-28
ébito MTIC TECNOLOGIA,
BB AG: 4770-8 C/c: Nota fiscal de INFORMATICA E SERVICOS
e 3264 (Municinal Ei%llavc?dco o) [senicos 556 60201 | T Cp 02/06/2023 |02/06/2023 |2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
01.630.639/0001-13
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito secretaria da Receita INSS Patronal e Recursos
e 596.4 (Municioal) |oletrimico (o) |DaF-MAIO  [25614  |Federal CNP po> patron: 31/05/2023 |20/06/2023 |13.87552  |0,00 0,00 13.875,52 |jooros
' P 00.394.460/0058-87 preg
. . s Secretaria da Receita
?E ?fé_i%odﬁicci/cél) Elii’;g?ﬂco o) |Parf-ma0  [62001  [Federal e LZEEoSé ﬁ:;’i%:e' 31/05/2023 |20/06/2023 |855,99 0,00 0,00 855,99  |Locacio
: P 00.394.460/0058-87
U N . JANAINA RODRIGUES DE . ]
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Rescisao 40239  |SALES FERNANDES CPF Rescisao Contratual - | 5 7073 |22/06/2023 |8.546,01 0,00 0,00 8.546,01 |Poupanca
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) [JUNHO TRCT (folha)
391.783.658-05
U Guia Fgts - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
?E ?fé_i%ouﬁicci/cél) EIZ%‘;“CO o) |Rescisério  [62201 |-FaTs cpy GRRF/FGTS Rescisdo |20/06/2023 |22/06/2023 |1.864,31 0,00 0,00 1.864,31 |Poupanca
' P Janaina 00.360.305/0001-04
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27.583.479/0001-92

Descontos
- °
Vinculo Financeiro Lanca Documento / {OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissao Paganlepto Vanr_Brt_lto/ Juros e e Liquido | Prg./Acao
mento N2 Doc Extrato Receita | Deposito Principal Multa ~
Retencoes
-~ Recibo - 1972
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito L x SINDBENEFICENTE CNPJ G e Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) J—aFrl;s;ﬁ;sao 62202 12.403.462/0001-39 Contribuigao Sindical |22/06/2023 |22/06/2023 |30,00 0,00 0,00 30,00 Humanos
Nota KID COISAS COMERCIO DE
BB AG: 4770-8 C/c: Débito ) PAPELARIA E SERVICOS Materiais Didaticos e .
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) ;llsfaI/DANFE - 144035 EIRELI CNPJ Pedagdgicos 23/06/2023 |23/06/2023 |8.837,26 0,00 0,00 8.837,26 | Custos Indiretos
33.142.403/0001-24
) . -~ Secretaria da Receita
?E 92(59'_27(14%3/;5') Elitt’;g‘;ico () |Darf-MAIO 62301 |Federal CNP) PIS s/ Salarios 31/05/2023 |23/06/2023 [490,52 0,00 0,00 490,52 ﬁif:arf]%ss
' 00.394.460/0058-87
CIA DE SANEAMENTO
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Fatura - BASICO DO ESTADO DE SAO | « .
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) [MAI/23 62302 PAULO SABESP CNPJ Agua e Esgoto 07/06/2023 |23/06/2023 [1.769,63 0,00 0,00 1.769,63 | Custos Indiretos
43.776.517/0001-80
MTIC TECNOLOGIA -
s ) ' Manutencao de Bens
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Nota fiscal de INFORMATICA E SERVICOS . .
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) [servicos - 596 62303 LTDA CNP) gja Unidade Escolar |02/06/2023 |23/06/2023 |2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 |Custos Indiretos
01.630.639/0001-13
, , - Nota RIZZOGAS COMERCIO DE
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito. Fiscal/DANFE - [62601 | GAS LTDA CNPJ Gés (GLP) 06/06/2023 |26/06/2023 [949,10 0,00 0,00 949,10  |cCustos Indiretos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) 3242 44.446.910/0012-20
Boleto - GUARULHOS
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito TELECOMUNICACOES .
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) :\II\IIXIIE)F>213ET - 62602 LTDATe CNPJ Telefone e Internet  |02/06/2023 |26/06/2023 |79,90 0,00 0,00 79,90 Custos Indiretos
27.583.479/0001-92
Crédito
TED/DOC Associagao Cultural
BB AG: 4770-8 C/c:  |Devolvido e Extrato - Comunitaria Sao Jodo
14.329-4 (Municipal) |Ressarciment [ESTORNO  |09036 |gatista - a.c.c.5)B CNPy 02/06/2023 02/06/2023 12.000,00 10,00 0.00 2.000,00
os Indevidos 04.963.425/0004-08
(C)
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Prefeitura de Guarulhos Imposto Predial e x
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |08t~ 6/12 (62603 | cnpya6 319.000/0001-50  |Territorial Urbano | 26/06/2023 |26/06/2023 130,16 0.00 0.00 130,16 |Locacdo
Boleto - GUARULHOS
BB AG: 4770-8 C/c: Débito TELECOMUNICACOES .
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) L%IEZF??NE - 62604 LTDATe CNPJ Telefone e Internet  |26/06/2023 |26/06/2023 |39,90 0,00 0,00 39,90 Custos Indiretos
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Descontos
- °
Vinculo Financeiro Lanca Documento / {OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissao Paganlepto Vanr_Brt_lto/ Juros e e Liquido | Prg./Acao
mento N2 Doc Extrato Receita | Deposito Principal Multa ~
Retencoes
GUARUPASS - ASSOCIACAO
DAS CONCESSIONARIAS DE
BB AG: 4770-8 C/c: Débito TRANSPORTE URBANO DE Auxilio/Vale Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) Boleto - JUL 62802 PASSAGEIROS DE Transporte 28/06/2023 128/06/2023 536,42 0,00 0,00 536,42 Humanos
GUARULHOS E REGIAO CNPJ
74.504.937/0001-30
. . s Nota fiscal de TALENT ASSESSORIA
Ta B i | eminico (o) [servicos - 62901 |CONTABIL LTDA CNP) Servicos Contabeis P} |26/06/2023 |29/06/2023 |2.252,00  |0,00 0,00 2.252,00 | Custos Indiretos
' P 2859 - JUN 10.985.260/0001-17
Nota KID COISAS COMERCIO DE
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito . PAPELARIA E SERVICOS .- . .
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) ;lzsiaI/DANFE - 144035 EIRELI CNPJ Higiene e Limpeza 30/06/2023 |30/06/2023 |8.354,91 0,00 0,00 8.354,91 |Custos Indiretos
33.142.403/0001-24
) ) - Secretaria da Receita
?2 ?Sé—i%oﬁigcén Eli?;g%ico (o) |Dart-MAI0 25614  [Federal CNP) IRRF s/ Proventos  |31/05/2023 |20/06/2023 |593,44 0,00 0,00 593,44 Eﬁ;m’
' P 00.394.460/0058-87
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Recibo - LUCIA BATISTA DA SILVA Locagdo de Imdvel x
14.320-4 (Municipal) |eletronico (D) |JUNHO 22398 CPF 075.022.938-17 PE 30/06/2023 |30/06/2023 |5.418,01 0,00 0,00 5.418,01 |Locagao
. ) . -~ Nota fiscal de sodexo pass do Brasil Vale
e B oot | emtmico (o) [servicos - |62801  |servicos e comercio 5A CNP) |AlimentacaoRefeica |30/06/2023 |28/06/2023 |2.805,00 0,00 0,00 2.805,00 | Fecursos
) P 111978 69.034.668/0001-56 0 (empregados)
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - ALEXANDRA XAVIER CPF Recursos
14.320-4 (Municipal) |eletronico (D) |JUNHO 72760 399 22551829 Professor(a) (folha) |30/06/2023 |30/06/2023 |2.397,62 0,00 0,00 2.397,62 Humanos
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - ANA MARIA SIMAO SABINO Recursos
14.320-4 (Municipal) |eletronico (D) |JUNHO 72760 CPF 303.393.048-47 Professor(a) (folha) |30/06/2023 |30/06/2023 |284,16 0,00 0,00 284,16 HUManos
- . DANIELA DE FATIMA
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - I Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |JUNHO 72760 SANTOS AMORIM CPF Cozinheiro(a) (folha) |30/06/2023 |30/06/2023 |1.641,28 0,00 0,00 1.641,28 Humanos
350.669.398-06
- . ELAINE SANDES
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - Recursos
14.320-4 (Municipal) |eletronico (D) |JUNHO 72760 |DAMASCENO DA SILVA CPF |Professor (a) I (folha) |30/06/2023 |30/06/2023 [2.397,62 0,00 0,00 2.397,62 Humanos
338.828.148-37
- . FRANCIELE VERONICA DE
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - Recursos
14.320-4 (Municipal) |eletronico (D) |JUNHO 72760 | OLIVEIRA SILVA CPF Professor (a) | (folha) |30/06/2023 |30/06/2023 |2.019,27 0,00 0,00 2.019,27 Humanos
413.547.858-19
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - JENNIFER PEREIRA DE Coordenador Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |JUNHO 72760 150uzA CPF 359.248.518-00 |Pedagdgico (folha) | 20/06/2023 |30/06/2023 12.616,76 0,00 0,00 2.616,76 11} manos

www.leil13019.com.br/sp/guarulhos/

Pég. 24




ASSOCIACAO CULTURAL COMUNITARIA SAO JOAO BATISTA - A.C.C.S).B -V
Avenida Penedo, 38 - Jd. Normandia - Guarulhos/SP

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS

Descontos
- °
Vinculo Financeiro Lanca Documento / {OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissao Paganlepto Vanr_Brt_lto/ Juros e e Liquido | Prg./Acao
mento N2 Doc Extrato Receita | Deposito Principal Multa ~
Retencodes
, e N . JESSICA VIEIRA
BB AG: 4770-8 C/c: |Debito Holerite 72760 | POLTRONIERI CPF Diretor (a) (folha)  |30/06/2023 |30/06/2023 |4.008,45 0,00 0,00 4.008,45 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) [JUNHO Humanos
388.700.928-28
, . N . LUZIA AMANCIO DE
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito. Holerite 72760 |LACERDA LUZ CPF Professor (a) I (folha) [30/06/2023 |30/06/2023 |2.397,62 0,00 0,00 2.397,62 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) [JUNHO Humanos
805.111.554-68
. . " . LUZIENE RAIMUNDA N .
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito. Holerite - 72760 | CORDEIRO CPF Auxiliar de Limpeza | 34,065073 |30/06/2023 |1.325,24 0,00 0,00 1.325,4 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) [JUNHO (folha) Humanos
304.121.078-99
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - MARCIA BALDISSERA Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) [JUNHO 72760 15a|1ES CPF 294.700.088-9 | Professor (a) I (folha) | 30/06/2023 130/06/2023 12.367,50 0,00 0.00 2:367.50 iumanos
. . -~ . NAYARA NASCIMENTO Assistente
e 3964 (Monicinal) |oletrénico ) [iUNte: 72760 | RAPHAEL CPF Administrativo 30/06/2023 |30/06/2023 |2.008,10  |0,00 0,00 2.008,10 |Fecursos
' P 467.269.798-35 (folha)
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - ROSANGELA DA SILVA CPF Recursos
14.320-4 (Municipal) |eletronico (0) [JUNHO 72760 1358077 504.78 Professor (a) | (folha) |30/06/2023 [30/06/2023 |2.397,62 0,00 0,00 239762 |[o
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - SARA OLIVEIRA CPF Auxiliar de Cozinha Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |JUNHO 72760 1373 753.598-14 (folha) 30/06/2023 130/06/2023 11.487,58 0,00 0,00 1.487.58 | humanos
: . " . SELMA RAMOS DO N .
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito. Holerite - 72760 |NASCIMENTO CPF Auxiliar de Limpeza | 34,065073 [30/06/2023 [1.236,20 0,00 0,00 1.236,20 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) [JUNHO (folha) Humanos
289.585.328-23
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Holerite - SIVANILDA MARIA DA SILVA Recursos
14.320.4 (Municipal) | eletronico () |JUNHO 72760 | 2o 023.777.914.50 Professor (a) | (folha) |30/06/2023 [30/06/2023 |2.397,62 0,00 0,00 239762 |\iranoe
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - THAISE BERGAMINI MATOS Recursos
14.320-4 (Municipal) |eletronico (0) [JUNHO 72760 | cor 377 317 228.13 Professor (a) | (folha) |30/06/2023 [30/06/2023 |2.397,62 0,00 0,00 239762 [
, , N . VIVIANE SANTOS DE
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Holerite 72760 | OLIVEIRA CPF Professor (a) | (folha) | 30/06/2023 |30/06/2023 |2.321,50 0,00 0,00 232150 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) [JUNHO Humanos
367.691.648-41
. Associacao Cultural
BB AG: 4770-8 C/c: Rendimentos | Extrato - Comunitéria Sao Jodo , )
S de aplicacao |REND.JUNHO/ |0 . Financeira 30/06/2023 |30/06/2023 56,84 0,00 0,00 56,84
14.329-4 (Municipal) ©) APLICACAO Batista - A.C.C.S).B CNPJ
04.963.425/0004-08
. Associacao Cultural
Rendimentos | Extrato - e ex -
BB AG: 4770-8 C/c: N Comunitaria Sao Joao . .
14.329-4 (Municipal) ?g)aphcagao E’E“&J‘UN/POU 0 Batista - A.C.C.S).B CNP) Financeira 30/06/2023 |30/06/2023 |0,22 0,00 0,00 0,22 Poupanca
04.963.425/0004-08
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ASSOCIACAO CULTURAL COMUNITARIA SAO JOAO BATISTA - A.C.C.S).B -V
Avenida Penedo, 38 - Jd. Normandia - Guarulhos/SP

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS

00.394.460/0058-87

Descontos
- o
Vinculo Financeiro Lanca Documento / {OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissao Paganlepto Vanr_Brt_lto/ Juros e e Liquido | Prg./Acao
mento N2 Doc Extrato Receita | Deposito Principal Multa ~
Retencdes
- REPASSE 2° .
BB AG: 4770-8 C/c: Prefeitura de Guarulhos u
n 5294 (Municialy |ReP3sSe (©) (E)UADRIMESTR 53619 | CNbl 46 919,000/0003.50 21/06/2023 |21/06/2023 |2.600,00 0,00 0,00 2.600,00 |Locacso
EDP SAO PAULO
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito DISTRIBUICAO DE ENERGIA o .
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) Fatura - MAIO 170301  |¢ o CNP) Energia Elétrica 29/05/2023 |03/07/2023 483,91 0,00 0,00 483,91 Custos Indiretos
02.302.100/0001-06
» . CAIXA ECONOMICA FEDERAL
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Guia Fgts - FGTS - Fundo de Recursos
G o 70601 |- FGTS CNPJ . 30/06/2023 |06/07/2023 |3.783,77 0,00 0,00 3.783,77
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) [JUNHO 00.360.305/0001-04 Garantia Humanos
, R . BANTINI SERVICOS DE Engenheiro de
e oot i | o () | fiocalde 71001 |ENGENHARIA LTDA CNPJ | Seguranca no 04/07/2023 [10/07/2023 420,00 0,00 0,00 420,00  |Custos Indiretos
' P ¢ 29.458.610/0001-15 Trabalho PJ
. . Lo Nota fiscal de WIN-ADMINISTRADORA DE | Convénio
?E §2G9'-i7(|7\40d§i§/cé|) Elitt’;g?“co (o) |servicos - 71002 |BENEFICIOS LTDA CNPJ Odontolégico 01/07/2023 |10/07/2023 |243,78 0,00 0,00 243,78 Eﬁ;iﬁ
) P 365197 19.112.659/0001-68 ((consignado)
» PROAGIR CLUBE DE .
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Boleto - Contribuigdo Bem Recursos
G o 71003 |BENEFICIOS SOCIAIS CNP| : 28/06/2023 |10/07/2023 |256,50 0,00 0,00 256,50
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |673107 - JUN 34.002.229/0001-87 Estar Social Humanos
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Boleto - SINDBENEFICENTE CNP] | Contribuicdo Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |JUNHO 71004 177 403.462/0001-39 Assistencial 03/07/2023 |10/07/2023 |810,00 0,00 0,00 810,00 1 manos
. . - Nota fiscal de SILAS BARBOSA DE M
?E §§§-27(|7V|0L;§i§i/cél) Elii’;g?“co (o) [servicos- 71201 | OLIVEIRA 30872927881 B"slré‘;fé‘%zgﬂzr o |0610712023 [12/0772023 |1.700,00 0,00 0,00 1.700,00 | Custos Indiretos
: P 2132 CNPJ 12.422.279/0001-80
. . s Secretaria da Receita
o8 §§§-27(I7\40L;§i§i/cél) Elii’;g?“co (o) |Parf-JunHO (25614 [Federal e 'ENn?SrzagrgQ:' e 30/06/2023 |20/07/2023 |14.407.38  |0,00 0,00 14.407,38 Eﬁ%ﬂ;ﬁ
' P 00.394.460/0058-87 preg
. . s Secretaria da Receita
?E ?fé_i%odﬁicci/cél) Elii’;g?ﬂco (o) |Parf-JunHO (25614 [Federal e IRRF s/ Proventos  |30/06/2023 |20/07/2023 |2.929,12 0,00 0,00 2.929,12 E‘Ziﬁ;ﬁ
: P 00.394.460/0058-87
. . s Secretaria da Receita
?E §§§-27(|7\40L;§i§i/cél) Elii’;g‘;ico (o) |Parf-JunHO  [72001  [Federal e 'P"GEEOS; ﬁ:;’i%:e' 30/06/2023 |20/07/2023 |855,99 0,00 0,00 855,99  |Locacso
: P 00.394.460/0058-87
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Recibo Férias - JENNIFER PEREIRA DE Férias Pecunia e 1/3 Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrnico (D) |JULHO 34681 I55u7A CPF 359.248.518-00 |Férias (folha) 21/07/2023 |21/07/2023 |3.408,47 0,00 0,00 3.40847  14umanos
o Secretaria da Receita
BB AG: 4770-8 C/c: Débito - Recursos
4.520-4 (Municioal) |elewronico (o) |ParF-JUNHO |72501 | Federal CP) PIS s/ Salérios 30/06/2023 |25/07/2023 |508,02 0,00 0,00 50802 [;ocure0s
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ASSOCIACAO CULTURAL COMUNITARIA SAO JOAO BATISTA - A.C.C.S).B -V
Avenida Penedo, 38 - Jd. Normandia - Guarulhos/SP

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS

350.669.398-06

Descontos
- °
Vinculo Financeiro Lanca Documento / {OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissao Paganlepto Vanr_Brt_lto/ Juros e e Liquido | Prg./Acao
mento N2 Doc Extrato Receita | Deposito Principal Multa ~
Retencoes
CIA DE SANEAMENTO
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Fatura - BASICO DO ESTADO DE SAO | ; .
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |jun/23 72502 PAULO SABESP CNPJ Agua e Esgoto 08/07/2023 |25/07/2023 |1.537,21 0,00 0,00 1.537,21 |Custos Indiretos
43.776.517/0001-80
Boleto - GUARULHOS
BB AG: 4770-8 C/c: Débito TELECOMUNICACOES .
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) JIll\JlLI/EZR:_;NET - 72503 | 1pATe CNPJ Telefone e Internet | 03/07/2023 |25/07/2023 |79,90 0,00 0,00 79,90 Custos Indiretos
27.583.479/0001-92
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Prefeitura de Guarulhos Imposto Predial e ~
14.329-4 (Municipal) |eletronico () |BO'®0 - 7/12 172504 enpi a6 310.000/0001-50  |Territorial Urbano | 2/07/2023 [25/07/2023 130,16 0.00 0.00 130,16 |Locacdo
Boleto - GUARULHOS
BB AG: 4770-8 C/c: Débito TELECOMUNICACOES .
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) JTUEl\II/EZF30NE - |72505 | 1paTe CNPJ Telefone e Internet  |03/07/2023 |25/07/2023 |39,90 0,00 0,00 39,90 Custos Indiretos
27.583.479/0001-92
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Recibo Férias - THAISE BERGAMINI MATOS | Férias PecUnia e 1/3 Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |JuLHO 77917 | cpF 377.317.228-13 Férias (folha) 28/07/2023 128/07/2023 |3.141,62 0,00 0,00 3.14162 [\ manos
. ; -~ Nota fiscal de sodexo pass do Brasil Vale
e oo o | S o () |servicos - (72801 |servicos e comercio Sa CNP) |AlimentacaoRefeica |28/07/2023 |28/07/2023 |2.805,00  [0,00 0,00 2.805,00 | FeCursos
) P 342313 69.034.668/0001-56 0 (empregados)
GUARUPASS - ASSOCIACAO
DAS CONCESSIONARIAS DE
BB AG: 4770-8 C/c: Débito TRANSPORTE URBANO DE Auxilio/Vale Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) Boleto - AGO | 72802 PASSAGEIROS DE Transporte 28/07/2023 128/07/2023 536,42 0,00 0,00 536,42 Humanos
GUARULHOS E REGIAO CNPJ
74.504.937/0001-30
. ) -~ Nota fiscal de TALENT ASSESSORIA
?E Qfé-i%%ﬁiglcaﬁ) Elii’;g‘;“co (o) [servicos- 72803 | CONTABIL LTDA CNP) Servicos Contabeis P | 19/07/2023 |28/07/2023 |2.152,00 0,00 0,00 2.152,00 |Custos Indiretos
' P 2906 - JUL 10.985.260/0001-17
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Recibo - LUCIA BATISTA DA SILVA Locagdo de Imdvel x
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |JULHO 22398 CPF 075.022.938-17 PE 31/07/2023 |31/07/2023 |5.418,01 0,00 0,00 5.418,01 |Locagao
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - ALEXANDRA XAVIER CPF Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |JuLHO 57882 399 225.518-29 Professor (a) | (folha) |31/07/2023 |31/07/2023 |2.397,62 0,00 0,00 2.397,62 Humanos
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - ANA MARIA SIMAO SABINO Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletranico (D) |JuLHO 57882 CPF 303.393.048-47 Professor (a) | (folha) {31/07/2023 |31/07/2023 |2.095,27 0,00 0,00 2.095,27 HuMmanos
- . DANIELA DE FATIMA
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - Do Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |JULHO 57882 SANTOS AMORIM CPF Cozinheiro(a) (folha) |31/07/2023 |31/07/2023 |1.641,28 0,00 0,00 1.641,28 Humanos
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ASSOCIACAO CULTURAL COMUNITARIA SAO JOAO BATISTA - A.C.C.S).B -V
Avenida Penedo, 38 - Jd. Normandia - Guarulhos/SP

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS

02.302.100/0001-06

Descontos
- o
Vinculo Financeiro Lanca Documento / {OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissao Paganlepto Vanr_Brt_lto/ Juros e e Liquido | Prg./Acao
mento N2 Doc Extrato Receita | Deposito Principal Multa ~
Retencoes
, . . ELAINE SANDES
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito. Holerite - 57882 | DAMASCENO DA SILVA CPF | Professor (a) I (folha) [31/07/2023 |31/07/2023 [2.397,62 0,00 0,00 2.397,62 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |JULHO Humanos
338.828.148-37
, . . FRANCIELE VERONICA DE
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito. Holerite - 57882 | OLIVEIRA SILVA CPF Professor (a) | (folha) |31/07/2023 |31/07/2023 |2.397,62 0,00 0,00 2.397,62 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |JULHO Humanos
413.547.858-19
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - JENNIFER PEREIRA DE Coordenador Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |JuLHO 27882 I50UzA CPF 359.248.518-00 |Pedagdgico (folha) | >1/07/2023 |31/07/2023 12.030,34 0,00 0,00 2.030.34 14y manos
U . JESSICA VIEIRA
BB AG: 4770-8 C/c: | Debito Holenite 57882 | POLTRONIERI CPF Diretor (a) (folha) ~ |31/07/2023 |31/07/2023 |2.149,65 0,00 0,00 2.149,65 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |JULHO Humanos
388.700.928-28
, e . LUZIA AMANCIO DE
BB AG: 4770-8 C/c: | Debito Holenite - 57882 |LACERDA LUZ CPF Professor (a) I (folha) [31/07/2023 |31/07/2023 |2.397,62 0,00 0,00 2.397,62 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |JULHO Humanos
805.111.554-68
, N - LUZIENE RAIMUNDA N .
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito. Holenite 57882 | CORDEIRO CPF Auxiliar de Limpeza |39 575053 [31/07/2023 |1.304,87 0,00 0,00 1.304,87 [|Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |JULHO (folha) Humanos
304.121.078-99
. . o~ . NAYARA NASCIMENTO Assistente
e 3264 (Monicinal) |oletrénico ) [iUtio 57882 |RAPHAEL CPF Administrativo 31/07/2023 |31/07/2023 |1.957,27  |0,00 0,00 1.957,27 |Fecursos
' P 467.269.798-35 (folha)
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - ROSANGELA DA SILVA CPF Recursos
24,3264 (Muricinal |cletronico @) [JULO 57882 |SoonloEA DY Professor (a) | (folha) [31/07/2023 |31/07/2023 |2.397,62 0,00 0,00 239762 |focursos
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - SARA OLIVEIRA CPF Auxiliar de Cozinha Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |JULHO >7882 137375359814 (folha) 31/07/2023 {31/07/2023 11.487,58 10,00 0.00 1.487.58  11umanos
. e . SELMA RAMOS DO N .
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito. Holerite - 57882 |NASCIMENTO CPF Auxiliar de Limpeza 31075073 [31/07/2023 |1.236,20 0,00 0,00 1.236,20 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |JULHO (folha) Humanos
289.585.328-23
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito . SIVANILDA MARIA DA SILVA Recursos
24.326.4 (Municioal) |eletronico (o) |Foterite UL [s7882 [ IS Professor (a) | (folha) [31/07/2023 |31/07/2023 |2.397,62 0,00 0,00 239762 |jorreos
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - THAISE BERGAMINI MATOS Recursos
14,3264 (Muricinal |eletronico @) [JULHO 57882 | Lhe s a1 pve 3 Professor (a) I (folha) |31/07/2023 |31/07/2023 |2.321,47 0,00 0,00 232147 |fecursos
, 1. - VIVIANE SANTOS DE
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Holerite 57882 |OLIVEIRA CPF Professor (a) | (folha) [31/07/2023 |31/07/2023 |2.397,62 0,00 0,00 2.397,62 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |JULHO Humanos
367.691.648-41
EDP SAO PAULO
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Fatura - DISTRIBUICAO DE ENERGIA o .
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |JUNHO 73101 S.A. CNPJ Energia Elétrica 29/06/2023 |31/07/2023 |483,15 0,00 0,00 483,15 Custos Indiretos

www.leil13019.com.br/sp/guarulhos/

Pag. 28




ASSOCIACAO CULTURAL COMUNITARIA SAO JOAO BATISTA - A.C.C.S).B -V
Avenida Penedo, 38 - Jd. Normandia - Guarulhos/SP

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS

Descontos
- °
Vinculo Financeiro Lanca Documento / {OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissao Paganlepto Vanr_Brt_lto/ Juros e e Liquido | Prg./Acao
mento N2 Doc Extrato Receita | Deposito Principal Multa ~
Retencodes
- REPASSE 20 .
BB AG: 4770-8 C/c: Prefeitura de Guarulhos
14.320-4 (Municipal) |RePasse (©) (E)UADRIMESTR 70815 | o\pJ 46.319.000/0001.50 07/07/2023 |07/07/2023 |88.456,40  |0,00 0,00 88.456,40
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - MARCIA BALDISSERA Recursos
14,3204 (Municipal) |eletronico (0) [JULHO 57882 |l LES CPF 294,700 088.98 | Professor (a) I (folha) [31/07/2023 [31/07/2023 [2.397,62 0,00 0,00 2397,62 |0
. Associacao Cultural
Rendimentos | Extrato - e ex ~
BB AG: 4770-8 C/c: N Comunitaria Sao Joao . .
14.329-4 (Municipal) ?g)aphcagao EEISE&J)UL/APLI 0 Batista - A.C.C.5).B CNPJ Financeira 31/07/2023 |[31/07/2023 69,78 0,00 0,00 69,78
04.963.425/0004-08
. Associacdo Cultural
Rendimentos | Extrato - L T ~
BB AG: 4770-8 C/c: N Comunitaria Sao Joao . .
14.329-4 (Municipal) ?((:e)apllcagao EE“?XUL/POU 0 Batista - A.C.C.SJ.B CNP) Financeira 31/07/2023 |31/07/2023 |16,88 0,00 0,00 16,88 Poupanga
04.963.425/0004-08
SILVA E SILVA FIRE
, , " . TREINAMENTOS E
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito. Nota fiscal de |7514;  |pRESTACAO DE SERVICOS | Capacitacio P) 21/07/2023 |21/07/2023 |2.600,00 0,00 0,00 2.600,00 |Custos Indiretos
14.329-4 (Municipal) [eletronico (D) |servigos - 22 LTDA CNP)
49.154.613/0001-72
BB AG: 47708 C/c: |Débito Egcni/lkngeAcA 52502 |S!NDBENEFICENTE CNPJf o ibicso Sindical | 25/05/2023 |25/05/2023 30,00 0,00 0,00 30,00 Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) 0 12.403.462/0001-39 ¢ ! ! ! ! Humanos
Nota KID COISAS COMERCIO DE
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito ; PAPELARIA E SERVICOS . . .
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) ;|35;aI/DANFE - 144035 EIRELI CNPJ Higiene e Limpeza 02/08/2023 102/08/2023 |8.466,63 0,00 0,00 8.466,63 Custos Indiretos
33.142.403/0001-24
, . N Nota ART & PRINT MARKETING N
e Sota o | emtmico (o) |FiscallDANFE - |80401  |VISUAL EIRELI CNPY Jatertals PIREPaTOS 103/08/2023 |04/08/2023  {380,00 0,00 0,00 380,00  |Custos Indiretos
' P 3065 32.917.044/0001-77
, . N . ] CAIXA ECONOMICA FEDERAL ]
?E Qfé-i%%ﬁiglcaﬁ) Eli?;g‘;ﬂco o) ﬁgégts 80701 |- FGTS CNP) Eg:asnti';“”do de 131072023 |07/08/2023 |3.848.,47 0,00 0,00 3.848,47 ﬁﬁf;jarf]%ss
' P 00.360.305/0001-04
. . o~ Nota fiscal de BANTINI SERVICOS DE Engenheiro de
?E 3A§é-i7(|7vlodﬁi§/ca'|) Eli?;g‘;ico (o) |servicos - 81001 |ENGENHARIALTDACNP]  |Seguranca no 07/08/2023 [10/08/2023 |420,00 0,00 0,00 420,00  |custos Indiretos
' P 1019 29.458.610/0001-15 Trabalho PJ
. . - Nota fiscal de WIN-ADMINISTRADORA DE | Convénio
?E ?fé-i%odﬁig/cén Eli?;g‘;ico (o) |servicos - 81002 |BENEFICIOS LTDA CNPj Odontolégico 01/08/2023 [10/08/2023 |243,78 0,00 0,00 243,78 ﬁﬁ;‘(’;
' P 372240 19.112.659/0001-68 ((consignado)
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ASSOCIACAO CULTURAL COMUNITARIA SAO JOAO BATISTA - A.C.C.S).B -V

Avenida Penedo, 38 - Jd. Normandia - Guarulhos/SP

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS

27.583.479/0001-92

Descontos
Vinculo Financeiro Lanca- Documento / [ OFX/N® Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissao Paganlepto Vanr_Brt_lto/ Juros e e Liquido | Prg./Acao
mento N2 Doc Extrato Receita | Deposito Principal Multa ~
Retencdes
. o PROAGIR CLUBE DE .
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito. Boleto - 81003 |BENEFICIOS SOCIAIS CNpj | Contribuicao Bem 155075053 [10/08/2023 |242,25 0,00 0,00 242,25  |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |688474 - JUL 34.002.229/0001-87 Estar Social Humanos
BB AG: 4770-8 C/c: Débito SINDBENEFICENTE CNPJ Contribuicdo Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |BOet0 -JULHO 81004 {55 463 462/0001-39 Assistencial 31/07/2023 |10/08/2023 765,00 0,00 0,00 76500 14umanos
MTIC TECNOLOGIA, Manutencdo de Bens
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Nota fiscal de INFORMATICA E SERVICOS ; .
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |servicos - 630 81601 LTDA CNP) gja Unidade Escolar |14/08/2023 |16/08/2023 |950,00 0,00 0,00 950,00 Custos Indiretos
01.630.639/0001-13
. . o~ Secretaria da Receita
BB AG: 4770-8 C/c: |Debito Darf- JULHO |25614 |Federal CNP) INSS Patronal e 31/07/2023 |18/08/2023 [13.52093  |0,00 0,00 13.520,03 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) 00.394.460/0058-87 Empregados Humanos
. . o~ Secretaria da Receita
?E g\%_jmtﬁicci/;él) Elii’;g‘;“co (o) |Darf-JULHO  |25614  [Federal CNP) IRRF s/ Proventos  |31/07/2023 |18/08/2023 |870,67 0,00 0,00 870,67 ﬁﬁfﬁ;}%ﬁ
: 00.394.460/0058-87
. . o~ Secretaria da Receita
BB AG: 4770-8 C/c: |Debito Darf- JULHO |81801 |Federal CNP) IRRF s/ Aluguel 31/07/2023 |18/08/2023 |855,99 0,00 0,00 855,99  |Locacio
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) 00.394.460/0058-87 Pessoa Fisica
_ . Nota RIZZOGAS COMERCIO DE
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito. Fiscal/DANFE - [82402 | GAS LTDA CNP] Gés (GLP) 04/08/2023 |24/08/2023 949,10 0,00 0,00 949,10  |cCustos Indiretos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) 4701 44.446.910/0012-20
U . 51.786.446 MAIARA RIBEIRO | Manutencao de
e 3264 (Monicioal) Dentico (D) L“:rt\?igﬁossc?'lde 25614  [DOS SANTOS CNPJ Softwares e 25/08/2023 |25/08/2023 412,25 0,00 0,00 412,25  |Custos Indiretos
) 51.786.446/0001-24 Hardwares
. . s Secretaria da Receita
?E Qfé-i%odgiccilgén Elii’;g?“co (o) |Parf-1utHo (82501 [Federal e PIS s/ Salérios 31/07/2023 |25/08/2023 |481,08 0,00 0,00 481,08 Eﬁ;ﬁ
: 00.394.460/0058-87
CIA DE SANEAMENTO
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito BASICO DO ESTADO DE SAO | ; .
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) Fatura - JUL/23 182502 PAULO SABESP CNPJ Agua e Esgoto 08/08/2023 |25/08/2023 ]1.559,00 0,00 0,00 1.559,00 |Custos Indiretos
43.776.517/0001-80
Boleto - GUARULHOS
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito TELECOMUNICACOES .
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) J‘I’lfbggONE - 182503 | 1paTe CNP) Telefone e Internet  |101/08/2023 |25/08/2023 |39,90 0,00 0,00 39,90 Custos Indiretos
27.583.479/0001-92
Soleto GUARULHOS
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito TELECOMUNICACOES .
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) Jll,\JlI/EZF;NET - 82504 LTDATe CNPJ Telefone e Internet  |01/08/2023 |25/08/2023 |79,90 0,00 0,00 79,90 Custos Indiretos
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ASSOCIACAO CULTURAL COMUNITARIA SAO JOAO BATISTA - A.C.C.S).B -V
Avenida Penedo, 38 - Jd. Normandia - Guarulhos/SP

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS

805.111.554-68

Descontos
- o
Vinculo Financeiro Lanca Dgcumento/ OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissao Paganlepto Vanr_Brt_lto/ Juros e e Liquido | Prg./Acao
mento N2 Doc Extrato Receita | Deposito Principal Multa ~
Retencoes
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Prefeitura de Guarulhos Imposto Predial e x
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |BO'®t0~8/12 182505 enpiag319.000/0001-50  |Territorial Urbano | 2/08/2023 (25/08/2023 130,16 0.00 0.00 130,16 |Locacdo
. ) . -~ Nota fiscal de sodexo pass do Brasil Vale
?E 3Azc-]§-i7(|7\/|0u§i§i/cél) Elitt’;gonico o) [servicos- 82801 |servicos e comercio SA CNPJ | Alimentacio/Refeica |28/08/2023 [28/08/2023 |2.970,00 0,00 0,00 2.970,00 E‘Ziﬁ;%ss
) P 528423 69.034.668/0001-56 0 (empregados)
GUARUPASS - ASSOCIACAO
DAS CONCESSIONARIAS DE
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito TRANSPORTE URBANO DE | Auxilio/Vale Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) Boleto - SET 82802 PASSAGEIROS DE Transporte 28/08/2023 |28/08/2023 |485,34 0,00 0,00 485,34 Humanos
GUARULHOS E REGIAO CNPJ
74.504.937/0001-30
. . o Nota fiscal de TALENT ASSESSORIA
e oos i |oico (o) |semvicos - (83001 |CONTABIL LTDA CNPy Servicos Contabeis P)|25/08/2023 |30/08/2023 |2.252.00  |0,00 0,00 2.252,00 |Custos Indiretos
: P 2945 - AGO 10.985.260/0001-17
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Recibo - LUCIA BATISTADASILVA | Locacdo de Imdvel )
e 3254 (Municinal) | eletrémico @) |Aosyo 22398 [ICABATSTADA> Lo 31/08/2023 [31/08/2023 |5.43361 0,00 0,00 5.433,61 |Locacdo
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Holerite - ALEXANDRA XAVIER CPF Recursos
e 3294 (unicial) |elewrimico () |AGoeTo 62317 (o iR Professor (a) I (folha) |31/08/2023 [31/08/2023 |2.397.62 0,00 0,00 2397,62 | Fecursos
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - ANA MARIA SIMAO SABINO Recursos
D 3254 (unical) |olenrimico ) |AGoeTo 62317 [ e ey Professor (a) I (folha) |31/08/2023 [31/08/2023 |2.397.62 0,00 0,00 2.307,62 | Fecursos
, e - DANIELA DE FATIMA
o 5508 (unicinan |eomico (0 |negero 62317 [SANTOS AMORIM CPF Cozinheiro(a) (folha) |31/08/2023 |31/08/2023 |1.641,28  |0,00 0,00 1.641,28 |FECUrss
' P 350.669.398-06
, e - ELAINE SANDES
o 550a (uicinan |oemico (0 |negero 62317 |DAMASCENO DA SILVA CPF  [Professor (a) | (folha) [31/08/2023 |31/08/2023 [2.397,62  [0.,00 0,00 2.307,62 | FeCursos
' P 338.828.148-37
, e . FRANCIELE VERONICA DE
o S50s (unicina |eeminico (0) |negero 62317 |OLIVEIRA SILVA CPF Professor (a) | (folha) [31/08/2023 |31/08/2023 |2.397.62  |0,00 0,00 2.307,62 |Fecursos
' P 413.547.858-19
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Holerite - JENNIFER PEREIRA DE Coordenador Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |AGOSTO 62317 I50uzA CPF 359.248.518-00 |Pedagégico (folha) | 31/08/2023 |31/08/2023 | 587,92 0,00 0,00 58792 [Himanos
S R . JESSICA VIEIRA
e oo i | Seminico (o) |negers 62317 |POLTRONIERI CPF Diretor (a) (folha) ~ |31/08/2023 [31/08/2023 |5.618,07  [0,00 0,00 5.618,07 [;ocre0®
' P 388.700.928-28
" . LUZIA AMANCIO DE
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - Recursos
e 5294 (Municioal) |slewromico ) |AGoSTO 62317 |LACERDA LUZ CPF Professor (a) I (folha) |31/08/2023 [31/08/2023 |2.397.62 0,00 0,00 239762 [;ocureos
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RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS

Descontos
- [
Vinculo Financeiro Lanca Documento / {OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissao Paganlepto Vanr_Brt_lto/ Juros e e Liquido | Prg./Acao
mento N2 Doc Extrato Receita | Deposito Principal Multa ~
Retencoes
. . Ahi : LUZIENE RAIMUNDA - )
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito. Holerite - 62317 |CORDEIRO CPF Auxiliar de Limpeza |31 /085073 [31/08/2023 |1.325.24 0,00 0,00 1.325,4 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |AGOSTO (folha) Humanos
304.121.078-99
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - MARCIA BALDISSERA Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |[AGOSTO 62317 |SaLLES CPF 294.700.088-98 | Professor (a) | (folha) | 31/08/2023 |31/08/2023 12.397,62 0,00 0.00 2:397.62 | Humanos
. . -~ o NAYARA NASCIMENTO Assistente
o 5504 (uicinan) |eemico (0) |negero 62317 |RAPHAEL CPF Administrativo 31/08/2023 |31/08/2023 |2.00810  |0,00 0,00 2.008,10 | Fecursos
' P 467.269.798-35 (folha)
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - ROSANGELA DA SILVA CPF Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |AGOSTO 62317 728.077.504-78 Professor (a) | (folha) |31/08/2023 |31/08/2023 |2.397,62 0,00 0,00 2.397,62 Humanos
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - SARA OLIVEIRA CPF Auxiliar de Cozinha Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |AGOSTO 62317 1373.753.598-14 (folha) 31/08/2023 131/08/2023 1.487.58 0,00 0,00 1.487.58 | jumanos
. . AR " SELMA RAMOS DO - .
BB AG: 4770-8 C/c: |Débito. Holerite - 62317 |NASCIMENTO CPF Auxiliar de Limpeza 137082023 |31/08/2023 |1.236,20  |0,00 0,00 1.236,20 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |AGOSTO (folha) Humanos
289.585.328-23
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - SIVANILDA MARIA DA SILVA Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |AGOSTO 62317 CPF 023.777.914-50 Professor (a) | (folha) {31/08/2023 |31/08/2023 |2.397,62 0,00 0,00 2.397,62 Humanos
. . s G VANESSA FIGUEIREDO LIMA
BB AG: 4770-8 C/c: |Débito Holerite 62317 |MENESES CPF Professor (a) | (folha) |31/08/2023 |31/08/2023 |2.424,43 0,00 0,00 242443 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) JAGOSTO Humanos
397.625.958-66
, , " . VIVIANE SANTOS DE
BB AG: 4770-8 C/c: | Debito. Holerite 62317 |OLIVEIRA CPF Professor (a) | (folha) | 31/08/2023 |31/08/2023 |2.373,58 0,00 0,00 237358 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |AGOSTO Humanos
367.691.648-41
- REPASSE 2°¢ )
BB AG: 4770-8 C/c: Prefeitura de Guarulhos
14.329-4 (Municipal) Repasse (C) SUADRIMESTR 265994 CNPJ 46.319.000/0001-50 04/08/2023 |04/08/2023 |88.456,40 0,00 0,00 88.456,40
. Associacao Cultural
Rendimentos | Extrato - S en ~
BB AG: 4770-8 C/c: - Comunitaria Sao Joao . .
14.329-4 (Municipal) ?Ce)aphcagao EE}:B&,‘AAGO/PO 0 Batista - A.C.C.5).B CNPJ Financeira 31/08/2023 |31/08/2023 [93,23 0,00 0,00 93,23 Poupanca
04.963.425/0004-08
. Associacdo Cultural
Rendimentos |Extrato - T Tes i
BB AG: 4770-8 C/c: A Comunitaria Sao Joao . .
14.329-4 (Municipal) ?g)apllca(;ao EIE:I\AIZQSO/AP 0 Batista - A.C.C.5).B CNP) Financeira 31/08/2023 |31/08/2023 |71,30 0,00 0,00 71,30
04.963.425/0004-08
- Associagao Cultural
Deposito e Extrato - Glosa T Tex 1o
BB AG: 4770-8 C/c: A Comunitaria Sao Joao . .
14.329-4 (Municipal) '(I'Cra)msferenoa g(e)zdzespesas 14307 Batista - A.C.C.5).B CNP) Financeira 04/05/2023 |04/05/2023 |9,43 0,00 0,00 9,43
04.963.425/0004-08
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Descontos
- °
Vinculo Financeiro Lanca Documento / {OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissao Paganlepto Vanr_Brt_lto/ Juros e e Liquido | Prg./Acao
mento N2 Doc Extrato Receita | Deposito Principal Multa ~
Retencoes
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Rescisao - MARIA HELENA DA SILVA Rescisao Contratual - Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) [MAIO 32636 1 cpr 228.146.878-08 TRCT (folha) 25/05/2023 125/05/2023 12.222,68 10,00 0.00 2.222,68 | pimanos
BB AG: 4770-8 C/c:  |Pagto RP Rescisao - DAIANE DOS SANTOS Rescisao Contratual -
14.329-4 (Municipal) |depositado (D) |JANEIRO 49901 |MOURA CPF 248.864.128-66 | TRCT (folha) 27/01/2023 127/01/2023 14,00 0,00 0,00 4,00 Poupanca
Associacao Cultural
Extrato - Glosa T e iox
BB AG: 4770-8 C/c: Pagto RP Comunitaria Sao Joao . . )
14.329-4 (Municipal) |depositado (D) ggzdze's\ﬁ:e;gzz 51903 Batista - A.C.C.5).B CNP) Financeira 19/05/2023 |19/05/2023 (9,43 0,00 0,00 9,43 Custos Indiretos
04.963.425/0004-08
EDP SAO PAULO
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito DISTRIBUICAO DE ENERGIA g .
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) Fatura - JULHO | 14307 S.A. CNP) Energia Elétrica 28/07/2023 |04/09/2023 }409,06 0,00 0,00 409,06 Custos Indiretos
02.302.100/0001-06
Nota KID COISAS COMERCIO DE
BB AG: 4770-8 C/c: Débito ) PAPELARIA E SERVICOS . . .
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) ;|7szaI/DANFE - 144035 EIRELI CNP) Higiene e Limpeza 05/09/2023 ]05/09/2023 ]9.320,99 0,00 0,00 9.320,99 |Custos Indiretos
33.142.403/0001-24
. . o Nota fiscal de WIN-ADMINISTRADORA DE | Convénio
e oot e | S o (o) |servicos - 90501 [BENEFICIOS LTDACNP] | dontoldgico 01/09/2023 |05/09/2023 |243,78 0,00 0,00 243,78 |fecursos
' P 376893 19.112.659/0001-68 ((consignado)
o . CAIXA ECONOMICA FEDERAL
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Guia Fgts - FGTS - Fundo de Recursos
T A 90502 |- FGTS CNPJ . 31/08/2023 |05/09/2023 |4.178,88 0,00 0,00 4.178,88
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |AGOSTO 00.360.305/0001-04 Garantia Humanos
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Rescisao - THAISE BERGAMINI MATOS |Rescisao Contratual - Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) JAGOSTO 77917 CPF 377.317.228-13 TRCT (folha) 30/08/2023 {06/09/2023 {1.093,59 0,00 0,00 1.093,59 Humanos
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Boleto - SINDBENEFICENTE CNPJ Contribuicao Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |AGOSTO 14307 117 403.462/0001-39 Assistencial 01/09/2023 |06/09/2023 |810,00 0,00 0,00 810,00 1y manos
. . Ahi } PROAGIR CLUBE DE I
e 50s uaicinan |eaico ) |7605805 - aGo 14307 |BENEFICIOS sociais ey |ESTTONA0 BEM  120/0812023 [06/09/2023 |242,25 0,00 0,00 24225 |Recursos
' P 34.002.229/0001-87
BB AG: 4770-8 C/c: |Débito Egchiflbc?LbGAc;A 90601 |SINDBENEFICENTE CNP}  f -0 ibicso Sindical |06/09/2023 [06/09/2023 30,00 0,00 0,00 30,00 Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) 0 12.403.462/0001-39 ¢ ! ! ! ! Humanos
. ) . - Nota fiscal de BANTINI SERVICOS DE Engenheiro de
?E _,’fé_im’ugicci/ca'l) Elztt);g%ico (o) [servicos- 90602 |ENGENHARIA LTDACNP]  |Seguranca no 06/09/2023 |06/09/2023 |420,00 0,00 0,00 420,00  |Custos Indiretos
' P 1088 29.458.610/0001-15 Trabalho P)
- REPASSE 3° .
BB AG: 4770-8 C/c: Prefeitura de Guarulhos
14.320-4 (Municipal) Repasse (C) (E)UADRIMESTR 32687 CNPJ 46.319.000/0001-50 12/09/2023 |12/09/2023 |130.243,12 |0,00 0,00 130.243,12
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Descontos
- o
Vinculo Financeiro Lanca Documento / {OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissao Paganlepto Vanr_Brt_lto/ Juros e e Liquido | Prg./Acao
mento N2 Doc Extrato Receita | Deposito Principal Multa ~
Retencdes
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Rescisao - ROSANGELA DA SILVA CPF  |Rescisdo Contratual - Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |SETEMBRO | 18848 1725077.504.78 TRCT (folha) 19/09/2023 119/09/2023 |8.283,16 10,00 0.00 8.283.16 | yimanos
e Guia Fgts - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
?E 3AZG§-?17(|7V|Ou§ic(::i/cé|) Elitt’;g%ico (o) |Rosingelada [14395 |-FGTs ey GRRF/FGTS Rescisao |14/09/2023 |19/09/2023 |1.803,34 0,00 0,00 1.803,34 E‘Ziﬁ;%ss
' P Silva 00.360.305/0001-04
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Recibo- SINDBENEFICENTE CNPJ Recursos
o n 3264 (oricinal |clewaico ©) gOMOLOGACA 91902 | e 000135 Contribuicdo Sindical | 19/09/2023 |19/09/2023 30,00 0,00 0,00 30,00 necursos
. . -~ Secretaria da Receita
?E _,’ffé_i%”dﬁig/cél) Elitt’;g‘;ico (o) |Parf-AGOSTO 25614 |Federal Cp) 'ENrSSrzagggs' e 31/08/2023 |20/09/2023 [17.290.42  |0,00 0,00 17.290,42 Eiiﬁ;ﬁ
' P 00.394.460/0058-87 preg
. . -~ Secretaria da Receita
?E 3AZG§-?17(|7V|Ou-§iEi/Cé|) Elztt’;g‘;ico (o) |Parf-AGOSTO 25614 |Federal Cp) IRRF s/ Proventos  |31/08/2023 |20/09/2023 |235,11 0,00 0,00 23511 Ei%f;?s
' P 00.394.460/0058-87
. . -~ Secretaria da Receita
e 5564 (unicinan) | eemanico (o) |Darf-AGOSTO|92001 | Federal CNP) IRRF s pluguel 31/08/2023 |20/09/2023 |840,39 0,00 0,00 840,30  |Locacso
' P 00.394.460/0058-87
CIA DE SANEAMENTO
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Fatura - BASICO DO ESTADO DE SAO | ; .
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) [AGO/23 92501 PAULO SABESP CNPJ Agua e Esgoto 08/09/2023 |[25/09/2023 |1.936,64 0,00 0,00 1.936,64 |Custos Indiretos
43.776.517/0001-80
. . - Secretaria da Receita
?E 3A§§-‘4117(|7\40L;§i§i/cé|) Elii’;g?“co (o) |Parf-AGOSTO 92502 |Federal Cp) PIS s/ Salérios 31/08/2023 |25/09/2023 |522,36 0,00 0,00 522,36 Eﬁfﬁ;ﬁ
: P 00.394.460/0058-87
Soleto. GUARULHOS
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito TELECOMUNICACOES .
e 3294 (Municinal) |elewrbnico (D) Xwgggr\éﬁ - 92503 | Toate cp) Telefone e Internet  [01/09/2023 |25/09/2023 79,90 0,00 0,00 79,90 Custos Indiretos
27.583.479/0001-92
Soleto. GUARULHOS
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito TELECOMUNICACOES .
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) ;IéI_CI)E/F203NE - 192504 | 1paTe CNP) Telefone e Internet  |01/09/2023 |25/09/2023 |39,90 0,00 0,00 39,90 Custos Indiretos
27.583.479/0001-92
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Prefeitura de Guarulhos Imposto Predial e -
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |BO1et0 ~9/12 192601 | \pi46.319.000/0001-50 | Territorial Urbano | 26/09/2023 | 26/09/2023 130,16 0.00 0,00 130,16 JLocacdo
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Descontos
- °
Vinculo Financeiro Lanca Documento / {OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissao Paganlepto Vanr_Brt_lto/ Juros e e Liquido | Prg./Acao
mento N2 Doc Extrato Receita | Deposito Principal Multa ~
Retencoes
GUARUPASS - ASSOCIACAO
DAS CONCESSIONARIAS DE
BB AG: 4770-8 C/c: Débito TRANSPORTE URBANO DE Auxilio/Vale Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) Boleto - OUT 192701 PASSAGEIROS DE Transporte 27/09/2023 127/09/2023 510,88 0,00 0,00 510,88 Humanos
GUARULHOS E REGIAO CNPJ
74.504.937/0001-30
. ) . s Nota fiscal de sodexo pass do Brasil Vale
e S i | emtmico (o) [servicos - |92702  |servicos e comercio 5A CNP) |AlimentacaoRefeica |27/09/2023 |27/09/2023 |2.97000 0,00 0,00 2.970,00 | Fecursos
' P 757254 69.034.668/0001-56 0 (empregados)
. . o Nota fiscal de TALENT ASSESSORIA
?E 3A§§-i7(|7v|0d§i§i/cél) Elii’;g‘;ico (o) [servicos- 92801 |CONTABIL LTDA CNPJ Servicos Contabeis P) | 25/09/2023 |28/09/2023 |2.302,00 0,00 0,00 2.302,00 |Custos Indiretos
' P 2989 - SET 10.985.260/0001-17
Nota KID COISAS COMERCIO DE
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito : PAPELARIA E SERVICOS - . .
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) ;ISS;aI/DANFE - 144035 EIRELI CNPJ Higiene e Limpeza 29/09/2023 |29/09/2023 ]10.239,71 0,00 0,00 10.239,71 |Custos Indiretos
33.142.403/0001-24
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Recibo - LUCIA BATISTA DA SILVA Locacdo de Imével ~
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |SETEMBRO 22398 CPF 075.022.938-17 PE 29/09/2023 |[29/09/2023 |5.433,61 0,00 0,00 5.433,61 |Locagao
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - ANA MARIA SIMAO SABINO Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |SETEMBRO 78300 CPF 303.393.048-47 Professor (a) | (folha) |29/09/2023 |29/09/2023 |2.397,62 0,00 0,00 2.397,62 Humanos
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - ALEXANDRA XAVIER CPF Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |SETEMBRO 78300 399 225 518.29 Professor (a) | (folha) |29/09/2023 |29/09/2023 |2.397,62 0,00 0,00 2.397,62 HUMmanos
- . DANIELA DE FATIMA
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - . Recursos
14.320-4 (Municipal) |eletrénico (D) |SETEMBRO 78300 |SANTOS AMORIM CPF Cozinheiro(a) (folha) [29/09/2023 |29/09/2023 |1.641,28 0,00 0,00 1.641,28 Humanos
350.669.398-06
- . EDVANIA RODRIGUES
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - Recursos
14.320-4 (Municipal) |eletrénico (D) |SETEMBRO 78300 |SANTOS MARINHO CPF Professor (a) I (folha) |29/09/2023 |29/09/2023 |1.610,38 0,00 0,00 1.610,38 Humanos
358.729.028-83
- . ELAINE SANDES
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - Recursos
14.320-4 (Municipal) |eletrénico (D) |SETEMBRO 78300 |DAMASCENO DA SILVA CPF |Professor (a) I (folha) |29/09/2023 |29/09/2023 [2.323,01 0,00 0,00 2.323,01 Humanos
338.828.148-37
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Holerite - FABIANA DE LIMA OLIVEIRA Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |SETEMBRO 78300 CPF 290.881.238-02 Professor (a) | (folha) |29/09/2023 |29/09/2023 |1.283,27 0,00 0,00 1.283,27 Humanos
. . s . FRANCIELE VERONICA DE
BB AG: 4770-8 C/c: |Debito Holerite 78300 | OLIVEIRA SILVA CPF Professor (a) | (folha) |29/09/2023 |29/09/2023 |2.397,62 0,00 0,00 2.397,62 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |SETEMBRO Humanos
413.547.858-19
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - JENNIFER PEREIRA DE Coordenador Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |SETEMBRO  [783%0  |'souza CPF 359.248.518-00 |Pedagégico (folha) | 22/09/2023 |29/09/2023 12.616,76 0,00 0,00 2.616,76 11} manos
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ASSOCIACAO CULTURAL COMUNITARIA SAO JOAO BATISTA - A.C.C.S).B -V
Avenida Penedo, 38 - Jd. Normandia - Guarulhos/SP

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS

Descontos
- °
Vinculo Financeiro Lanca Documento / {OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissao Paganlepto Vanr_Brt_lto/ Juros e e Liquido | Prg./Acao
mento N2 Doc Extrato Receita | Deposito Principal Multa ~
Retencoes
, e N L JESSICA VIEIRA
BB AG: 4770-8 C/c: |Debito Holerite 78300 | POLTRONIERI CPF Diretor (a) (folha)  |29/09/2023 |29/09/2023 |5.618,07 0,00 0,00 5.618,07 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |SETEMBRO Humanos
388.700.928-28
, ' N L LUZIA AMANCIO DE
BB AG: 4770-8 C/c: |Debito Holerite 78300 |LACERDA LUZ CPF Professor (a) | (folha) |29/09/2023 |29/09/2023 |2.397,62 0,00 0,00 2397,62 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |SETEMBRO Humanos
805.111.554-68
. . i . LUZIENE RAIMUNDA By .
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito. Holerite - 78300 | CORDEIRO CPF Auxiliar de Limpeza |54,095073 |29/00/2023 |1.325.24 0,00 0,00 1.325,4 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |SETEMBRO (folha) Humanos
304.121.078-99
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - MARCIA BALDISSERA Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) [SETEMBRO  |78390  |saLLES CPF 294.700.088-98 | Professor (a) I (folha) 129/09/2023 129/09/2023 12.173,72 0.00 0.00 217372 humanos
. . -~ . NAYARA NASCIMENTO Assistente
D 250es (oo |eeanico (o) |oeremeno | 78300 |RAPHAEL CPF Administrativo 29/09/2023 |29/09/2023 |1.590,90  |0,00 0,00 1.590,90 |Recursos
' P 467.269.798-35 (folha)
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - SARA OLIVEIRA CPF Auxiliar de Cozinha Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |SETEMBRO 78300 373.753.598-14 (folha) 29/09/2023 129/09/2023 11.487,58 0,00 0,00 1.487,58 Humanos
N . SELMA RAMOS DO N .
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - Auxiliar de Limpeza Recursos
14,3294 (Municipal) |eletronico (D) |SETEMBRO | 78300 |NASCIMENTO CPF (folha) 29/09/2023 |29/09/2023 |1.236,20 0,00 0,00 123620 |, o 0
289.585.328-23
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Holerite - SIVANILDA MARIA DA SILVA Recursos
14,3204 (Municipal) |eletronico (0) |SeTEMBRO  |783%0 | pF 023.777.914.50 Professor (a) | (folha) | 29/09/2023 [29/09/2023 |2.397,62 0,00 0,00 2.397,62 | oo
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - VANESSA FIGUEIREDO Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |SETEMBRO 78390 |COSTA CPF 326.568.028-22 |Professor (a) I (folha) 129/09/2023 (29/09/2023 {2.424,43 0,00 0,00 242443 14y manos
, , N . VIVIANE SANTOS DE
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Holerite 78300 | OLIVEIRA CPF Professor (a) | (folha) |29/09/2023 |29/09/2023 |1.124,40 0,00 0,00 1.124,40 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |SETEMBRO Humanos
367.691.648-41
. Associacao Cultural
Rendimentos | Extrato - e ex ~
BB AG: 4770-8 C/c: - Comunitaria Sao Joao . .
14.329-4 (Municipal) ?Ce)aphcagao EEXBSAET/PO 0 Batista - A.C.C.5).B CNPJ Financeira 30/09/2023 |30/09/2023 149,48 0,00 0,00 149,48 Poupanca
04.963.425/0004-08
. Associacdo Cultural
Rendimentos |Extrato - L T ~
BB AG: 4770-8 C/c: A Comunitaria Sao Joao . .
14.329-4 (Municipal) ?g)apllca(;ao IFEEAI\IC%(S)ET/APL 0 Batista - A.C.C 5.8 CNP) Financeira 30/09/2023 |30/09/2023 |56,61 0,00 0,00 56,61
04.963.425/0004-08
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ASSOCIACAO CULTURAL COMUNITARIA SAO JOAO BATISTA - A.C.C.S).B -V

Avenida Penedo, 38 - Jd. Normandia - Guarulhos/SP

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS

Descontos
- °
Vinculo Financeiro Lanca Documento / {OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissao Paganlepto Vanr_Brt_lto/ Juros e e Liquido | Prg./Acao
mento N2 Doc Extrato Receita | Deposito Principal Multa ~
Retencoes
Crédito
TED/DOC Associagao Cultural
BB AG: 4770-8 C/c:  |Devolvido e Extrato - Comunitaria Sao Jodo
14.329-4 (Municipal) |Ressarciment |JUSTIFICATIVA 14395 Batista - A.C.C.S).B CNP) 19/09/2023 (19/09/2023 949,46 0,00 0,00 949,46
os Indevidos 04.963.425/0004-08
(C)
Débito Extrato - ASSOCIACAO CULTURAL
BB AG: 4770-8 C/c: COMUNITARIA SAO JOAO
14.329-4 (Municipal) EEesngvoidco o) JUSTIFICATIVA. | 91901 BATISTA A.C.C.S).B CNPJ 19/09/2023 |19/09/2023 |949,46 0,00 0,00 949,46
' 04.963.425/0005-80
EDP SAO PAULO
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Fatura - DISTRIBUICAO DE ENERGIA . - .
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |AGOSTO 100201 S.A. CNPJ Energia Elétrica 30/08/2023 |02/10/2023 |518,25 0,00 0,00 518,25 Custos Indiretos
02.302.100/0001-06
. . o Nota RIZZOGAS COMERCIO DE
o oos aicinan | Sominico (o) |Fiscal/DANFE - 100401 |GAS LTDA CNP) Gés (GLP) 14/09/2023 [04/10/2023 |949,10 0,00 0,00 949,10  Custos Indiretos
' P 5739 44.446.910/0012-20
- REPASSE 3¢ .
BB AG: 4770-8 C/c: Prefeitura de Guarulhos
14.320-4 (Municipal) Repasse (C) (E)UADRIMESTR 113884 CNPJ 46.319.000/0001-50 05/10/2023 |05/10/2023 |94.860,56 0,00 0,00 94.860,56
o . CAIXA ECONOMICA FEDERAL
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Guia Fgts - FGTS - Fundo de Recursos
T A 100601 |- FGTS CNP) . 30/09/2023 |06/10/2023 |3.542,68 0,00 0,00 3.542,68
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |SETEMBRO 00.360.305/0001-04 Garantia Humanos
BRUNO FERNANDES
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Nota fiscal de SIQUEIRA COMERCIO E Manutencdo de )
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |servicos - 664 101001 REFRIGERACAO CNP) Equipamentos 09/10/2023 110/10/2023 11.350,00 0,00 0,00 1.350,00 | Custos Indiretos
18.597.026/0001-24
. ) . - Nota fiscal de BANTINI SERVICOS DE Engenheiro de
?E ??ZGé-iiKAOugigi/cél) Elztt’;g‘;ico (o) [servicos- 101002 |ENGENHARIA LTDA CNP]  |Seguranca no 06/10/2023 |10/10/2023 |420,00 0,00 0,00 420,00  |Custos Indiretos
' P 1152 29.458.610/0001-15 Trabalho P)
. . L Nota fiscal de WIN-ADMINISTRADORA DE | Convénio
?E ??ZGé-iiKAOdgigi/cél) Elztt’;g‘;ico (o) [servicos- 101003 |BENEFICIOS LTDA CNPJ Odontolégico 02/10/2023 |10/10/2023 |243,78 0,00 0,00 243,78 Eiiﬁ;‘;
) P 381949 19.112.659/0001-68 ((consignado)
. . Ahi } PROAGIR CLUBE DE I
e 50s o |eeaico @) 1736635 - ser 101004 [BENEFICIOS sociais ey |ESNONa0 BeM  127/0012023 101012023 |242,25 0,00 0,00 24225 |Fecursos
' P 34.002.229/0001-87
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Boleto - SINDBENEFICENTE CNPJ Contribuicao Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |SETEMBRO 201093 112 403.462/0001-39 Assistencial 03/10/2023 110/10/2023 810,00 0,00 0,00 810.00 |y manos
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ASSOCIACAO CULTURAL COMUNITARIA SAO JOAO BATISTA - A.C.C.S).B -V
Avenida Penedo, 38 - Jd. Normandia - Guarulhos/SP

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS

Descontos
- o
Vinculo Financeiro Lanca Documento / {OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissao Paganlepto Vanr_Brt_lto/ Juros e e Liquido | Prg./Acao
mento N2 Doc Extrato Receita | Deposito Principal Multa ~
Retencoes
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Rescisdo - MARCIA BALDISSERA Rescisdo Contratual - Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) JoutuBro #1073 |SALLES CPF 294.700.088-98 [TRCT (folha) 11/10/2023 (11/10/2023 |7.240,48 0,00 0,00 7.24048 14y manos
, e . ] CAIXA ECONOMICA FEDERAL
?E ?féﬂfdﬁf/%n Elitt’;gonico ) ﬁg'racigg;”es 101101 |- FGTS CNPJ GRRF/FGTS Rescisao |11/10/2023 |11/10/2023 |1.552,96 0,00 0,00 1.552,96 E‘Ziﬁ;%ss
' P 00.360.305/0001-04
. . -~ ) Secretaria da Receita
?E 3AZG§-27(|7V|Ou-§i§i/cé|) Elitt’;g‘;ico ) EE{EMBRO 25614 |Federal CNPJ 'Eansrzagggs' e 30/09/2023 |20/10/2023 |16.49520  |0,00 0,00 16.495,20 Eiiﬁ;ﬁ
' P 00.394.460/0058-87 preg
. . -~ ) Secretaria da Receita
?E ??265-27(1401;2?50 Elztt’;g%ico ) EE{EMBRO 25614 |Federal CNP) IRRF s/ Proventos  |30/09/2023 |20/10/2023 |1.416,30 0,00 0,00 1.416,30 Eiiﬁ;ﬁ
' P 00.394.460/0058-87
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Darf - secretaria da Receita IRRF s/ Aluguel
24 3204 (Municioal) |cletronico (0) |seTeMBro | 102001 |Federal CNP) b STau9d 30/09/2023 |20/10/2023 |840,39 0,00 0,00 840,39  [Locacso
' P 00.394.460/0058-87
Nota KID COISAS COMERCIO DE
BB AG: 4770-8 C/c: Débito ) PAPELARIA E SERVICOS - Permanente
14.526.4 (Municinal) |eletronico (D) l;zs;al/DANFE 144035 [ERE oy Eletranicos 24/10/2023 |24/10/2023 |5.846,63 0,00 0,00 5.846,63 | oot
33.142.403/0001-24
Boleto - GUARULHOS
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito TELECOMUNICACOES .
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) ISNE';_Ij;{;\lET - 102501 |/ rpaTe CNPJ Telefone e Internet  |03/10/2023 |25/10/2023 79,90 0,00 0,00 79,90 Custos Indiretos
27.583.479/0001-92
Boleto - GUARULHOS
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito TELECOMUNICACOES .
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) EE#EZFSNE - |102502 |, tpaTe CNP) Telefone e Internet  |03/10/2023 |25/10/2023 39,90 0,00 0,00 39,90 Custos Indiretos
27.583.479/0001-92
. . -~ Secretaria da Receita
e oos aicinan |oeminico (o) |oeTemaro | 102503 |Federal CNP) PIS s/ Salarios 30/09/2023 |25/10/2023 481,02 0,00 0,00 ag102  |Recursos
' P 00.394.460/0058-87
CIA DE SANEAMENTO
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Fatura - BASICO DO ESTADO DE SAO | ; .
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |SET/23 102504 PAULO SABESP CNPJ Agua e Esgoto 09/10/2023 |25/10/2023 |1.828,74 0,00 0,00 1.828,74 |Custos Indiretos
43.776.517/0001-80
. ) . - Nota fiscal de sodexo pass do Brasil Vale
o8 3AZG§-27(|7V|Ou§ic(::i/cél) Elilt’;g‘;ico o) [servicos- 102601 |servicos e comercio SA CNPJ | Alimentacio/Refeica |26/10/2023 |26/10/2023 |3.495,00 0,00 0,00 3.495,00 | Fecursos
) P 954599 69.034.668/0001-56 0 (empregados)

www.leil13019.com.br/sp/guarulhos/

Pag. 38




ASSOCIACAO CULTURAL COMUNITARIA SAO JOAO BATISTA - A.C.C.S).B -V
Avenida Penedo, 38 - Jd. Normandia - Guarulhos/SP

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS

413.547.858-19

Descontos
- °
Vinculo Financeiro Lanca Documento / {OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissao Paganlepto Vanr_Brt_lto/ Juros e e Liquido | Prg./Acao
mento N2 Doc Extrato Receita | Deposito Principal Multa ~
Retencoes
GUARUPASS - ASSOCIACAO
DAS CONCESSIONARIAS DE
BB AG: 4770-8 C/c: Débito TRANSPORTE URBANO DE Auxilio/Vale Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) Boleto - NOV' 1102602 PASSAGEIROS DE Transporte 25/10/2023 126/10/2023 459,79 0,00 0,00 459,79 Humanos
GUARULHOS E REGIAO CNPJ
74.504.937/0001-30
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Prefeitura de Guarulhos Imposto Predial e x
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |08~ 10/12 (102603 fenpy'a 319.000/0001-50  |Territorial Urbano | 26/10/2023 |26/10/2023 130,16 0.00 0.00 130,16 |Locacdo
. . - Nota fiscal de TALENT ASSESSORIA
?E ?26§-17(|7\40J§icci/c5|) El‘ztt’;g‘;ico (o) [servicos - 103001 |CONTABIL LTDA CNPJ Servicos Contabeis P | 25/10/2023 [30/10/2023 |2.302,00 0,00 0,00 2.302,00 |Custos Indiretos
' P 3036 - OUT 10.985.260/0001-17
Nota KID COISAS COMERCIO DE
BB AG: 4770-8 C/c: Débito } PAPELARIA E SERVICOS . . .
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) gg;aI/DANFE - 144035 EIRELI CNPJ Materiais de Limpeza |31/10/2023 |31/10/2023 |5.091,80 0,00 0,00 5.091,80 |Custos Indiretos
33.142.403/0001-24
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Recibo - LUCIA BATISTA DA SILVA Locacdo de Imével -
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |OUTUBRO 22398 CPF 075.022.938-17 PF 31/10/2023 |31/10/2023 |5.433,61 0,00 0,00 5.433,61 Locacao
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - ADRIANA MARTINS DA SILVA Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |OUTUBRO 60945 CPF 444.791.698-30 Professor (a) | (folha) {31/10/2023 |31/10/2023 |1.846,01 0,00 0,00 1.846,01 HuManos
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - ALEXANDRA XAVIER CPF Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |OUTUBRO 60945 399.225.518-29 Professor (a) | (folha) {31/10/2023 |31/10/2023 |2.573,45 0,00 0,00 2.573,45 HuManos
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - ANA MARIA SIMAO SABINO Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |OUTUBRO 60945 CPF 303.393.048-47 Professor (a) | (folha) {31/10/2023 |31/10/2023 |2.573,45 0,00 0,00 2.573,45 Humanos
. . o . DANIELA DE FATIMA
BB AG: 4770-8 C/c: |Debito Holerite 60945 | SANTOS AMORIM CPF Cozinheiro(a) (folha) |31/10/2023 [31/10/2023 [1.779,34 0,00 0,00 1.779,34 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |OUTUBRO Humanos
350.669.398-06
. . o . EDVANIA RODRIGUES
BB AG: 4770-8 C/c:  |Débito. Holerite - 60945 |SANTOS MARINHO CPF Professor (a) I (folha) |31/10/2023 [31/10/2023 |2.544,14 0,00 0,00 2.544,14 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |OUTUBRO Humanos
358.729.028-83
, , - . ELAINE SANDES
BB AG: 4770-8 C/c: |Debito Holerite - 60945 | DAMASCENO DA SILVA CPF | Professor (a) I (folha) |31/10/2023 [31/10/2023 |2.570,45 0,00 0,00 2.570,45 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |OUTUBRO Humanos
338.828.148-37
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - FABIANA DE LIMA OLIVEIRA Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |OUTUBRO 60945 CPF 290.881.238-02 Professor (a) | (folha) |31/10/2023 |31/10/2023 |2.532,42 0,00 0,00 2.532,42 HuManos
o~ . FRANCIELE VERONICA DE
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - Recursos
14.320-4 (Municipal) |eletranico (D) |OUTUBRO 60945 | OLIVEIRA SILVA CPF Professor (a) | (folha) |31/10/2023 |31/10/2023 |2.573,45 0,00 0,00 2.573,45 HuMmanos
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ASSOCIACAO CULTURAL COMUNITARIA SAO JOAO BATISTA - A.C.C.S).B -V
Avenida Penedo, 38 - Jd. Normandia - Guarulhos/SP

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS

02.302.100/0001-06

Descontos
- °
Vinculo Financeiro Lanca Documento / {OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissao Paganlepto Vanr_Brt_lto/ Juros e e Liquido | Prg./Acao
mento N2 Doc Extrato Receita | Deposito Principal Multa R -
etencoes
. ) . - o JESSICA VIEIRA
BB AG: 4770-8 C/c: |Debito Holerite 60945 |POLTRONIERI CPF Diretor (a) (folha)  |31/10/2023 |31/10/2023 |6.047,00 0,00 0,00 6.047,00 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |OUTUBRO Humanos
388.700.928-28
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - JENNIFER PEREIRA DE Coordenador Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) [ouTUBRO  |%094°  [S0UZA CPF 350.248.518-00 |Pedagsgico (folha) | 31/10/2023 |31/10/2023 12.803,49 10,00 0.00 280349 pimanos
. . - . LUZIA AMANCIO DE
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Holerite - 60945 |LACERDA LUZ CPF Professor (a) | (folha) |31/10/2023 |31/10/2023 |2.573,45 0,00 0,00 2.573,45 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |OUTUBRO Humanos
805.111.554-68
) ) - . LUZIENE RAIMUNDA . .
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito. Holerite 60945 |CORDEIRO CPF Auxiliar de Limpeza |31 105073 [31/10/2023 |1.463,56 0,00 0,00 1.463,56 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |OUTUBRO (folha) Humanos
304.121.078-99
. . - . NAYARA NASCIMENTO Assistente
o8 3AZG§-?17(|7V|Ou-§iEi/Cé|) Elztt’;g‘;ico ) gﬂ?{;;{o 60945 |RAPHAEL CPF Administrativo 31/10/2023 |31/10/2023 |2.132,53 0,00 0,00 2132,53 | Fecursos
' P 467.269.798-35 (folha)
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - SARA OLIVEIRA CPF Auxiliar de Cozinha Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |OUTUBRO 60945 373.753.598-14 (folha) 31/10/2023 [31/10/2023 |1.604,69 0,00 0,00 1.604,69 Humanos
- . SELMA RAMOS DO . .
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - Auxiliar de Limpeza Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |OUTUBRO 60945 NASCIMENTO CPF (folha) 31/10/2023 |31/10/2023 |1.369,96 0,00 0,00 1.369,96 HuManos
289.585.328-23
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Holerite - SIVANILDA MARIA DA SILVA Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |OUTUBRO 60945 CPF 023.777.914-50 Professor (a) | (folha) |31/10/2023 |31/10/2023 |2.573,45 0,00 0,00 2.573,45 Humanos
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - VANESSA FIGUEIREDO Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico () |ouTuBrO  [699%° | COSTA CPF 326.568.028-22 |Professor (a) I (folha) 131/10/2023 (31/10/2023 {2.573,45 0,00 0,00 257345 l4umanos
. . - . VIVIANE SANTOS DE
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Holerite 60945 | OLIVEIRA CPF Professor (a) I (folha) |31/10/2023 |31/10/2023 |41,67 0,00 0,00 41,67 Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |OUTUBRO Humanos
367.691.648-41
Rendimentos Extrato - Associacao Cultural
BB AG: 4770-8 C/c: L REND. Comunitaria Sao Jodo . )
14.329-4 (Municipal) ?Ce)aphcagao OUT/APLICACA 0 Batista - A.C.C.5).B CNP) Financeira 31/10/2023 |31/10/2023 |71,94 0,00 0,00 71,94
0] 04.963.425/0004-08
Rendimentos Extrato - Associacdo Cultural
BB AG: 4770-8 C/c: L REND. Comunitaria Sao Jodo . .
14.329-4 (Municipal) ?g)apllca(;ao OUT/POUPANC 0 Batista - A.C.C.SJ.B CNP) Financeira 31/10/2023 |31/10/2023 |148,57 0,00 0,00 148,57 Poupanca
A 04.963.425/0004-08
EDP SAO PAULO
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Fatura - DISTRIBUICAO DE ENERGIA i .
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |SETEMBRO 110101 S.A. CNPJ Energia Elétrica 28/09/2023 101/11/2023 |522,61 0,00 0,00 522,61 Custos Indiretos
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ASSOCIACAO CULTURAL COMUNITARIA SAO JOAO BATISTA - A.C.C.S).B -V
Avenida Penedo, 38 - Jd. Normandia - Guarulhos/SP

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS

Descontos
. . . Lanca- Documento / | OFX/N2 . Despesa/ —_— Pagamento| Valor Bruto/ Juros e P =
Vinculo Financeiro mento N Doc Extrato Fornecedor/ Favorecido Receita Emissao / Depésito Principal Multa R e Liquido|Prg./Acao
etencoes
. . - . CAIXA ECONOMICA FEDERAL i
?E Qfé-i%odﬁig/cén Eli?;g‘;“co ) gﬁﬁ‘u?ég' 110701 |- FGTS CNPJ gg:asnti';“”do de 131102023 |07/11/2023 |3.917.36 0,00 0,00 3.917,36 ﬁﬁfﬁ;‘%‘z
' P 00.360.305/0001-04
. . o~ Nota fiscal de BANTINI SERVICOS DE Engenheiro de
?E Qfé_j%oﬁig/cél) Elii’;g‘;“co (o) |servicos - 111001 |ENGENHARIA LTDACNP  |Seguranca no 06/11/2023 [10/11/2023 |420,00 0,00 0,00 420,00  |custos Indiretos
' P 1206 29.458.610/0001-15 Trabalho PJ
-~ PROAGIR CLUBE DE I
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Boleto - Contribuicdo Bem Recursos
T A 111003 |[BENEFICIOS SOCIAIS CNPJ ; 27/10/2023 ]10/11/2023 256,50 0,00 0,00 256,50
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) 741327 - OUT 34.002.229/0001-87 Estar Social Humanos
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Boleto - SINDBENEFICENTE CNPJ Contribuicdo Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) Jouturo 11994 112 403.462/0001-39 Assistencial 06/11/2023 |10/11/2023 810,00 0,00 0,00 810,00 1y manos
Nota KID COISAS COMERCIO DE
BB AG: 4770-8 C/c: Débito ) PAPELARIA E SERVICOS Materiais Didaticos e .
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) gfgal/DANFE - 144035 EIRELI CNP) Pedagégicos 09/11/2023 |10/11/2023 [13.718,19 0,00 0,00 13.718,19 |Custos Indiretos
33.142.403/0001-24
- REPASSE 3¢ .
BB AG: 4770-8 C/c: Prefeitura de Guarulhos
14.329-4 (Municipal) Repasse (C) SUADRIMESTR 97257 CNPJ 46.319.000/0001-50 08/11/2023 |08/11/2023 }|94.860,56 0,00 0,00 94.860,56
BB AG: 4770-8 C/c: - REPASSE 3¢ Prefeitura de Guarulhos Permanente
14.329-4 (Municipal) Repasse (C) SUADRIMESTR 32687 CNPJ 46.319.000/0001-50 12/09/2023 |12/09/2023 |8.845,64 0,00 0,00 8.845,64 Creches
Nota fiscal de VIDAS REAIS CENTRO DE
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito . SOLUCOES Exames Clinicos e Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) ;‘zg";cos ; 111002 1A DMINISTRATIVAS LTDA Laboratoriais PJ 07/11/2023 110/11/2023 741,00 0,00 0,00 741,00 Humanos
CNPJ 43.903.919/0001-06
- Secretaria da Receita
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Darf - INSS Patronal e Recursos
L . 25614 Federal CNPJ 31/10/2023 |17/11/2023 |18.354,91 0,00 0,00 18.354,91
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |OUTUBRO 00.394.460/0058-87 Empregados Humanos
- Secretaria da Receita
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Darf - Recursos
L . 25614 Federal CNPJ IRRF s/ Proventos 31/10/2023 |17/11/2023 |1.216,31 0,00 0,00 1.216,31
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |OUTUBRO 00.394.460/0058-87 Humanos
. . - ) 51.786.446 MAIARA RIBEIRO | Manutencao de
o8 :?Sé-ﬂlzaodﬁicci/cén Elitt);gonico ) nor ﬁossc?'sde 25614 | DOS SANTOS CNP) Softwares e 13/11/2023 |17/11/2023 |265,00 0,00 0,00 265,00  |Custos Indiretos
' P ¢ 51.786.446/0001-24 Hardwares
BB AG: 4770-8 C/c: ~|Débito ADIANTAMENT 48164 |ADRIANA MARTINS DA SILVA | Décimo Terceiro 15,11 5053 |17/11/2023 |350,50 0,00 0,00 350,50  |Poupanca
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) | CPF 444.791.698-30 Salério ' ' ' ' pang
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ASSOCIACAO CULTURAL COMUNITARIA SAO JOAO BATISTA - A.C.C.S).B -V

Avenida Penedo, 38 - Jd. Normandia - Guarulhos/SP

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS

Descontos
- o
Vinculo Financeiro Lanca Documento / {OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissao Paganlepto Vanr_Brt_lto/ Juros e e Liquido | Prg./Acao
mento N2 Doc Extrato Receita | Deposito Principal Multa ~
Retencoes
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito ZlglleArlilt'l?A_MlEal\g;T ag164 |ALEXANDRA XAVIER CPF |Décimo Terceiro 11515053 [17/11/2023 |1.051,50 0,00 0,00 1.051,50 |Poupanca
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) 0 399.225.518-29 Saldrio e ! ! e pan¢
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito ZlglleArlilt'l?A_MlE?’l\g;T 48164 |ANAMARIA SIMAO SABINO [ Décimo Terceiro 17/11/2023 |17/11/2023 |1.402,00 0,00 0,00 1.402,00 |Poupanca
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) [ CPF 303.393.048-47 Salario 402, ' ' 402, panc
, N Holerite - 13° DANIELA DE FATIMA . .
BB AG: 4770-8 C/c: |Debito ADIANTAMENT |48164 | SANTOS AMORIM CPF Décimo Terceiro 17112023 |17/11/2023 |934,54 0,00 0,00 934,54  |Poupanca
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) Salario
0 350.669.398-06
, . Holerite - 13° EDVANIA RODRIGUES . .
BB AG: 4770-8 C/c: |Debito ADIANTAMENT |48164  |SANTOS MARINHO CPF Décimo Terceiro 17112023 |17/11/2023 |467,33 0,00 0,00 467,33  |Poupanca
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) Salario
0 358.729.028-83
, 1. Holerite - 13° ELAINE SANDES . .
BB AG: 4770-8 C/c: | Debito ADIANTAMENT (48164 | DAMASCENO DA SILVA cpF | P€Cimo Terceiro 17/112023 |17/11/2023 |1.168,33 0,00 0,00 1.168,33 |Poupanca
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) Salario
0 338.828.148-37
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito :IglleArlilt'IE}A_MlE?’l\g;T 48164 |FABIANA DE LIMA OLIVEIRA | Décimo Terceiro 17112023 1177112023 |46733 0.00 0.00 46733 |Pousanca
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) [ CPF 290.881.238-02 Salario ' ' ' ' panc
_ 1. Holerite - 13° FRANCIELE VERONICA DE . .
BB AG: 4770-8 C/c: |Debito ADIANTAMENT |48164 | OLIVEIRA SILVA CPF Décimo Terceiro 17112023 |17/11/2023 |817,83 0,00 0,00 817,83  |Poupanca
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) Salario
0 413.547.858-19
BB AG: 4770-8 C/c: |Débito :I?)lleArlilt'l?A_MlE?ﬁT 48164 |/ENNIFER PEREIRA DE Décimo Terceiro  |17/11 023 17/11/2023 |1.542,00 0,00 0,00 1.542,00 |Poupanca
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) [ SOUZA CPF 359.248.518-00 |Salério 242, ' ' 242, panc
R Holerite - 13° JESSICA VIEIRA - .
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito. ADIANTAMENT |48164 |POLTRONIERI CPF Décimo Terceiro 17/11/2023 |17/11/2023 |3.880,00 0,00 0,00 3.880,00 |Poupanca
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) Salario
0 388.700.928-28
_ 1. Holerite - 13¢ LUZIA AMANCIO DE . .
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito. ADIANTAMENT |48164  |LACERDA LUZ CPF Décimo Terceiro 17/112023 |17/11/2023 |1.402,00 0,00 0,00 1.402,00 |Poupanca
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) Salario
0 805.111.554-68
_ N Holerite - 13° LUZIENE RAIMUNDA . .
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito. ADIANTAMENT |48164 |CORDEIRO CPF Décimo Terceiro 17/11/2023 |17/11/2023 |650,00 0,00 0,00 650,00  |Poupanca
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) Salario
0 304.121.078-99
_ 1. Holerite - 13° NAYARA NASCIMENTO . .
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito. ADIANTAMENT 48164  |RAPHAEL CPF Décimo Terceiro 17/112023 |17/11/2023 |1.162,50 0,00 0,00 1.162,50 |Poupanca
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) 0 467.269.798-35 Salario
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ASSOCIACAO CULTURAL COMUNITARIA SAO JOAO BATISTA - A.C.C.S).B -V
Avenida Penedo, 38 - Jd. Normandia - Guarulhos/SP

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS

Descontos
- °
Vinculo Financeiro Lanca Documento / {OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissao Paganlepto Vanr_Brt_lto/ Juros e e Liquido | Prg./Acao
mento N2 Doc Extrato Receita | Deposito Principal Multa ~
Retencgdes
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito ZlglleArlilt'l?A_MlEal\g;T ag164 |2ARA OLIVEIRA CPF Décimo Terceiro |17/11 023 [17/11/2023 830,50 0,00 0,00 830,50  |Poupanca
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) | 373.753.598-14 Salério ' ' ' ' panc
, ' N Holerite - 132 SELMA RAMOS DO L .
BB AG: 4770-8 C/c: |Debito ADIANTAMENT |48164 |NASCIMENTO CPF Décimo Terceiro 17112023 |17/11/2023 |780,00 0,00 0,00 780,00  |Poupanca
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) Salario
0 289.585.328-23
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito ZlglleArlilt'l?A_MlE?’l\g;T ag16a |3IVANILDA MARIA DA SILVA | Décimo Terceiro 17/11/2023 |17/11/2023 |1.402,00 0,00 0,00 1.402,00 |Poupanca
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) | CPF 023.777.914-50 Salério v ' ' a0 panc
BB AG: 4770-8 C/c: | Deébito ZlglleArlilt'le':A_MlE?’l\g;T 48164 | VANESSA FIGUEIREDO Décimo Terceiro 17/11/2023 |17/11/2023 |584,17 0,00 0,00 584,17  [Poupanca
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) | COSTA CPF 326.568.028-22 |Salério ' ' ' ' pang
, ' N Holerite - 132 VIVIANE SANTOS DE L .
?E 3A§§-j7(|7\/|0d§i§i/cél) Elii’;g‘;“co (D) |ADIANTAMENT (48164 |OLIVEIRA CPF gaelg'mf Terceiro 17/11/2023 |17/11/2023 |934,67 0,00 0,00 934,67 Poupanca
' P 0 367.691.648-41
. . o~ Secretaria da Receita
?E Qfé_jmtﬁicci/cél) Elii’;g‘;“co o) 83%%0 111701 |Federal CNP) LZEEoSé ﬁ::i%gel 31/10/2023 |17/11/2023 |840,39 0,00 0,00 840,39  |Locacio
' P 00.394.460/0058-87
_ ' N Nota RIZZOGAS COMERCIO DE
?E Qfé_jmtﬁicci/cél) Elii’;g‘;“co (o) |Fiscal/DANFE - |111702  [GAS LTDA CNP) Gas (GLP) 31/102023 [17/11/2023 |971,30 0,00 0,00 971,30 | Custos Indiretos
' P 6881 44.446.910/0012-20
MTIC TECNOLOGIA, Manutencdo de Bens
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Nota fiscal de INFORMATICA E SERVICOS ; .
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |servicos - 663 112301 LTDA CNP) gja Unidade Escolar |22/11/2023 [23/11/2023 |1.767,50 0,00 0,00 1.767,50 | Custos Indiretos
01.630.639/0001-13
CIA DE SANEAMENTO
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Fatura - BASICO DO ESTADO DE SAO | .
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) [oUT/23 112302 PAULO SABESP CNPJ Agua e Esgoto 08/11/2023 |[23/11/2023 |1.612,94 0,00 0,00 1.612,94 |Custos Indiretos
43.776.517/0001-80
Boleto - GUARULHOS
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito TELECOMUNICACOES .
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) IgJ_F/I;gET - 112303 LTDATe CNPJ Telefone e Internet  |01/11/2023 |23/11/2023 79,90 0,00 0,00 79,90 Custos Indiretos
27.583.479/0001-92
Boleto GUARULHOS
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito y TELECOMUNICACOES .
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) '(I;IBI:I_E/;(:?NE - 112304 LTDATe CNPJ Telefone e Internet  |01/11/2023 |23/11/2023 39,90 0,00 0,00 39,90 Custos Indiretos
27.583.479/0001-92
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Prefeitura de Guarulhos Imposto Predial e s
14.320.4 (Municipal) |eletronico (o) |BOteto - 11/12 112305 | E008 (8 re 00050 | Temtorial Urbane |23/11/2023 |23/11/2023 {130,16 0,00 0,00 130,16  |Locacdo
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ASSOCIACAO CULTURAL COMUNITARIA SAO JOAO BATISTA - A.C.C.S).B -V
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RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS

338.828.148-37

Descontos
- o
Vinculo Financeiro Lanca Documento / {OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissao Paganlepto Vanr_Brt_lto/ Juros e e Liquido | Prg./Acao
mento N2 Doc Extrato Receita | Deposito Principal Multa ~
Retencoes
. . o~ Secretaria da Receita
o8 Qfé-i%odﬁig/cén Eli?;g‘;ﬂco ) gf}rTfL]BRO 112306 |Federal CNP) PIS s/ Salarios 31/10/2023 |23/11/2023 |519,04 0,00 0,00 519,04 ﬁﬁfﬁ;‘%‘z
' P 00.394.460/0058-87
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Rescisdo - MARCIA BALDISSERA Rescisdo Contratual - Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) JoutuBro #1073 |SALLES CPF 294.700.088-98 [TRCT (folha) 12/10/2023 (28/11/2023 382,86 0,00 0,00 38286 [Himanos
. ) . -~ Nota fiscal de sodexo pass do Brasil Vale
?E 3AZG§-?17(|7V|Ou§ic(::i/cé|) Elitt’;g‘;ico o) [servicos- 112801 |servicos e comercio SA CNPJ | Alimentacio/Refeica |28/11/2023 |28/11/2023 |3.240,00 0,00 0,00 3.240,00 Eiiﬁ;ﬁ
) P 1189390 69.034.668/0001-56 0 (empregados)
, e . ] CAIXA ECONOMICA FEDERAL
?E ??265-27(1401;2?50 Elztt’;g%ico ) hGnglracizg;nes 112802 |- FGTS CNPJ GRRF/FGTS Rescisao |27/11/2023 |28/11/2023 |29,14 0,00 0,00 29,14 Eiiﬁ;ﬁ
' P 00.360.305/0001-04
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Rescisdo - ROSANGELA DA SILVA CPF  |Rescisao Contratual - Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |SETEMBRO | 112893 1725 077.504.78 TRCT (folha) 20/09/2023 | 28/11/2023 |344,33 0.00 0.00 34433 | Humanos
U I Guia Fgts - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
?E §ZG§-37(I7VIOu§i§i/Cél) Elzkt’;g‘;ico (o) |Roséngelada |112804 |- FGTS CNP) GRRF/FGTS Rescisao |27/11/2023 |28/11/2023 20,50 0,00 0,00 20,50 ﬁi;ﬁ;‘fs
' P Silva 00.360.305/0001-04
, N Nota fiscal de TALENT ASSESSORIA
?E ??é-f(?\/loﬁicci/cén Elztt’;g‘;ico (o) |servicos - 112901 |CONTABIL LTDA CNPJ Servicos Contabeis P | 27/11/2023 [29/11/2023 |2.252,00 0,00 0,00 2.252,00 |Custos Indiretos
' P 3079 - NOV 10.985.260/0001-17
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Recibo - LUCIA BATISTA DA SILVA | Locaco de Imével )
14.326.4 (Municioal) |aietronico ) |Novewsro  |223%8 | o 075.025.938.17 > 30/11/2023 [30/11/2023 |5.433,61 0,00 0,00 5.433,61 |Locacao
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Holerite - ADRIANA MARTINS DA SILVA Recursos
24.326.4 (Municioal) |eletronico (0) |NOVEMBRO | 105653 | CoF 444 701 698.30 Professor (a) I (folha) |30/11/2023 |30/11/2023 |2.485,53 0,00 0,00 248553 |forireos
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - ALEXANDRA XAVIER CPF Recursos
24,5264 (Muricioal) |cletronico ) [NOVEMBRO | 105653  |350.225 51820 Professor (a) | (folha) |30/11/2023 |30/11/2023 |2.485,53 0,00 0,00 248553 |fecursos
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - ANA MARIA SIMAO SABINO Recursos
14.326.4 (Municioal) |eletronico (0) |NOVEMBRO | 195653 | CPF 303 360304847 Professor (a) I (folha) |30/11/2023 |30/11/2023 |2.333,36 0,00 0,00 233336 |joouos
N . DANIELA DE FATIMA
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - S Recursos
14.326.4 (Municioal) |eletronico (0) |NOVEMBRO | 105653 |SANTOS AMORIM CPF Cozinheiro(a) (folha) [30/11/2023 [30/11/2023 |1.682,36 0,00 0,00 168236 [[cour0s
350.669.398-06
N . EDVANIA RODRIGUES
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - Recursos
14.326.4 (Municioal) |eletronico (0) |NOVEMBRO | 105653 | SANTOS MARINHO CPF Professor (a) | (folha) |30/11/2023 |30/11/2023 |2.485,53 0,00 0,00 248553 |jorreos
358.729.028-83
N . ELAINE SANDES
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - Recursos
14.326.4 (Municioal) |eletronico (0) |NOVEMBRO | 105653 |DAMASCENO DA SILVA CPF | Professor (a) I (folha) |30/11/2023 |30/11/2023 |2.485,53 0,00 0,00 248553 |jorreos
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ASSOCIACAO CULTURAL COMUNITARIA SAO JOAO BATISTA - A.C.C.S).B -V
Avenida Penedo, 38 - Jd. Normandia - Guarulhos/SP

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS

Descontos
- o
Vinculo Financeiro Lanca Documento / {OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissao Paganlepto Vanr_Brt_lto/ Juros e e Liquido | Prg./Acao
mento N2 Doc Extrato Receita | Deposito Principal Multa ~
Retencoes
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Holerite - FABIANA DE LIMA OLIVEIRA Recursos
24.326.4 (Municioal) |eletronico (0) |NOVEMBRO | 105653 | CoF 250.581.238-02 Professor (a) I (folha) |30/11/2023 |30/11/2023 |2.485,53 0,00 0,00 248553 |forireos
, e . FRANCIELE VERONICA DE
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Holerite - 105653 |OLIVEIRA SILVA CPF Professor (a) | (folha) |30/11/2023 |30/11/2023 |2.485,53 0,00 0,00 2.485,53 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |NOVEMBRO Humanos
413.547.858-19
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - JENNIFER PEREIRA DE Coordenador Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |NovEMBRO  [10°33 |souza cPF 359.248.518-00 |Pedagégico (folha)  |39/11/2023 [30711/2023 {2.713,45 0,00 0,00 2.713.45 | Himanos
T I - JESSICA VIEIRA
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito. Holerite 105653 |POLTRONIERI CPF Diretor (a) (folha)  |30/11/2023 |30/11/2023 |5.830,17 0,00 0,00 5.830,17 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |NOVEMBRO Humanos
388.700.928-28
, R . LUZIA AMANCIO DE
BB AG: 4770-8 C/c: |Debito Holerite - 105653 |LACERDA LUZ CPF Professor (a) | (folha) |30/11/2023 |30/11/2023 |2.485,53 0,00 0,00 2.485,53 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |NOVEMBRO Humanos
805.111.554-68
, R . LUZIENE RAIMUNDA N .
BB AG: 4770-8 C/c: |Debito Holerite - 105653 |CORDEIRO CPF Auxiliar de Limpeza |3411 5073 [30/11/2023 |1.394,40 0,00 0,00 1.394,40 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |NOVEMBRO (folha) Humanos
304.121.078-99
N . NAYARA NASCIMENTO Assistente
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - L . Recursos
G o 105653 |RAPHAEL CPF Administrativo 30/11/2023 [30/11/2023 |2.090,55 0,00 0,00 2.090,55
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |NOVEMBRO 467.269.798-35 (folha) Humanos
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - SARA OLIVEIRA CPF Auxiliar de Cozinha Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |NOvEMBRO  [10°033 |373.753.508-14 (folha) 30/11/2023 [30/11/2023 11.546,13 0.00 0,00 1.546.13 1 imanos
. . . SELMA RAMOS DO N .
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito. Holerite - 105653 |NASCIMENTO CPF Auxiliar de Limpeza |34,11 5073 [30/11/2023 |1.300,80 0,00 0,00 1.300,80 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |NOVEMBRO (folha) Humanos
289.585.328-23
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Holerite - SIVANILDA MARIA DA SILVA Recursos
24.326.4 (Municioal) |eletronico () |NOVEMBRO | 195653 | o 023 777 914.50 Professor (a) I (folha) | 30/11/2023 |30/11/2023 |2.255,96 0,00 0,00 225596 | forreos
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - VANESSA FIGUEIREDO Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |NOVEMBRO ~ [10°633 | cosTA CPF 326.568.028-22 | Professor (a) I (folha) 130/11/2023 [30/11/2023 {2.485,53 0,00 0,00 2.485,53  [Himanos
, R - VIVIANE SANTOS DE
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Holerite 105653 |OLIVEIRA CPF Professor (a) I (folha) |30/11/2023 |30/11/2023 |214,37 0,00 0,00 21437  |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |NOVEMBRO Humanos
367.691.648-41
, R Nota RICARDO GONZAGA DE
e 5568 naicinan | emaico (o) |Fiscal/DANFE - 112201 |OLIVEIRA CNP) Eletrodomésticos  |22/11/2023 |22/11/2023 |2.990,01  |0,00 0,00 2.990,01 | Permanente
' P 304 48.992.811/0001-42
. Extrato - Associacao Cultural
Rendimentos e ~
BB AG: 4770-8 C/c: L s REND. Comunitaria Sao Jodo . .
14.329-4 (Municipal) ?é:)apllcagao NOV/APLICACA 0 Batista - A.C.C.S).B CNP) Financeira 30/11/2023 |[30/11/2023 29,67 0,00 0,00 29,67
0 04.963.425/0004-08
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ASSOCIACAO CULTURAL COMUNITARIA SAO JOAO BATISTA - A.C.C.S).B -V
Avenida Penedo, 38 - Jd. Normandia - Guarulhos/SP

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS

805.111.554-68

Descontos
- °
Vinculo Financeiro Lanca Documento / {OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissao Paganlepto Vanr_Brt_lto/ Juros e e Liquido | Prg./Acao
mento N2 Doc Extrato Receita | Deposito Principal Multa ~
Retencgdes
Rendimentos Extrato - Associacdo Cultural
BB AG: 4770-8 C/c: L REND. Comunitaria Sao Jodo . .
14.329-4 (Municipal) ?(s:e)apllca(;ao NOV/POUPANC 0 Batista - A.C.C.S).B CNP) Financeira 30/11/2023 |30/11/2023 |264,57 0,00 0,00 264,57 Poupanca
A 04.963.425/0004-08
Nota KID COISAS COMERCIO DE
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito , PAPELARIA E SERVICOS » . .
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) €Fi|7's(c):aI/DANFE - 144035 EIRELI CNPJ Materiais de Limpeza |{30/11/2023 |01/12/2023 |7.158,80 0,00 0,00 7.158,80 |Custos Indiretos
33.142.403/0001-24
EDP SAO PAULO
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Fatura - DISTRIBUICAO DE ENERGIA o .
14.320.4 (Municipal) |eletrénico (0) |oUTUBRO 120001 |¢ 2 ey Energia Elétrica 30/10/2023 [01/12/2023 |516,95 0,00 0,00 516,95  |Custos Indiretos
02.302.100/0001-06
- REPASSE 3¢ .
BB AG: 4770-8 C/c: Prefeitura de Guarulhos
14.320.4 (Municipal) |RePasse (© SUADRIMESTR 251009 [0 319.000/0001.50 06/12/2023 [06/12/2023 [94.860,56 0,00 0,00 94.860,56
, , N . ] CAIXA ECONOMICA FEDERAL ]
o8 _,’fé_i%oﬁiggl) Elilt’;g‘;ico ) ﬁg‘@;@;o 120701 |- FGTS CNPJ E‘;Enti';“”do de  130/11/2023 |07/12/2023 |3.824,99 0,00 0,00 3.824,99 Ei%iﬁ
' 00.360.305/0001-04
. ) . -~ Nota fiscal de BANTINI SERVICOS DE Engenheiro de
?5 Qfé_i%ouﬁicci/ca'l) Elilt’;g‘;ico (o) |servicos - 120702 |ENGENHARIALTDACNP]  |Seguranca no 06/12/2023 [07/12/2023 |420,00 0,00 0,00 420,00  |Custos Indiretos
: P 1258 29.458.610/0001-15 Trabalho PJ
Nota fiscal de VIDAS REAIS CENTRO DE
BB AG: 4770-8 C/c: Débito . SOLUCOES Exames Clinicos e Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) ;‘gg’é‘;os ; 120703 1\ DMINISTRATIVAS LTDA Laboratoriais PJ 07/12/2023 |07/12/2023 |741,00 0,00 0,00 741,00 Humanos
CNPJ 43.903.919/0001-06
. . " ] PROAGIR CLUBE DE e
e St it | emtmico (o) 3750 - nov |120704 |BENEFICIOS Socials ey | COTNOEA0 BEM  og11/2023 f07/1212023 330,48 0,00 0,00 33048 | feoursos
' P 34.002.229/0001-87
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Boleto - SINDBENEFICENTE CNPJ Contribuicdo Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) [NovemBro  |*2979% 112.403.462/0001-39 Assistencial 04/12/2023 107/12/2023 810,00 0,00 0,00 81000 |yimanos
, , " o NAYARA NASCIMENTO . N
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Recibo Férias - {1046 |RAPHAEL CPF Férias Peclnia e 1/3 115/15 5023 |18/12/2023 |2.790,45 0,00 0,00 2.790,45 |Poupanca
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |DEZEMBRO Férias (folha)
467.269.798-35
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Recibo Férias - SARA OLIVEIRA CPF Férias Pectnia e 1/3
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |[DEZEMBRO  |*1851  [373.753.508-14 Férias (folha) 18/12/2023 |18/12/2023 12.035,15 10,00 0.00 203515 fPoupanca
N L LUZIA AMANCIO DE 3 -
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Recibo Férias - Férias Peclnia e 1/3
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) | DEZEMBRO . |42167  |LACERDA LUZ CPF Férias (folha) 18/12/2023 |18/12/2023 |3.275,78 0,00 0,00 3.275,78 |Poupanca
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ASSOCIACAO CULTURAL COMUNITARIA SAO JOAO BATISTA - A.C.C.S).B -V
Avenida Penedo, 38 - Jd. Normandia - Guarulhos/SP

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS

304.121.078-99

Descontos
- o
Vinculo Financeiro Lanca Documento / {OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissao Paganlepto Vanr_Brt_lto/ Juros e e Liquido | Prg./Acao
mento N2 Doc Extrato Receita | Deposito Principal Multa ~
Retencdes
, . o SELMA RAMOS DO - N
?E Qfé 3770'8.C./C' Débito. Recibo Férias - 15,545 |NASCIMENTO CPF Férias Peclnia e 13 116/15 5023 |18/12/2023 |1.912,60 0,00 0,00 1.912,60 |Poupanca
. -4 (Municipal) |eletrénico (D) |DEZEMBRO Férias (folha)
289.585.328-23
. . o~ Darf - 13° Secretaria da Receita
?E Qfg_i%oﬁig/cén Elii’;g‘;“co () |SALARIO- 25614  [Federal CNP) INSS s/ 13¢ Salario  |20/12/2023 |20/12/2023 |14.061,88  |0,00 0,00 14.061,88 ﬁﬁ;%i
' P 2023 00.394.460/0058-87
. . o~ Secretaria da Receita
o8 Qfé-i%odgicci/cén Elii’;g‘;ﬂco o) BSGE'MBRO 25614 |Federal CNP) 'ENW?SFZ""ZSQ:' e 30/11/2023 |20/12/2023 |16.971,38  |0,00 0,00 16.971,38 5‘3%1;%5;
' P 00.394.460/0058-87 preg
. . o~ Secretaria da Receita
o8 Qfé-i%odgiccilcén Elii’;g‘;ﬂco ) BSGE'MBRO 25614 |Federal CNP] IRRF s/ Proventos  |30/11/2023 |20/12/2023 [1.523,31 0,00 0,00 1.523,31 5‘3%?}%‘1
' P 00.394.460/0058-87
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Holerite - 13° ADRIANA MARTINS DA SILVA | Décimo Terceiro
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |INTEGRAL 103979 | cpF 444.791.698-30 Salario 20/12/2023 |20/12/2023 |297,93 0,00 0,00 297,93 Poupanca
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - 132 ANA MARIA SIMAO SABINO |Décimo Terceiro
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) [INTEGRAL | 10397% | cpF 303.303.048-47 Salério 20/12/2023 120/12/2023 11.150,17 10,00 0.00 1.150,17 Poupanca
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - 132 ALEXANDRA XAVIER CPF Décimo Terceiro
4. 326.4 (Muricioal |cletronico @) [INreeraL 193970 |355925 5189 oo 20/12/2023 [20/12/2023 |882,03 0,00 0,00 882,03  |Poupanca
N . DANIELA DE FATIMA . .
) ) . - 130
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito. Holerite - 132 113979 |SANTOS AMORIM CPF Décimo Terceiro  154,155023 |20/12/2023 |786,13 0,00 0,00 786,13  |Poupanca
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |INTEGRAL Salario
350.669.398-06
N . EDVANIA RODRIGUES . .
) ) . - 130
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito. Holerite - 132 13979 | SANTOS MARINHO CPF Décimo Terceiro  154,155023 |20/12/2023 397,24 0,00 0,00 397,24 |Poupanca
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |INTEGRAL Salario
358.729.028-83
N . ELAINE SANDES - .
. ] . -13¢
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito. Holerite - 132 {4 13979 | DAMASCENO DA SiLvA cpr |Pecimo Terceiro 154155023 [2012/2023 [977,84 0,00 0,00 977,84  |Poupanca
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |INTEGRAL Salario
338.828.148-37
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Holerite - 13° FABIANA DE LIMA OLIVEIRA | Décimo Terceiro
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |INTEGRAL  [193°79 |cpF 290.881.238-02 Salério 20/12/2023 |20/12/2023 |397,24 0,00 0,00 397,24 |Poupanca
N . FRANCIELE VERONICA DE . .
. ] . -13¢
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Holerite - 132 {4 13979 | OLIVEIRA SILVA CPF Décimo Terceiro 1501212023 |20/12/2023 690,43 0,00 0,00 690,43  |Poupanca
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |INTEGRAL Salario
413.547.858-19
N . LUZIA AMANCIO DE - .
. } . -13¢
BB AG: 4770-8 C/c: | Debito Holerite - 132, 13979 | LACERDA LUZ CPF Decimo Tercelro 20/12/2023 |20/12/2023 |1.150,17 0,00 0,00 1.150,17 |Poupanca
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |INTEGRAL Salario
805.111.554-68
N . LUZIENE RAIMUNDA . .
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - 132 Décimo Terceiro
24.326.4 (Municioal) |eletronico (0) |INTEGRAL | 103979 |CORDEIRO CPF oo 20/12/2023 [20/12/2023 |552,50 0,00 0,00 552,50  |Poupanca
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ASSOCIACAO CULTURAL COMUNITARIA SAO JOAO BATISTA - A.C.C.S).B -V
Avenida Penedo, 38 - Jd. Normandia - Guarulhos/SP

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS

27.583.479/0001-92

Descontos
- o
Vinculo Financeiro Lanca Documento / {OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissao Paganlepto Vanr_Brt_lto/ Juros e e Liquido | Prg./Acao
mento N2 Doc Extrato Receita | Deposito Principal Multa ~
Retencoes
N . JESSICA VIEIRA . .
. ] . -13¢
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito. Holerite - 132 113979 |POLTRONIERI CPF Décimo Terceiro 154155023 |20/12/2023 |1.995,17 0,00 0,00 1.995,17 |Poupanca
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |INTEGRAL Salario
388.700.928-28
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - 132 JENNIFER PEREIRA DE Décimo Terceiro
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |INTEGRAL  [193%79 |'souza cPF 359.248.518-00 |Salério 20/12/2023 |20/12/2023 |1.235,57 0,00 0,00 1.235,57 | Poupanca
N . NAYARA NASCIMENTO . .
. } . -13¢
BB AG: 4770-8 C/c: | Debito Holerite - 132 {4 13979 |RAPHAEL CPF Decimo Terceiro 20/12/2023 |20/12/2023 |973,05 0,00 0,00 973,05  |Poupanca
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |INTEGRAL Salario
467.269.798-35
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - 132 SARA OLIVEIRA CPF Décimo Terceiro
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) [INTEGRAL  |103979 [373753.508-14 Salério 20/12/2023 120/12/2023 700,81 0.00 0.00 70081 fPoupanca
, R . SELMA RAMOS DO - .
BB AG: 4770-8 C/c: | Debito. Holerite - 132 f, 13979 |NASCIMENTO CPF Décimo Terceiro 1501212023 |20/12/2023 |659,40 0,00 0,00 659,40  |Poupanca
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |INTEGRAL Salario
289.585.328-23
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - 132 SIVANILDA MARIA DA SILVA |Décimo Terceiro
14.326.4 (Municioal) |eletronico (0) |INTEGRAL 193979 | CoF 023777 914.50 o 20/12/2023 [20/12/2023 |1.150,17 0,00 0,00 1.150,17 |Poupanca
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - 13¢ VANESSA FIGUEIREDO Décimo Terceiro
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |INTEGRAL  [193°79 |coSTA CPF 326.568.028-22 |Salério 20/12/2023 |20/12/2023 |496,54 0,00 0,00 496,54 |Poupanca
N . VIVIANE SANTOS DE . .
. ] . -13¢
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Holerite - 132 13979 | OLIVEIRA CPF Decimo Terceiro 20/12/2023 |20/12/2023 998,86 0,00 0,00 998,86  |Poupanca
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |INTEGRAL Salario
367.691.648-41
. . -~ ) Secretaria da Receita
n 5564 (unicinan) |eeanico (0) |Novemsro | 122001 |Federal CNP) IRRF s pluguel 30/11/2023 |20/12/2023 |840,39 0,00 0,00 840,39 |Locacio
: P 00.394.460/0058-87
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito 's\l:rt\?i;ossc?l o TALENT ASSESSORIA
. o - 122002 |CONTABIL LTDA CNPJ Servigos Contdbeis P)|07/12/2023 |20/12/2023 |4.504,00 0,00 0,00 4.504,00 |Custos Indiretos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |3123 - DEZ +
o 10.985.260/0001-17
. . o~ Secretaria da Receita
o8 Qfé_i%oﬁig/ca'l) Eli?;g‘;“co o) ﬁ?)r\jléMBRO 122003 |Federal CNP) PIS s/ Salarios 30/11/2023 |20/12/2023 |680,08 0,00 0,00 680,08 ﬁﬁf#arf]%ss
' P 00.394.460/0058-87
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Prefeitura de Guarulhos Imposto Predial e x
24.326.4 (Municioal) |eletronico (o) |Boteto - 12712 122202 [JEERTE 68 Botms o | Tomtorial Urbang|22/12/2023  |22/12/2023 130,16 0,00 0,00 130,16  |Locacao
Recibo GUARULHOS
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito - TELECOMUNICACOES .
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) 'II\'IIE)LVE/;%NE - 122203 LTDATe CNPJ Telefone e Internet  |01/12/2023 |22/12/2023 |39,90 0,00 0,00 39,90 Custos Indiretos
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ASSOCIACAO CULTURAL COMUNITARIA SAO JOAO BATISTA - A.C.C.S).B -V
Avenida Penedo, 38 - Jd. Normandia - Guarulhos/SP

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS

338.828.148-37

Descontos
- °
Vinculo Financeiro Lanca Documento / {OFX/N Fornecedor/ Favorecido Desp_esa/ Emissao Paganlepto Vanr_Brt_lto/ Juros e e Liquido | Prg./Acao
mento N2 Doc Extrato Receita | Deposito Principal Multa ~
Retencoes
Boleto - GUARULHOS
BB AG: 4770-8 C/c: Débito TELECOMUNICACOES .
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) INN(;I-\E/F;’;ET - 122205 LTDATe CNPJ Telefone e Internet  |01/12/2023 |22/12/2023 79,90 0,00 0,00 79,90 Custos Indiretos
27.583.479/0001-92
CIA DE SANEAMENTO
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Fatura - BASICO DO ESTADO DE SAO | # .
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) [NOV/23 122201 PAULO SABESP CNPJ Agua e Esgoto 08/12/2023 |22/12/2023 [2.044,53 0,00 0,00 2.044,53 | Custos Indiretos
43.776.517/0001-80
. Extrato - Associacao Cultural
Rendimentos L T ~
BB AG: 4770-8 C/c: L REND. Comunitaria Sao Joao . .
14.329-4 (Municipal) ?é:)aphca(;ao DEZ/POUPANC 0 Batista - A.C.C.5).B CNPJ Financeira 31/12/2023 |31/12/2023 |55,30 0,00 0,00 55,30 Poupanca
A 04.963.425/0004-08
Nota KID COISAS COMERCIO DE
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito : PAPELARIA E SERVICOS - . .
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) glgséaI/DANFE - 144035 EIRELI CNPJ Materiais de Limpeza [22/12/2023 [22/12/2023 |9.118,86 0,00 0,00 9.118,86 |Custos Indiretos
33.142.403/0001-24
) ) - Nota fiscal de sodexo pass do Brasil Vale
Ta Sot.a it | oremtmico (o) [servicos - |122204 |servicos e comercio SA CNP) |AlimentacaoRefeica |22112/2023 [22/12/2023 |2.880.00 0,00 0,00 2.880,00 | Fecursos
' P 1385817 69.034.668/0001-56 o (empregados)
. i ) -~ Guia Fgts - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
?2 Qfg'_i%ouﬁig/cél) Eli?;g‘;ﬂco (o) |Sivanilda 122701 |- FGTS CNP) GRRF/FGTS Rescisdo [21/12/2023 |27/12/2023 |2.589,71 0,00 0,00 2.589,71 ﬁﬁ;‘(’;
' P Maria 00.360.305/0001-04
. i ) -~ Guia Fgts - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
o8 3A§9'—?17(I7\40u§i§/cél) Do () |Danielade  |122702 |- FGTS CNP) GRRF/FGTS Rescisdo |21/12/2023 [27/12/2023 [990,56 0,00 0,00 99056  |pecursos
' P Fatima 00.360.305/0001-04
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Holerite - ADRIANA MARTINS DA SILVA Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |DEZEMBRO 62318 CPF 444.791.698-30 Professor (a) | (folha) |28/12/2023 |28/12/2023 |2.507,17 0,00 0,00 2.507,17 Humanos
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - ALEXANDRA XAVIER CPF Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |DEZEMBRO 62318 399 225.518-29 Professor (a) | (folha) |28/12/2023 |28/12/2023 |2.507,17 0,00 0,00 2.507,17 Humanos
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - ANA MARIA SIMAO SABINO Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletranico (D) |DEZEMBRO 62318 CPF 303.393.048-47 Professor (a) | (folha) |28/12/2023 |28/12/2023 |2.507,17 0,00 0,00 2.507,17 HUManos
- . EDVANIA RODRIGUES
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |DEZEMBRO 62318 SANTOS MARINHO CPF Professor (a) | (folha) |28/12/2023 |28/12/2023 |2.507,17 0,00 0,00 2.507,17 Humanos
358.729.028-83
- . ELAINE SANDES
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |DEZEMBRO 62318 DAMASCENO DA SILVA CPF |Professor (a) | (folha) |28/12/2023 |28/12/2023 |2.460,47 0,00 0,00 2.460,47 Humanos
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Retencoes
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Holerite - FABIANA DE LIMA OLIVEIRA Recursos
24.326.4 (Municioal) |eletronico () |peztmero 52318 | CoF 25088123802 Professor (a) | (folha) |28/12/2023 |28/12/2023 |2.507,17 0,00 0,00 250717 |ferireos
, e . FRANCIELE VERONICA DE
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Holerite - 62318 | OLIVEIRA SILVA CPF Professor (a) | (folha) |28/12/2023 |28/12/2023 |2.479,88 0,00 0,00 2.479,88 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |DEZEMBRO Humanos
413.547.858-19
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - JENNIFER PEREIRA DE Coordenador Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |DEZEMBRO  [82318  |Souza cPF 359.248.518-00 |Pedagégico (folha) | 28/12/2023 [28/12/2023 {2.732,57 0,00 0,00 2.73257 | Himanos
T I - JESSICA VIEIRA
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito. Holerite 62318 |POLTRONIERI CPF Diretor (a) (folha)  |28/12/2023 |28/12/2023 |5.830,17 0,00 0,00 5.830,17 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |DEZEMBRO Humanos
388.700.928-28
, R . LUZIA AMANCIO DE
BB AG: 4770-8 C/c: |Debito Holerite - 62318 |LACERDA LUZ CPF Professor (a) | (folha) | 28/12/2023 |28/12/2023 |1.493,73 0,00 0,00 1.493,73 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |DEZEMBRO Humanos
805.111.554-68
, R . LUZIENE RAIMUNDA N .
BB AG: 4770-8 C/c: | Debito. Holerite - 62318 | CORDEIRO CPF Auxiliar de Limpeza 156155073 [28/12/2023 |1.394,40 0,00 0,00 1.394,40 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |DEZEMBRO (folha) Humanos
304.121.078-99
N . NAYARA NASCIMENTO Assistente
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - L . Recursos
G o 62318 |RAPHAEL CPF Administrativo 28/12/2023 [28/12/2023 |1.240,73 0,00 0,00 1.240,73
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |DEZEMBRO 467.269.798-35 (folha) Humanos
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - SARA OLIVEIRA CPF Auxiliar de Cozinha Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |DEZEMBRO  [®2318  |373.753.508-14 (folha) 28/12/2023 128/12/2023 933,64 0,00 0,00 93364 lhimanos
. s . SELMA RAMOS DO N .
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito. Holerite - 62318 |NASCIMENTO CPF Auxiliar de Limpeza 155155073 |28/12/2023 |818,65 0,00 0,00 818,65 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |DEZEMBRO (folha) Humanos
289.585.328-23
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Holerite - VANESSA FIGUEIREDO Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) [DEZEMBRO  |®2318  |coSTA CPF 326.568.028-22 | Professor (@) I (folha) 128/12/2023 128/12/2023 12.507.17 0.00 0.00 20717 humanos
, . - VIVIANE SANTOS DE
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Holerite 62318 | OLIVEIRA CPF Professor (a) | (folha) |28/12/2023 |28/12/2023 |2.226,20 0,00 0,00 222620 |Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |DEZEMBRO Humanos
367.691.648-41
Rendimentos Extrato - Associacao Cultural
BB AG: 4770-8 C/c: L REND. Comunitaria Sao Jodo . .
14.329-4 (Municipal) ?g)aphcagao DEZ/APLICACA 0 Batista - A.C.C.5).B CNPJ Financeira 31/12/2023 |31/12/2023 |18,46 0,00 0,00 18,46
0 04.963.425/0004-08
BB AG: 4770-8 C/c: | Débito Recibo - SINDBENEFICENTE CNPJ e Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |[DEZEMBRO | 22891 117 403 462/0001-39 Contribuicgo Sindical |28/12/2023 (28/12/2023 160,00 0.00 0.00 60.00 1 humanos
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Rescisdo - SIVANILDA MARIA DA SILVA |Rescisao Contratual -
14.329-4 (Municipal) |eletronico (D) |DEZEMBRO #0120 | cPF 023.777.914-50 TRCT (folha) 27112/2023 127/12/2023 16.214,68 0,00 0,00 6.214,68  [Poupanca
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-~ _— DANIELA DE FATIMA -
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Rescisao - Rescisao Contratual -
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |DEZEMBRO 45451 |SANTOS AMORIM CPF TRCT (folha) 27/12/2023 |27/12/2023 |3.859,09 0,00 0,00 3.859,09 |Poupanca
350.669.398-06
-~ _— DANIELA DE FATIMA -
BB AG: 4770-8 C/c: Débito Rescisao - Rescisao Contratual - Recursos
14.329-4 (Municipal) |eletrénico (D) |DEZEMBRO 45451 |SANTOS AMORIM CPF TRCT (folha) 27/12/2023 |27/12/2023 |308,60 0,00 0,00 308,60 Humanos
350.669.398-06
. ) -~ . i CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Tn Sota it |oemtmico ) |30 " 120701 |-FGTs cnp FGTS s/ 132 saldrio  |30/11/2023 [07/12/2023 |1.586,14  [0,00 0,00 1.586,14 | FECU08
' P 00.360.305/0001-04
- Associacdo Cultural
BB AG: 4770-8 C/c: |20 L fExtrato- 25614 | COomunitaria Sao Joso Financeira 28/12/2023 |28/12/2023 |600,00 0,00 0,00 600,00
14.329-4 (Municipal) () JUSTIFICATIVA Batista - A.C.C.S).B CNPJ ! ' ! ’
04.963.425/0004-08
Nota KID COISAS COMERCIO DE
BB AG: 4770-8 C/c: Pagto RP \ PAPELARIA E SERVICOS . . .
14.329-4 (Municipal) |depositado (D) g|7s(c):allDANFE - 144035 EIRELI CNP) Materiais de Limpeza |{30/11/2023 [01/12/2023 597,50 0,00 0,00 597,50 Custos Indiretos
33.142.403/0001-24
Saldo Inicial no Periodo R$ 63.504,26
(1) Saldo Anterior Repasses R$ 63.504,26
(2) Valores Repassados R$ 1.232.862,28
(3) Rendimentos de Aplicacao R$ 2.318,47
(4) Contrapartida R$ 0,00
(=) Saldo de Créditos Vinculados (1+2+3+4) R$ 1.298.685,01
(A) Pagamentos (Bruto) com Repasses R$ 1.297.156,37
(B) Juros pagos com Repasses R$ 0,00
(C) Descontos e Retencoes (Repasses) R$ 0,00
(-) Pagamentos (Liquido) com Repasses (A+B-C) R$ 1.297.156,37
(-) Valores Devolvidos R$ 0,00
(=) Saldo Recursos Vinculados (D) R$ 1.528,64
(5) Saldo Anterior a Devolver na Conta do Repasse (se negativo) ou Saldo de Recursos Proprios da OSC (se positivo) R$ 0,00
(6) Depdsitos, Devolucoes de Saques nao Utilizados / Compensacdes na Conta do Repasse R$ 9.851,59
(=) Subtotal de Depdsitos, Devolucoes, Ressarcimentos/Compensacoes na Conta do Repasse (5+6) R$ 9.851,59
(-) Pagamentos com Recursos Préprios e Compensacées na Conta do Repasse R$ 11.351,59
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(=) Saldo Final a Devolver na Conta do Repasse (se negativo) ou Saldo de Recursos Proprios da OSC (se positivo) (E) R$ -1.500,00
Saldo Final no Periodo (D+E) R$ 28,64
Saldo de Contas a Pagar R$ 0,00
Total pago com Recursos Préprios nao depositado R$ 0,00
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